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AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

HER SÖZÜMÜZÜN 
ALTINDA HİZMET 
YATIYOR Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, “Bizim her 

sözümüzün altında kısa sürede hayata geçirdiğimiz asırlara 
bedel eserler yatıyor. Bize göre siyaset gölgede yürüme, 
istismarla mevzi kapma, her türlü pazarlığa hazır olma yarışı 
değildir. Yüreğimize nakşettiğimiz siyaset davamız için 
hayal kurma, bu uğurda canı pahasına mücadele işidir. 40 
yılı aşkındır böyle bir siyasi mücadele içindeyiz. İstanbul’da 
başkanlık yaptık, parti kurduk iktidara geldik, ülkemizin 
başında hizmette bulunduk. Hizmetlerimizle, duruşumuzla 
mazlumların ümidi olduk” dedi



“1 GÜNDE 500 BİN HANE 
ZİYARET EDİLEREK 2 
MİLYON SEÇMENLE YÜZ 
YÜZE İLETİŞİM KURULDU”

31 Mart Yerel Seçimlerine yönelik 
çalışmalarına hız kesmeden devam eden 
AK Parti İstanbul Teşkilatı, şimdi de 
yeni bir saha kampanyası başlattı. ‘’Her 
Adımda Yeniden İstanbul’’ kampanyası 
kapsamında sokak bazlı hane ziyaretleri 
yapıldı. 1 günde 500 bin hane ziyaret 
edilerek yaklaşık 2 milyon seçmenle yüz 
yüze iletişim kuruldu.

“Yeniden İstanbul, Yeniden AK Parti” 
hedefiyle uzun süredir saha çalışmalarını 

aralıksız sürdüren AK Parti İstanbul 
Teşkilatı, yeni bir kampanya başlattı. İl 
Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 
İBB Başkan adayımız Murat Kurum ile 
Üsküdar Nevmekan Sahil’de düzenlenen 
basın açıklamasına katıldı.

“5 MİLYON CİVARINDAKİ 
HANEMİZİN KAPILARINI 
ÇALACAĞIZ, ‘MERHABA’ 
DİYECEĞİZ”

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe 
İBB için başkan adayımızın açıklamasının 
ardından bir ayı aşkın süredir herkesle 
bir araya geldiklerini söyledi.

Murat Kurum’un İstanbul’un 31 

Mart’tan sonra yeniden eser ve 
hizmet belediyeciliğine kavuşması 
için teşkilatlarla birlikte çok yönlü 
çalışma içerisinde olduğunu belirten İl 
Başkanımız Kabaktepe, bu kapsamda 
39 ilçede 500 bin hanede 2 milyon 
seçmenle yüz yüze buluşacaklarını 
anlattı.

İl Başkanımız Kabaktepe, İstanbul 
sevdalarını ve aşklarını, Murat 
Kurum’un İstanbul’a neler katacağını, 
AK Parti belediyeciliğinin marka 
ve yerel yönetimler anlayışını tüm 
ilçelerde anlatacaklarının altını çizerek, 
“Bu çalışmamız önceki haftalarda 
başladı. Seçime kadar devam edecek. 
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AK PARTİ İSTANBUL 
SAHA ÇALIŞMALARINDA 
VİTES YÜKSELTTİ
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İstanbul’umuzda, iş yerlerimizle birlikte 
7,5 milyon kapımız var. Bunlarda 
önceliğimiz evlerimiz, yaklaşık 5 milyon 
civarında. 5 milyon civarındaki hanemizin 
kapılarını çalacağız, ‘merhaba’ diyeceğiz.” 
ifadelerini kullandı.

Dertlerinin, sevdalarının ve aşklarının 
İstanbul olduğunu vurgulayan İl 
Başkanımız Kabaktepe, şöyle devam etti:

“Beş yılda kaybettiği eser ve 
hizmetsizlikten yoksun dönemi, fetret 
dönemi Murat Başkan’ımızla inşallah 
sona erecek, biz buna inanıyoruz. 
Bugün öznemiz ve konumuz kendi 
yapacağımız çalışmaları sizinle 
paylaşmak. Ancak bizim 4 yıllık süreç 
içerisinde ‘algı belediyeciliği’, ‘guguk 
kuşu siyaseti’, ‘misafir başkan’ ve 
benzeri tanımlamalarla İBB yönetimini, 
CHP’li İBB Başkanı’nın yönetim tarzını 
ifade etmeye çalıştığımız kavramsal 
çerçevenin ne kadar gerçekçi ve doğru 
olduğunu görüyoruz. Bugünlerde 
de kaygılı yönetim geldi. Seçimi 
kaybedeceklerine inanınca, seçimde 
başarısız olduklarına inanınca AK 
Parti’nin, Murat Kurum’un artık fark 
açmaya doğru gittiklerini görmeye 

başlayınca değişik manipülasyonlarla, 
algılarla, iftiralarla hatta İstanbul’u hiç 
düşünmeyip sanki başka şeyleri düşünen, 
‘aklı başka yerde, bedeni burada’ şeklinde 
yaptığımız tanımlamayı hak eden bir 
yöntemle de karşı karşıyayız.”

“YENİDEN ESER VE 
HİZMET SİYASETİNE 
KAVUŞACAĞIZ”

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 
İstanbul’un kendilerinin göz bebeği 
olduğunun ifade ederek, “Dolayısıyla 
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İstanbul’un misafir başkanına 31 Mart’ta 
istediğini yapabileceği zamanı İstanbullular 
tanıyacak. Yani balığa gitmek için kar 
yağmasını beklemesine, kayağa gitmek 
için yağmur ve sel olmasını beklemesine, 
büyükelçilerle görüşmek için İstanbul’da 
herhangi bir felaketin meydana gelmesine 
gerek yok. 31 Mart’tan sonra misafir 
başkana tüm İstanbullu olarak ‘güle güle’ 
deyip yeniden eser ve hizmet siyasetine 
kavuşacağız.” şeklinde konuştu.

‘’HER GÜN 
VATANDAŞLARIMIZ İLE BİR 
ARAYA GELİYORUZ’’

Programda konuşan İBB Başkan 
adayımız Murat Kurum, “Yeniden İstanbul” 
hedefiyle yola çıktıkları günden bu 
yana her gün vatandaşlarla bir araya 
geldiklerini, İstanbulluların beklentilerini bir 
taraftan not edip diğer taraftan da kente 
dair projeleri anlattıklarını söyledi.

Kurum, “Her Adımda Yeniden 
İstanbul Programı” kapsamında kentin 
964 mahallesinde, her sokağında, her 
evinde gönüllerin misafiri olacaklarını, 
vatandaşlarla selamlaşıp muhabbet 
edeceklerini dile getirerek, “Biz, 
milletimizin en zor anında hep yanında 
olduk, bundan sonra da her anında 
yanında olmaya devam edeceğiz. 
Biz, İstanbul’umuzun mahallelerinde, 
sokaklarında, İstanbul’un geleceği adına 
karış karış oraları gezmek suretiyle hizmet 
etmeye kararlıyız. Nerede olursa olsun, 
hangi kesimden olursa olsun İstanbulluları 
asla yalnız bırakmayacağız.” diye konuştu.

Kentin her mahallesinde ve sokağında 
olacaklarını dile getiren Kurum, 
konuşmasına şöyle devam etti:

“Bizim hayalimiz bu şehri, Türkiye 
Yüzyılı’nın parlayan şehri İstanbul haline 
getirmektir. Bizim hayalimiz, gençlerimize, 
geleceğimize, kadınlarımıza daha güvenli, 
huzurlu İstanbul’u inşa etmektir. Bunun 
için çalışacağız, hedeflerimizi anlatacağız. 
Onlar hangi ittifak içerisinde olursa olsun, 
kimlerle masaya otururlarsa otursunlar 
biz hep milletin masasında olacağız, 
milletimizle beraber yol yürüyeceğiz, 
milletimizle beraber el ele, gönül gönüle 
inşallah bu başarı hikayelerini yazmaya 
devam edeceğiz.” Dedi.

ÜST DÜZEY KADROLAR 
SAHADA ÇALIŞACAK 
18 Şubat 2024 Pazar günü 
gerçekleştirilen “Her Adımda Yeniden 
İstanbul” kampanyası kapsamında; 
Milletvekillerinden 3 Kademe İl Yönetim 
Kurulu Üyelerine, Belediye Başkan 
Adaylarından Meclis Üyelerine kadar 
pek çok AK Parti kadroları üst düzey 
temsille sahada çalışacak.

2 MİLYON SEÇMENLE YÜZ 
YÜZE İLETİŞİM KURULDU
İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe 
ve AK Parti İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkan Adayı Murat Kurum 
öncülüğünde 39 ilçede eş zamanlı 
olarak “Her Adımda Yeniden İstanbul” 
sloganıyla yürütülen kampanya 
kapsamında birebir hane ziyaretleri 
yapıldı. Sokak bazlı hane ziyaretleriyle 
yaklaşık 2 milyon seçmenle yüz yüze 
iletişim kuruldu.



AK Parti İstanbul İl Başkanlığımızın “Yeniden İstanbul” sloganıyla 
yerel seçimler için başlatmış olduğu saha çalışmalarına İBB Adayımız 
Murat Kurum ve İlçe Belediye Başkan Adaylarımızın da belirlenmesinin 
ardından hız kesmeden devam ediyoruz.  
Hem partimizin var olan belediyelerinin daha güçlü oy oranıyla 
kazanılması hem de İstanbul Büyükşehir Belediyesi başta olmak üzere 
farklı partilerdeki belediyelerin AK Partimiz tarafından kazanılması için 
“Yeniden İstanbul” diyerek tüm gücümüzle çalışıyoruz.  
Bu kapsamda İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, İstanbul 
Milletvekillerimiz, İl Başkan Yardımcılarımız ve İl Yönetimimiz, 
İlçe Başkanlarımız ve İlçe Yönetimlerimiz ve komisyonlarımız ile 
İstanbul’umuzun tüm ilçelerinde birlikte sahaya inerek her alanda 
vatandaşlarımızla buluşuyoruz. 

YENİDEN İSTANBUL

 www.akpartiistanbul.com                 

YENİDEN İSTANBUL 05

Çatalca

CÜNEYT YÜKSEL
İstanbul Milletvekilimiz 
Cüneyt Yüksel Yeniden 
İstanbul programları 
kapsamında bu hafta 
Çatalca ilçemizde 
Oklalı Mahalle Muhtarı 
Abdurrahman Pirim’e 
ziyarette bulundular. 
Vekilimiz Yüksel 
sonrasında ise Oklalı 
Mahallemizde esnaf 
ve vatandaşlarımız ile 
buluştu.
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RÜMEYSA KADAK
İstanbul Milletvekilimiz Rümeysa Kadak 
Çatalca İlyas Çokay Devlet hastanesinde 
yatan hastalarımızı ziyaret edip, geçmiş 
olsun dileklerinde bulundu. Ferhatpaşa 
Kiptaş sitesinde hasta ve engelli 
kardeşlerimizi evlerinde ziyaret eden 
Vekilimiz ardından kısa bir süre önce 
ahirete intikal eden Önceki Dönem 
İlçe Başkanlarımızdan Ramazan Gül’ün 
ailesine taziye ziyaretinde bulundu.

SEDA GÖREN BÖLÜK
İstanbul Milletvekilimiz Seda Gören Bölük ile Çatalca Subaşı Mahallemizde bulunan esnafımızı 
ziyaret edip, Cumhurbaşkanımızın selamlarını illettik. Ardından Mahalle muhtarımız Bahri 
Çetin’i ziyaret edip, seçmenlerimizi ziyarette bulunduk.
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ŞENGÜL 
KARSLI
İstanbul Milletvekilimiz 
Şengül Karslı İhsaniye 
Mahallemizde 
seçmenlerimize ziyarette 
bulundu. Ardından 
İhsaniye Mahalle Muhtarı 
Muammer Alpullu’yu 
ziyaret etti. Sonrasında 
İhsaniye mahallemizde 
esnaf ve kahvehanede 
vatandaşlarımız ile 
buluştu.

YÜCEL ARZEN
İstanbul Milletvekilimiz 
Yücel Arzen 
Hacıoğulları Yeniden 
İstanbul programları 
kapsamında bu hafta 
Çatalca ilçemizde 
Roman kardeşlerimiz ile 
kahvehanede buluşup, 
kendileriyle sohbet 
ederek istişarede 
bulundu.



Çekmeköy
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AZMİ EKİNCİ
İstanbul Milletvekilimiz Azmi 
Ekinci Yeniden İstanbul 
programları kapsamında bu 
hafta İlçe Başkanlığımıza 
ziyarette bulundu. Vekilimiz 
Aksa Camiinde kılınan öğle 
namazı sonrası geniş ailelerimizi 
ve Seferoğlu Aile derneğini 
ziyaret ettiler.

BEHİYE EKER
İstanbul Milletvekilimiz 
Behiye Eker Yeniden 
İstanbul programları 
kapsamında bu hafta İlçe 
Başkanlığımızı ziyaret etti. 
Ardından engelli, yaşlı, 
hasta ve kafe ziyaretleri 
gerçekleştirdi. Sonrasında 
ev sohbetine katılım 
sağladılar.
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HASAN TURAN
İstanbul Milletvekilimiz 
Hasan Turan bu hafta İlçe 
Başkanlığımıza ziyarette 
bulundu. Sonrasında ise 
kanaat önderi ve esnaf 
ziyaretleri, Çeray Camiinde 
öğle namazı sonrası 
cami derneği ziyareti ve 
Giresun İli Şebinkarahisar 
İlçesi Güvercinlik 
Köyü Kalkındırma ve 
Güzelleştirme Derneği 
ziyaretleri yapıldı.

HULUSİ ŞENTÜRK
İstanbul Milletvekilimiz Hulusi 
Şentürk İlçe Başkanlığımıza 
ziyaretinin ardından Hamidiye 
Camii’nde öğle namazını 
müteakip cami derneği 
ziyareti, kanaat önderi ziyareti 
gerçekleştirdiler. Onur Sitesinde 
site halkı ile bir araya geldiler. 
Kastamonulular derneği üyeleri 
ile buluştular.
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İSMAİL ERDEM
İstanbul Milletvekilimiz İsmail Erdem Yeniden 
İstanbul programları kapsamında bu hafta 
İlçe Başkanlığımıza ziyarette bulundu. 
Kanaat önderleri ile çay sohbeti, sonrasında 
Hacı Bektaşi Veli Anadolu Vakfı ziyaret 
edildi. Ardından Merkez ve Mimar Sinan 
Mahallelerimizde esnaf ve iş insanları ile 
buluşuldu. 

MÜŞERREF PERVİN 
TUBA DURGUT
İstanbul Milletvekilimiz Müşerref 
Pervin Tuba Durgut Yeniden 
İstanbul programları kapsamında 
bu hafta İlçe Başkanlığımıza 
ziyarette bulundu. Vekilimiz 
Kanaat önderleri ve yaşlı 
ziyaretleri gerçekleştirdiler. 
Sonrasında Taşdelen buz pateni 
salonu ve Madenler meydanındaki 
AK Nokta’yı ziyaret ederek 
vatandaşlarımızla sohbet ettiler.
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NURETTİN ALAN
İstanbul Milletvekilimiz Nurettin 
Alan ilçe başkanlığımıza yaptığı 
ziyaretin ardından esnaf 
ziyareti, Ensar Camiinde öğle 
namazı ve ardından cemaat ile 
sohbet gerçekleştirdiler. Genç 
seçmenimizin doğum gününü 
kutladılar ve gençlerle buluşup 
çay sohbeti yaptılar. Kütüphanede 
gençlerimizle bir araya geldikten 
sonra yine gençlerimizi 
hanelerinde ziyaret ettiler.

SERKAN BAYRAM
İstanbul Milletvekilimiz Serkan 
Bayram Yeniden İstanbul 
programları kapsamında 
bu hafta İlçe Başkanlığımızı 
ziyaret etti. Vekilimiz Bayram, 
esnaf ziyareti sonrasında Hacı 
Yüksel Erdoğan Camiinde 
namaz, sonrasında cemaatle 
sohbet ve kanaat önderleri 
ziyaretleri gerçekleştirdiler.
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TUĞBA IŞIK ERCAN
İstanbul Milletvekilimiz Tuğba Işık 
Ercan Yeniden İstanbul programları 
kapsamında bu hafta İlçe 
Başkanlığımıza ziyarette bulundu. 
Vekilimiz Ercan, yeni nişanlanan 
çiftimize nişan bohçası hediye 
ettiler. Ardından yaşlı, hasta ziyareti 
yaptılar ve üyelerimizi hanelerinde 
ziyaret ettiler. Sonrasında ev sohbeti 
gerçekleştirdiler.

ÜMMÜ GÜLŞEN ÖZTÜRK
İstanbul Milletvekilimiz Ümmü Gülşen Öztürk Yeniden İstanbul programları kapsamında bu 
hafta İlçe Başkanlığımızı ziyaret etti. Çatalmeşe mahallemizde esnaf ziyareti sonrası umreden 
dönen vatandaşlarımızı ziyaret etti. Vekilimiz Hane ziyaretleri ve ev sohbetlerine katıldılar. 
Sonrasında ise Çekmeköy devlet hastanesini ziyaret ettiler.



Fatih
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YAHYA ÇELİK
İstanbul Milletvekilimiz 
Yahya Çelik Yeniden 
İstanbul programları 
kapsamında bu hafta İlçe 
Başkanlığımıza ziyarette 
bulundu. Çekmekör 
Erzurumlular Derneğinde 
kahvaltı programına 
katılım sağladılar. Vekilimiz 
taziye ve kanaat önderleri 
ziyaretleri sonrası Çeray 
Camiinde öğle namazı 
sonrası yeni seçmen 
gençlerimizle bir araya 
geldiler.

SÜLEYMAN SOYLU
Önceki Dönem İçişleri Bakanımız 
ve İstanbul Milletvekilimiz 
Süleyman Soylu bu hafta Yeniden 
İstanbul programları kapsamında 
Fatih ilçemizde Gastro Sanat 
açılışına katıldı. Sonrasında esnaf 
ziyareti ve hane ziyaretleri ile 
vatandaşlarla bir araya geldi.
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ADEM YILDIRIM
İstanbul Milletvekilimiz 
Adem Yıldırım bu 
hafta Yeniden İstanbul 
programları kapsamında 
Fatih ilçemizde Gastro 
Sanat açılışı ile programa 
başladı. Sonrasında esnaf 
ziyareti, spor kulüpleri 
ziyareti, kıraathane 
ziyareti ve dernek ziyareti 
yaptı. Ardından genç 
seçmenlerle bir araya 
gelerek yeniden İstanbul 
dedi.

BÜŞRA PAKER
İstanbul Milletvekilimiz Büşra Paker bu hafta Yeniden İstanbul programları kapsamında Fatih 
ilçemizde Gastro Sanat açılışına katıldı. Ardından esnafımızı ziyaret eden Vekilimiz dernek 
ziyareti ve karavan ziyaretinde bulundu.



HALİT YEREBAKAN
İstanbul Milletvekilimiz Halit 
Yerebakan bu hafta Yeniden 
İstanbul programları kapsamında 
Fatih İlçemizde Gastro Sanat 
açılışına katıldı. Ardından 
kütüphane ziyareti, esnaf ziyareti, 
hastane ve karavan ziyaretlerinde 
bulundu.
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DERYA 
AYAYDIN
İstanbul Milletvekilimiz 
Derya Ayaydın 
bu hafta Yeniden 
İstanbul programları 
kapsamında Fatih 
ilçemizde Gastro 
Sanat açılışının 
ardından esnaf 
ziyareti gerçekleştirdi. 
Sonrasında ise hane 
ziyaretlerinde bulundu.



İSMAİL EMRAH KARAYEL
İstanbul Milletvekilimiz İsmail Emrah Karayel bu hafta Yeniden İstanbul programları kapsamında 
Fatih ilçemizde Gastro Sanat açılışının ardından esnaf ziyareti ve dernek ziyareti yaptı. 
Ardından Spor Kulübü ziyareti ve şehit yakını ziyaretleri ile programını sonlandırdı.

MUSTAFA DEMİR
İstanbul Milletvekilimiz Mustafa Demir 
bu hafta Fatih ilçesinde bulunan 
FAGİDER dernek üyeleri ile yapılan 
kahvaltı organizasyonuyla programa 
başladı. Sonrasında Gastro Sanat 
açılışına katılan Vekilimiz, öğle 
namazı ve akabinde Cami cemaati ile 
buluşma, esnaf ziyaretleri, gençlerle 
kafede buluşma ve Erzincan STK 
ziyaretlerinde bulundu.
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İSTANBUL’DAKİ 
FETRET DEVRİNİN 

KAPANMASINA 
AZ KALDI

İl Başkanvekilimiz 
Akın Bayram ve İl 
SHİB komisyonumuz 
Yeniden İstanbul 
Programları 
kapsamında İstanbul 
Milletvekillerimizle 
birlikte saha 
çalışmalarına devam 
ediyor.



Bu hafta Yeniden İstanbul, Sadece İstanbul programlarımız kapsamında 
Çatalca ve Fatih ilçelerimizde hemşerilerimiz ile buluştuk. İstanbul’daki 
fetret devrinin kapanmasına ve İstanbullu hemşerilerimizin hizmetler ile 
buluşması için son 42 gün.

Halka hizmet, hakka hizmet şiarıyla çıktığımız yolda, beş yılda, otuz 
yılda yapılmayan hizmetleri gerçekleştirdiğimiz güzel ilçemiz Çatalca da 
milletvekillerimizin katılımlarıyla hemşerilerimiz ile bir araya geldik. İstanbul 
Milletvekilimiz Cüneyt Yüksel ile esnafımızı ziyaret ettik, kıraathanede ilçe 
sakinlerimizle buluştuk. 

Fatih İlçemizde ise Önceki dönem İçişleri Bakanımız İstanbul Milletvekilimiz 
Süleyman Soylu ve İstanbul Milletvekilimiz Adem Yıldırım ile esnafımızı ziyaret 
ettik. Hane ziyaretleri de yaparak vatandaşlarımızın sorun, talep ve önerilerini 
dinledik.
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3 Kademe İlçe Seçim 
İşleri Birim Başkanları 
Toplantımız, İl Seçim İşleri 
Başkanımız Av. Muammer 
Birdal öncülüğünde; İl Seçim 
İşleri Komisyon Üyelerimiz 
ve 39 ilçe 3 Kademe Seçim 
İşleri Birim Başkanlarımızın 
katılımıyla İl Başkanlığımızda 
gerçekleştirildi.

Gerçekleştirilen İl Seçim İşleri 
Komisyon Toplantısı sonrasında 
başlayan Birim Başkanları 
Toplantımızda; İl Seçim İşleri 
Başkanımız Av. Muammer Birdal, 

2024 Mahalli İdareler Seçimlerine gayretle 
hazırlanıldığını ifade etti. Geride bıraktığımız 
seçim zaferinde olduğu gibi bu seçimlerde de 

yine tekrar aynı heyecanla hazırlandıklarını da 
ekledi.

Bunun yanı sıra, İl Seçim İşleri Başkanımız Av. 
Muammer Birdal; “Sandıklarda milletin iradesine 
aykırı, taraflı ve yasal olmayan iş ve işlemlerin 
yapılmasına müsaade edilmeyeceğini, sandıklara 
sahip çıkılacağını, asla ve asla bir oyumuzun 
dahi zayi olmayacağını belirtti. Seçimin 
sandıkta kazanıldığı idrakiyle ilk günden beri 
hiç durmadan çalıştık. Allah’a çok şükür ki son 
noktamız olan harman noktasından da alnımızın 

akı ve büyük bir zaferle çıkabilmek bizlere nasip 
oldu. 2024 Yerel Seçimlerinden de aynı zaferle 
çıkacağız.” ifadelerinde bulundu. 

Toplantının kapanış kısmında ise İl Seçim 
İşleri Başkanımız Av. Muammer Birdal, gündemle 
ilgili olarak Seçim İşleri Komisyon üyelerine ve 
İlçe Seçim İşleri Başkanlarına söz vererek, görüş 
ve önerilerini dinledi. Dilek ve temennilerin 
ardından gerçekleşen fotoğraf çekimi sonrasında 
sona eren toplantıya iştirakları sebebiyle tüm 
katılımcılara teşekkür edildi.
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3 KADEME İLÇE SEÇİM İŞLERİ 
BİRİM BAŞKANLARI TOPLANTISI İL 
BAŞKANLIĞIMIZDA GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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SANDIK GÜVENLİĞİ VE EĞİTİMİ 
BULUŞMALARIMIZ İLE 
YENİDEN İSTANBUL!

İstanbul İl Seçim İşleri 
Başkanımız Av. Muammer 
Birdal öncülüğünde 3 kademe 
tüm teşkilatlarımızla seçime 
hazırlanıyoruz.



Bu kapsamda; AK Parti İstanbul Seçim 
İşleri Başkanlığımız koordinesinde, 
seçimin baş mimarı, isimsiz 
kahramanlarımızla sandık eğitimleri 
toplantılarına başladık.

Seçim İşleri Başkanlığı olarak, hazırlamış 
olduğumuz eğitimler ile İstanbul’umuzun 39 
İlçesinde üç kademe ilçe yönetimimiz ve mahalle 
yönetimlerimiz ile birlikte sandık eğitimleri amacıyla 
bir araya geliyoruz. 

Bu kapsamda gerçekleştirdiğimiz Sandık Kurulu 
Eğitimlerimiz, tüm ilçelerimizde devam ediyor. 
Esenler,  Güngören, Pendik, Sultangazi ve Üsküdar 
ilçelerimizde eğitimlerimiz gerçekleştirildi. Seçim 
çevresi, oy pusulaları, sandık açılımları ve sayım-
döküm süreciyle ilgili olarak dikkat edilmesi gereken 
hususlar aktarıldı. Akabinde, millet iradesinin 
sandıklara doğru tecelli etmesi adına, ortaya 
çıkacak muhtemel olumsuzluklara karşı alınabilecek 
tedbirlerle birlikte, şikâyet ve itiraz süreçleri hakkında 
da bilgilendirmelerde bulunuldu. Son olarak; maddi 
seçim hataları, örnek olumlu ve olumsuz tutumlar gibi 
seçim gününe dair detaylı bir eğitim gerçekleştirildi.

İstanbul’umuzun tamamına yayılacak bu 
eğitimlerle birlikte; öncelikle bilgi ve ardından 
motivasyon desteği sağlanıp, seçim günü görev 
yapacak sandık kurulu görevlilerimizin hazır ve nazır 
bir şekilde sandıklara sahip çıkabilmelerini sağlamak 
amaçlanmaktadır.

Sandığın ve seçimin güvenliğini temin etmek 
için gösterdikleri gayret, özen ve ihtimam için tüm 
teşkilatlarımıza ayrı ayrı teşekkür ediyoruz.
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Türkiye’yi çok sevdiğini ve hemen hemen 
her köşesini severek gezdiğini dile getiren 
Meksika konsolosu Isabel ARVIDE, iki ülke 
arasında artan THY direk uçuşlarının iki ülke 

arasındaki ilişkiyi oldukça güçlendirdiğini ifade etti. 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederken, söz 
konusu temasların önemine de dikkat çekti.

Belarus Cumhuriyeti Başkonsolosu Sayın Alexsei 
SHVED, iki ülke arasında süregelen pürüzsüz ilişkiden 
duyduğu memnuniyeti ifade etti. İki ülke arasında 
karşılıklı vize şartının kaldırılmasının bu güzel ilişkinin 
bir sonucu olduğuna değinen Başkonsolos, bu 
adımın iki ülke halkı arasında karşılıklı turizmi ve 
ticareti arttıracağına inandığını da ifade etti. Yaklaşan 
seçim sürecinde adayımıza başarılar dileyen Sayın 
Başkonsolos, Murat Kurum’un İstanbul için çok önemli 
projelerinin olduğuna ve İstanbul için doğru aday 
olduğuna değindi.

“Elysee Anlaşması’nın 61. Yılı 
Dostluk Konseri”

Fransa-Almanya arasındaki Elysee Anlaşması’nın 
61. Yılı vesilesiyle Almanya Federal Cumhuriyeti 
Başkonsolosluğu’nda gerçekleşti. Alman-Fransız 
konserine ise AK Parti İstanbul İl Kadın Kolları Dış İlişkiler 
Başkanımız Elif Başgöze katılım sağladı.

BAŞKONSOLOSLUKLARA 
NEZAKET ZİYARETLERİ
AK Parti İstanbul 
İl Dış İlişkiler 
Başkanımız Dr. 
M. Emin Saraç ve 
beraberindeki 
heyet,  
Başkonsolosluklar 
Nezaket Ziyaretleri 
kapsamında 
Meksika Birleşik 
Devletleri ve 
Belarus Cumhuriyeti 
İstanbul 
Başkonsoloslarını 
makamlarında 
ziyaret etti.



SİLİVRİ
Silivri İlçe Sosyal Politikalar Başkanımız 
Ayfer Uçar Dağgül, İlçe EKM 
Başkanımız ve İlçe EKM üyelerimiz 
Silivri ilçemizde bulunan engelli ve 
hasta vatandaşlarımıza ziyaretler 
gerçekleştirildi. Belirlenen ihtiyaç, 
talepleri çözüme kavuşturmak için 
çalışmalar başlatıldı.
SARIYER 
Sarıyer İlçe EKM Başkanımız 
Fezayir Koç ve İlçe EKM üyelerimiz 
engelli vatandaşlarımıza ziyaretler 
gerçekleştirdiler. Daha önceden 
ihtiyaçları belirlenen  vatandaşımıza 
tekerlekli, hasta yatağı gibi medikal 
desteklerde bulunuldu.
KADIKÖY 
İl EKM Başkanımız Yusuf Demir ve İl 
EKM üyelerimizin katılımlarıyla Kadıköy 
İlçe Engelliler Koordinasyon Merkezimiz 
engelli vatandaşlarımıza yönelik 
ziyaretlerde bulundular.
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EKM
ÇALIŞMALARIMIZ
ENGELLİLER KOORDİNASYON MERKEZİ



ÇEKMEKÖY 
İl Yaşlılar Koordinasyon Merkezi 
Başkanımız Fatih Dünemez, 
İl Yaşlılar Koordinasyon 
Merkezi üyelerimiz, İlçe 
Yaşlılar Koordinasyon Merkezi 
Başkanımız Hayri Kaya ve İlçe 
YKM kurulu üyelerimiz, hane 
ziyaretleri kapsamında kıymetli 
büyüklerimize yönelik hane 
ziyaretleri gerçekleştirdiler.
EYÜPSULTAN
İlçe Yaşlılar Koordinasyon 
Merkezi Başkanımız Mebrure 
Güldemir ve İlçe YKM kurulu 
üyelerimiz, Eyüpsultan 
ilçemizin Emniyettepe ve 
Esentepe mahallelerinde 
bulunan kıymetli çınarlarımızın 
dualarını aldılar.
ÇATALCA
İlçe Yaşlılar Koordinasyon 
Merkezi Başkanımız Melek 
Yılmaz ve İlçe YKM kurulu 
üyelerimiz, ilçemizdeki 
büyüklerimize misafir olarak 
hasbihalde bulundular.
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YKM
ÇALIŞMALARIMIZ
YAŞLILAR KOORDİNASYON MERKEZİ 



İl Şehit Yakınları ve Gaziler Koordinasyon Merkezimiz 
seçim süreci çalışmaları kapsamında yoğunlaştırılmış 
hane ve kurum ziyaretlerine devam ediyor.
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KIYMETLİ ŞEHİT 
YAKINLARI VE 
KAHRAMAN 
GAZİLERİMİZİN 
YANINDAYIZ



Belirlenen takvime göre 
ilçelerimizde bulunan Aziz 
şehitlerimizin kıymetli ailelerine 
ve vatan için vücudunu 

siper eden kahraman gazilerimize 
hane ziyaretleri gerçekleştirildi. Hane 
ziyaretlerinin yanı sıra şehit yakınları 
ve gazilerimize yönelik çalışmalar 
yapan vakıf ve derneklere de ziyaret 
yapılmaktadır.

İl Şehit Yakınları ve Gaziler 
Koordinasyon Merkezi Başkanımız 
Selman Enes Yücel, 1. Bölge 
Koordinatörümüz Fatih Yiğit, 2. Bölge 
Koordinatörümüz Ömer Özçelik ve 
teşkilat mensuplarımızın katılımlarıyla 
bu hafta Eyüpsultan, Şişli, Ümraniye, 
Sultanbeyli ve Avcılar ilçelerimizde 
kıymetli şehit yakınları ve gazilerimize 

misafir Avcılar ilçelerimizde bulunan 
Avcılar Gazi Evi’ne de ziyarette bulunarak 
yetkililerden yapılan çalışmalar hakkında 
bilgiler alındı.
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İl Sosyal Politikalar Başkanlığı olarak seçim süreci 
çalışmaları kapsamında yoğunlaştırılmış hane 
ziyaretleri sürüyor.

Ataşehir İlçe Belediye Başkan Adayımız Mustafa Naim Yağcı, Ataşehir İlçe 
Başkanımız Burak Çifci, İl Sosyal Politikalar Komisyonu üyemiz Cüneyt 
Baraçlı ve Komisyon üyelerimiz Ataşehir ilçemizde bulunan roman 
vatandaşlarımız ile bir araya geldiler. Roman vatandaşlarımızın katılımlarıyla 

gerçekleşen program renkli görüntülere sahne oldu.

ROMAN VATANDAŞLARIMIZ 
İLE BİR ARAYA GELDİK



İl Sosyal Politikalar 
Başkanlığımız seçim süreci 
çalışmaları kapsamında 
İlçe Sosyal Politikalara 
bağlı komisyonlarımızın 
dezavantajlı gruplara yönelik 
hane ziyaretleri çalışması hız 
kesmeden devam ediyor.

İL YAŞLILAR 
KOORDİNASYON 
MERKEZİ
ÇEKMEKÖY - KAĞITHANE 

İl Yaşlılar Koordinasyon Merkezi 
Başkanımız Fatih Dünemez ve İl Yaşlılar 
Koordinasyon Merkezi üyelerimiz 
“Sevdamız İstanbul” Hane ziyaretleri 
çalışması kapsamında bu hafta 
Çekmeköy ve Kağıthane ilçelerimizde 
bulunan kıymetli büyüklerimize yönelik 
hane ziyaretleri gerçekleştirdiler.

Kıymetli büyüklerimiz ve ailelerine 
yapılan hane ziyaretlerinde samimi 
sohbetlerde bulunarak hayır duaları 
alındı.
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SEVDAMIZ İSTANBUL 
HANE ZİYARETLERİ
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İL ENGELLİLER KOORDİNASYON 
MERKEZİ
KARTAL - ESENYURT

İl Engelliler Koordinasyon Merkezi Başkanımız 
Yusuf Demir ve İl Engelliler Koordinasyon Merkezi 
üyelerimiz ‘Sevdamız İstanbul” yoğunlaştırılmış hane 
ziyaretleri çalışması kapsamında Kartal ve Esenyurt 
ilçelerimizde engelli vatandaşlarımıza ve ailelerine 
misafir oldular.

Engelli vatandaşlarımızın ve aile bireylerinin 
görüş, öneri ve talepleri teşkilat mensuplarımız 
tarafından not alındı.

İL AİLE VE ÇOCUK KOMİSYONU 
MALTEPE - SULTANBEYLİ 

Sosyal Politikalar Başkanlığı İl Aile ve Çocuk 
Komisyonu Başkanımız Songül Demirci öncülüğünde 
İl Aile ve Çocuk Komisyonu üyelerimizin katılımlarıyla 
“Sevdamız İstanbul” yoğunlaştırılmış hane ziyaretleri 
çalışması kapsamında Maltepe ve Sultanbeyli 
ilçelerimizde vatandaşlarımıza misafir oldular. 
Ailelerimiz ile sohbet ederek görüş, öneri ve talepleri 
not alındı.

İL SPOR KOMİSYONU 
İl Sosyal Politikalar Başkanlığı İl Spor Komisyonu 

üyelerimiz “Sevdamız İstanbul” yoğunlaştırılmış saha 
çalışmaları kapsamında Amatör 2. Küme grup kura 
çekim törenine katılım sağladılar.

İstinye Orhan Saka Amatörler Evi Kemal Bektaş 
Toplantı Salonu’nda yapılan kura çekimi sonrasında 
gruplar belli oldu.

Sevdamız İstanbul yoğunlaştırılmış hane bu 
ziyaretleri çalışması belirlenen takvime tüm 
ilçelerimizde gerçekleştirilecektir.
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İBB Başkan Adayımız 
Murat Kurum, ‘Risksiz 
İstanbul’ sloganıyla 
düzenlenen toplantıda 
açıklamalarda bulundu. 
“Afetlere dirençli, 
risksiz bir İstanbul için 
5 yılda 650 bin konut 
inşa edilecek” diyen 
Kurum, başvuruların 15 
Nisan’da başlayacağını, 
taksitlerin 5 bin 833 
liradan başlayacağını 
ve 18 ayda teslim 
edileceğini söyledi.

İSTANBUL’DA 
5 YILDA 
650 BİN 
KONUT 

YAPILACAK
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Murat Kurum’un konuşmasından satır başları şöyle:
İstanbul’un artık sevgiye, kardeşliğe ihtiyacı var. 

Bugün tüm İstanbullular için bu kardeşliği daha da 
büyütmek için kıymetli dostlarımızla bir aradayız. 

Afetlere dirençli, risksiz İstanbul toplantımızın tanıtımı 
için bir aradayız. İstanbul’la bu heyecanı paylaştığınız için 
hepinize teşekkür ediyorum.

Biz gayemizi en baştan ilan ettik. İstanbul’u hep 
birlikte Türkiye Yüzyılı’nın öncü şehri yapacağız. Bugün 
de bu gayenin gerçekleşmesi için en çok ihtiyaç 
duyduğumuz projeler, anlatacağız. Kentsel dönüşümden 
sosyal konutlara, sanayi alanlarının dönüşümünden 
iklim değişikliğine kadar geniş yelpazeli sunumumuzu 
yapacağız. Güzel bir geleceği hep birlikte hazırlıyoruz.

CHP’Lİ İBB YÖNETİMİ HER ALANDA 
BAŞARISIZ OLDU

Mevcut yönetim her alanda başarısız oldu. 
İstanbullular bu başarısız yılların ardından artık çaresiz 
değil. Kimle konuşsak İstanbul’daki sistem eksikliğini 
söylüyor. İstanbul’un sorunlarını çözerken merkeze insanı 
alan yeni anlayış sunuyoruz. İstanbul gündelik, keyfi 
kararlarla yönetilemez. Bu İstanbul’u çözümsüzlüğe 
mahkum eder. Amacımız sizleri stressiz İstanbul’da 
yaşatmak.

Tek dileğimiz İstanbul’un mutluluğudur. Bugün 
ülkemizin coğrafyasının yüzde 66’sı deprem riski 
altındadır. Büyüklüğü 6 ve üzeri 60’a yakın deprem 
yaşadık. 130 bine yakın kardeşimizi bu depremler 
nedeniyle toprağa verdik. Büyük Marmara depreminde 
18 bin canımızı kaybettik. Asrın felaketinde 53 bin 
insanımızı kaybettik... Dünyada böyle bir yıkım 
görülmedi. Bu afetlerin ardından herkesin gündeminde 
İstanbul’un deprem gerçeği var. Olası İstanbul depremi 
bir milli güvenlik sorunu olacaktır.

İSTANBUL’U DÖNÜŞÜM VAATLERİ 
İLE KANDIRDILAR

Böyle acil bir konuda CHP’li yönetim tek bir olumlu 
adım atmadı. İstanbul’u dönüşüm vaatleri ile kandırdılar. 

Aynı planı 3 kez yayınladılar. İstanbul’un aklı ile alay 
etiler. Yavrularımızın geleceğine ihanet ettiler. Yarı planlı 
belediyecilik yapanlardan başka bir şey beklenmezdi. 
Gerçek belediyeciliğin neferleri sahaya çıkmıştır. Cumhur 
ittifakı ile annelerimizin yavrularımızın umutlarını bola 
çıkarmayacağız. Risksiz İstanbul için projelerimizi 6 
temek başlıkta gerçekleştireceğiz. Yeni sosyal konutlar 
inşa edip kent meydanlarımızı ve tarihi değerlerimizi ihya 
edeceğiz. Burada sanayi alanlarımızı dönüştürecek ve 
iklim değişikliği ile mücadeleyi yapacağız.

İstanbul kimliğini her yatırımımıza yansıtacağız. 
Görenler “işte bu İstanbul mimarisi” diyecek. Türkiye’nin 
kentsel dönüşüm seferberliğini İstanbul’dan başlatmış 
kadrolarız. 1 milyon 300 bin konutu milletimiz ile 
el ele verip inşa ettik. İstanbul’da 12 yılda 800 bin 
bağımsız bölümü yeniledik. İstanbul’un herhangi bir 
mahallesine giderseniz bizim dönüşüm çalışmalarımızla 
karşılaşırsınız. Yapılarımız reklama algıya ihtiyaç 
duyulmadan seferberlik ruhuyla dönüşüyor. Mevcut ibb 
yönetimi dönüşüm hareketinin bir paydaşı olmadı. İBB 
yönetimindekiler maalesef çalışmadı, üretmedi. deprem 
seferberliği ilan ediyoruz dediler ortada eserleri yok. 
Depreme hazırlarız dediler hazırladıkları yok. 15 bin 
sosyal konutu süratle bitireceğiz dediler, yine sözlerini 
tutmadılar. Bu vaatleri de inkar etmeye başladılar. 
Ayıplarını hüner gibi göstermeye çalışıyorlar.

500-1000 KONUT YAPSAN GÜZEL 
OLMAZ MIYDI?

Sen büyükşehir belediyesisin, bütçen birçok 
bakanlıktan büyük, gitsen 500-1000 konut yapsan güzel 
olmaz mıydı? Milletimizi yalnız bıraktınız, vaatler verip de 
o vaatleri gerçekleştirmediniz. Tekirdağ’da depremzede 
kardeşlerimizi kapı dışarı ettiniz.

441 bin bağımsız bölümü dönüştürüp 80 bin 
yeni yuvayı İstanbullu kardeşlerimize armağan ettik. 
CHP’li yönetiminin engelleme girişimine rağmen 
yaptık. depremi siyaset üstü göreceğiz dediler ama 
Güngören Tozkoparan’da meydanlarda milletimizin 
aklını karıştırdılar. Yine de biz milletimiz ile el ele verdik. 

ZİYARETLERİMİZİ 
FOTOĞRAF 
ÇEKTİRMEK İÇİN 
YAPMADIK
Bu millet bu ihmalkarlığı 
affetmeyecek, 31 Mart’ta 
sandıkta hesabını soracaktır. 
5 yıllık görev süremde 81 
ile gitmiş bir kardeşinizim. 
Bu ziyaretlerde de öyle 
fotoğraf çektirerek gelmedik. 
vatandaşlarımızı dinledik, 
not aldık. Bu çerçevede 365 
bin yeni yuvayı insanlarımıza 
teslim ettik. Kastamonu’daki 
Bartın’daki Rize’deki sellerdeki 
insanımızla beraber olduk. 
Tarihin en büyük yangınlarda, 
Elazığ, Malatya’daki 
depremlerde 46 bin konutu 
milletimiz ile el ele vererek inşa 
ettik.
İzmir’de el ele verdik, en büyük 
dönüşümü biz gerçekleştirdik. 
Asrın felaketindeki acıları en 
yakından görmüş biri olarak 
bir yıl önce hüznü şimdi de 
huzuru birlikte yaşadık. 3 ay 
geçmeden 180 bin konutla 
başladığımız yeniden ihya 
süreci sonuca hızla ilerliyor
Afetzede kardeşlerimiz 
güvenli yuvalarına kavuşuyor. 
O duyguyu görmek her 
şeye bedel. Orada devletin 
o sıcaklığında, kardeşlik 
hukukunun arttığı, Allah 
devletimize zeval vermesin 
diyen milletimiz sıcak 
yuvalarına devletimiz 
sayesinde kavuştu.
Milletin derdi ile dertlenirsen 
önüne engel de çıksa işte 
böyle yapılır. Hatay’da da 
Adıyaman’da da konutlarımızı 
teslim etmenin gururunu 
yaşıyoruz. Kahramanmaraş’ta, 
Malatya’da, Hatay’da 
milletimize söz verdik. 11 ilimiz, 
14 milyon kardeşimiz rahat 
uyuyana kadar o mutlulukları 
yüzüne yansıyana kadar 
elimizi deprem bölgesinden 
çekmeyeceğiz dedik. Bu 
anlayışla ilk günden beri 
çalışıyoruz.
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Yine biz 39 ilçe için dertlenirken Türkiye’nin 
ilk akıllı şehrini Esenler’de kuralım dedik. Bu 
güzel konutlarımızı, 60 bin konutluk dönüşümü 
gerçekleştirdik. Türlü türlü engelleme girişimine 
rağmen. Üsküdar’da ferah mahallemiz sıkıntılıydı 
yine orada örnek dönüşüm gerçekleştirdik. 
Zeytinburnu’nda, oranın en kıymetli yeri, millet 
bahçesi ile sağlam konutlarıyla vatandaşın 
mağduriyetini gidermek için gece gündüz 
çabaladık. Başakşehir’de çok önemli yatırımları 
yaptık. Bağcılar’da, Bağcılar’ı daha da 
güçlendirecek adımları attık.

Artık İstiyoruz ki finansın lokomotifi İstanbul 
daha güçlü olsun. Atatürk Kültür Merkezi’ni 
yeniledik. 1 Nisan’da görevi devralınca annelerimizin 
umutlarını yeniden hayata geçireceğiz. İstanbul’da 
tek bir riskli yapı kalmayana kadar durmayacağız, 
dinlenmeyeceğiz.

YARISI BİZDEN KAMPANYASI
Bu konutların 300 bini Kiptaş eliyle inşa edilirken 

ödemenin yarısı ise İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
tarafından karşılanacak.

5 BİN 833 TL’DEN BAŞLAYAN 
TAKSİTLE KENTSEL DÖNÜŞÜM

Evini Kiptaş ile dönüştürenlere 700 bin lira 
hibe desteği, 700 bin lira kredi desteği sağlanacak. 
Ödemeler 5 bin 833 TL’den başlayan taksitlerle 
olacak.

BAŞVURULAR 15 NİSAN’DA 

BAŞLAYACAK, EVLER 18 AYDA 
TESLİM EDİLECEK

Başvurular 15 Nisan 2024’te başlayacak. 
Tespit ve değerlendirme, sözleşme, proje ve 
ruhsatlandırma işlemlerinin ardından evler 18 aya 
kadar teslim edilecek.

YERİNDE DÖNÜŞÜM İLE 250 BİN 
KONUT

650 bin yeni yuvanın 250 bini; vatandaşların 
anlaştığı özel sektör firmaları eliyle dönüştürülecek. 

Bunun için de binanın bulunduğu alana dair imar 
düzenlemeleri hemen hayata geçirilecek.

KENTSEL DÖNÜŞÜME ÖZEL 100 
BİN SOSYAL KONUT

Kentsel dönüşüme özel 39 ilçeye hizmet 
verecek 100 bin sosyal konut üretilecek. Bu 
evler satılamayacak, evleri dönüşüme giren yuva 
sahiplerine çok düşük fiyatlara kiralanacak. 39 
ilçenin tamamına ve en riskli mahallelere Kentsel 
Dönüşüm Ofisleri kurulacak.

İSTANBUL SANAYİSİ 
YENİLENECEK
800 bin kişiye istihdam sağlayan 
İstanbul sanayisinde işletmelerin %77’si 
şehir merkezlerinde kalırken, %62’si 
düzensiz dağınık yapıdadır. Trafiğe 
ek yük, hava kirliliği ve afet risklerine 
neden olan mevcut durum İstanbul 
için risk oluşturuyor. Bu riskler ortadan 
kaldırılacak.

650 BİN YUVA İNŞA 
EDECEĞİZ
Afetlere dirençli, risksiz bir İstanbul için 
5 yılda 650 bin konut inşa edilecek. 
Yeni yapılanmada yatay mimari ağırlıklı, 
komşuluk ilişkilerini odağa alan, nüfusu 
artırmayacak doğru bir planlama 
yapılacak. 

İSTANBUL MEYDANLARIYLA GÜZELLEŞECEK
39 ilçenin meydanları dönüştürülecek, İstanbul meydanlarıyla güzelleşecek.

ÇENGELKÖY MEYDANI
Çengelköy meydanı, kıyı düzenlemesi, aydınlatmaları, geniş otoparkıyla Çengelköy’e 
değer katacak bir yatırım olacak.
Yapılacak sokak sağlıklaştırmalarıyla; bölge eski ticari ve kültürel canlılığına yeniden 
kavuşturulacak.

ATAŞEHİR MEYDANI
Yeni Ataşehir meydanında, ilk ofisim işyerleri, kreşler, arge merkezleri, kuluçka merkezleri, 
açık pazar yer alacak. Bunların yanında; açık-kapalı spor salonları, kültür-sanat 
merkezleri, tiyatrosu, operası, eğitim ve sağlık merkezleriyle; tam bir yaşam alanı olacak.
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EMİNÖNÜ-SİRKECİ SAHİL 
BANDINA GÜVENLİ, HUZURLU 
GEZİNTİ YOLU

Eminönü-Sirkeci Sahil Bandı Düzenlemesi yeni 
çehresiyle İstanbul’a nefes aldıracak. Eminönü sahil 
yolu ile, yola bağlantılı sokakları ve meydanları 
düzenlenecek. Gece-gündüz yaşayan, güvenli ve 
huzurlu bir gezinti yolu kurulacak. Sirkeci Tren Garı 
kapsamlı bir çevre düzenlemesinden geçecek. 
Garın ray sistemi kaldırılmadan yapılacak tematik 
düzenleme ile İstanbul hazinesinin yaşayan bir 
parçası haline dönüştürülecek. İçindeki donatılarla 
her yaştan İstanbullunun keyifle dolaşacağı cıvıl cıvıl 
bir alan olacak.

KIBLE ÇEŞME CADDESİ  
HAYAT BULACAK

Kıble Çeşme Caddesi üzerindeki tarihi yapılar 
hızla restore edilecek. Eminönü’ne masal tadında bir 

cadde hediye edilecek. İstiyoruz ki İstanbul 39 ilçesi 
ile güzelleşsin. 

FATİH CAMİİ ÇEVRESİ YENİ BİR 
KİMLİK KAZANACAK

Fatih Camii Külliyesi ve çevresindeki sokaklar, 
niteliksiz binaları elden geçirilerek düzenlenecek. 
Yürüyüş ve bisiklet yolları eklenecek, yapının 
ruhuna uygun peyzaj hayata geçirilecek. Bu bölge 
İstanbul’un sayılı turistik bölgelerinden biri haline 
getirilecek. 

SULTANAHMET MEYDANI’NDA 
1700 YIL ÖNCESİNE YOLCULUK

Sultanahmet Camii ve çevresi ile yine 
Mimar Sinan’ın emaneti Süleymaniye Camii’nin 
çevresindeki yapılar düzenlenecek. Her iki yerde de 
kapsamlı bir çevre düzenlemesi yapılacak.

SÜLEYMANİYE CAMİİ’NİN 
ÇEVRESİ İHYA EDİLECEK

Yine Mimar Sinan’ın kalfalık eseri olarak 
tanımladığı ve UNESCO dünya mirası listesinde 
bulunan Süleymaniye Camii’nin çevresi adına 
yakışır bir yenileme projesiyle ihya edilecek. 
Bölgedeki niteliğini kaybetmiş, köhneleşmiş 
yapıların tamamını düzenlenecek. Ordu 
Caddesi’nde, cadde ve cephe düzenlemesi 
yapılacak.

ÜSKÜDAR’DAN MODA’YA 
KADAR UZANAN ÇOK 
ÖZEL PROJE

Tarihi Haydarpaşa Tren 
Garı’ndan 
başlayıp 
Kadıköy 
Meydanı’ndan 
Moda’ya 
uzanan kıyı 
düzenlemesi Kültür ve 

Turizm Bakanlığı ile ortak projede düzenlenecek. 
Tarih ve yeşil aks çok özel bir projede birleşmiş 
olacak. İstanbullular denizin, sahilin ve tarihi 
dokunun keyfini bir arada yaşayacak.

AFET YÖNETİM SİSTEMİ
İstanbul’un afet yönetimine dair projeleri 1 Nisan 

tarihinde süratle başlatılacak. Afet yönetiminde 
öncelik önleme ve risk azaltma olacak. Olası bir 

afet sonrası için müdahale kapasitesi 
en hızlı şekilde güçlendirilecek, 
iyileştirme aşaması da planlanacak. 
Bu bağlamda Bütünleşik Afet 
Yönetim Sistemi kurulacak.

Bütünleşik Afet Yönetim Sistemi 
içinde; Güçlendirilmiş 

gerçek zamanlı 
haberleşme altyapısı, 
Gözlem ağları, 
tahmin ve erken 
uyarı sistemleri, 
Elektronik risk 
izleme sistemleri,

Anlık 
Durum Tespit 
Sistemleri, Karar 

Destek Sistemleri, 

50 YENİ İTFAİYE 
İSTASYONU, 204 YENİ 
İTFAİYE ARACI
Müdahale kapasitesini her an güçlü 
ve hazır tutmak adına 50 yeni itfaiye 
istasyonuyla, 204 yeni itfaiye aracıyla, 
yangın söndürme helikopteriyle, yangın 
söndürme ve ambulans görevi yapacak 
deniz itfaiye araçlarıyla güçlendirilecek.

350 KİLOMETRE  
DERE ISLAHI
İklim krizi kaynaklı afetler olan sellere, 
yangınlara, taşkınlara ve ağır yağışlara 
yerinde ve zamanında mücadele 
edebilmek için dere ıslahı projeleri çok 
kritik öneme sahip. Bu kapsamda, 5 
yılda toplam uzunluğu 350 kilometre 
olan dere ıslah projesi yapılacak. 
Ekolojik koridor kesitleri oluşturulacak.
Bakımsızlığa mahkum edilen derelerin 
çevreleri sosyal donatı alanlarıyla 
zenginleştirilecek. Afet zamanlarında 
bu koridorlar ikmal hatları olarak 
kullanılacak. Dere kenarları temiz su 
ve enerji depolama üniteleriyle acil 
durumlarda yaşanabilir alanlar haline 
getirilecek.
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Dayanıklılık Analizi ve Planlama Platformu bir 
arada çalışacak. Sistem Yapay Zeka Destekli Veri 
Analitiği araçları ile analiz edilecek, Akıllı Şehir 
Sistemi’ne ve İstanbul’un Dijital İkizi’ne entegre 
edilecek. Bütünleşik Afet Yönetim Sistemi, kendi 
mühendislerimizle ve yerli/milli yazılım bileşenleriyle 
hayata geçirilecek. 

DİJİTAL İKİZ
İstanbul’un dijital ikizi projesi sayesinde, şehrin 

afetlere karşı hazırlıklı olmasını sağlayacak bir 
yazılım elde edilecek.

Örneğin, deprem riski altındaki bölgeler 
önceden belirlenecek, gerekli iyileştirmeler hızlıca 
yapılabilecek. Yoğun yağışlardan kaynaklanabilecek 
sel riskleri de tahmin edilerek yine gerekli önlemler 
süratle alınabilecek.

Atatürk Havalimanı Millet Bahçesi’nde Afet 
Yönetim Merkezi kurulacak;

*Yapımı devam eden millet bahçesine entegre 
şekilde kurulacak olan Afet Yönetim Sistemi’nin tüm 
bileşenleri tek merkezden yönetilecek.

*Afet Yönetim Merkezi’nde İBB birimleri ile 
Lojistik Destek Merkezi bir arada bulunacak.

*Mevcut hava ve kara ulaşımının yanına; deniz 
ulaşımı da eklenecek. Burada bir de liman inşa 
edilecek.

*Atatürk Havalimanı Millet Bahçesi, günlük 
hayatta İstanbulluların dinlendiği bir bölge, afet 
durumunda hava-kara-deniz ulaşımının bulunduğu 

bir lojistik ve tahliye merkezi olacak. On binlerce 
İstanbulluya hizmet verecek geçici yaşam olanı 
olarak hizmet verecek.

AFET DURUMUNDA 
KULLANILACAK 6 YENİ  
LOJİSTİK MERKEZİ

Afet lojistik merkezlerinin sayısı 1’den 7’ye 
çıkarılacak. Atatürk Havalimanı, İstanbul Havalimanı, 
Sabiha Gökçen Havalimanı, Samandıra Askeri Hava 
Üssü, Alibeyköy, Yenikapı ve Maltepe’de 6 yeni 
lojistik destek merkezi yapılacak.

Afet durumunda; İstanbul’un tüm gıda ve tıbbi 
malzeme ihtiyacı, iletişim altyapıları kesintisiz olarak 
buradan sağlanacak.

Atatürk Havalimanında olduğu gibi İstanbul 
Havalimanında da tahliye ve lojistik ihtiyaçlarını 
karşılamak üzere yeni bir liman inşa edilecek.

9 NOKTADA AFET  
MÜDAHALE MERKEZİ

Bunların yanı sıra 9 noktada, içinde afet destek 
birimleri ile her türlü iletişim altyapısı hazır olan 
Afet Müdahale Merkezleri kurulacak. İtfaiye, yol 
bakım, İSKİ, İGDAŞ ve diğer ilgili birimlerin bir arada 
olacağı; olası bir afet durumunda ise hızlı müdahale 
birimleri haline gelecek bu merkezler hızlıca inşa 
edilecek.

2 MİLYON İNSANIMIZ İÇİN GEÇİCİ 
VE GÜVENLİ YAŞAM ALANI

Ayrıca 39 ilçede bulunan toplanma ve geçici 
yaşam alanları, alt ve üst yapıları afete hazır hale 
getirilecek. Vatandaşların normal zamanlarda 
kreş, kütüphane olarak gördüğü bu yerler; afet 
zamanında aşevi, duş alanları, tuvaletleri ve geçici 
barınma üniteleriyle; birer geçici yaşam alanı 
olarak kullanılacak. Başta okullar olmak üzere spor 
salonları ve otoparklara; afet sonrasına yönelik 
olarak kolayca dönüşebilen birimler eklenecek. 
6 saat içinde afet sonrası hizmet birimlerinin 
kurulacağı bu alanlar; afet anında buralar 2 milyon 

insanımız için geçici ve güvenli yaşam alanlarına 
dönüşecek. Acil ulaşım koridorları, tahliye alanlarına, 
lojistik destek merkezlerine, hastanelere, açık 
alanlara, ulaşım hatlarına en hızlı erişim olanağı 
sağlayacak şekilde güncellenecek.

2 YENİ ACİL DURUM HASTANESİ
Sağlık Bakanlığı Koordinasyonunda; İstanbul’un 

mevcut 2 acil durum hastanesine ek olarak biri 
Arnavutköy’de diğeri Pendik’te olmak üzere 2 yeni 
acil durum hastanesi yapılacak.

Hızlı Tahliye ve Giriş İmkanlarıyla; İleri Düzey 
Tıbbi Görüntüleme Teknolojileriyle; Uzaktan 
Sağlık Hizmetleriyle; Yüksek Kapasiteli Yoğun 
Bakım Üniteleriyle; Teknoloji Destekli Hasta Takip 
Sistemleriyle; Bulaşıcı Hastalıklar İçin İzolasyon 
Alanlarıyla, Enerji Yedekleme Sistemleriyle, Hava 
Temizleme Sistemleriyle; tüm acil durumlara etkili 
bir şekilde yanıt verilecek.

AFET FARKINDALIK 
AKADEMİSİ
İstanbulluların olası tüm afetlere karşı 
farkındalık edineceği; Afet Farkındalık 
Akademisi kurulacak. Seminerlerle, 
eğitsel materyal üretimiyle; tatbikat 
ve simülasyonlarla; halka açık onlarca 
etkinlikle; iletişim ve bilgilendirme 
hizmetleriyle; psikososyal destek 
merkeziyle İstanbulluların afetlerle baş 
etme kapasitesi artırılacak.

65 YENİ HELİPORT
Acil müdahaleleri tam zamanında 
yapabilmek; ilaç, su, gıda ve diğer 
önemli malzemelerin hava yoluyla 
hızlıca taşınması için heliportlara 65 
tane daha eklenecek.

8 HASTA YAKINI 
KONAKLAMA MERKEZİ
Her iki yakaya dörder adet olmak 
üzere, afet zamanlarında acil 
müdahale ekiplerinin konaklayacağı, 
normal zamanlarda hasta yakınlarının 
faydalanacağı 8 hasta yakını konaklama 
merkezi kurulacak.
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İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkan Adayımız Murat Kurum, 
Türkiye Kentsel Tesis Yönetim 
Derneği’nin düzenlediği 4. 
Tesis Yönetim Zirvesi’ne 
katıldı. Konuşmasında, 
İstanbul’un tesis yönetimi 
alanındaki zorluklarına dikkat 
çekti ve bunlara yönelik çözüm 
önerilerini dile getirdi. Kurum, 
sektör profesyonelleri ve 
site yöneticileriyle birlikte, 
şehrin karşı karşıya olduğu 
meydan okumaları ele alarak, 
tesis yönetimi sektörünün 
geleceğine ilişkin görüşlerini 
ifade etti.
Tesis yönetiminin Türkiye’de yeni ve büyüyen bir 
sektör olduğunu vurgulayan Kurum, bu alandaki 
büyümenin arkasındaki nedenleri açıkladı. İstanbul 
ve Türkiye genelindeki kentsel dönüşüm projelerinin 

ve nitelikli konut projelerinin artışının, sektörün 
gelişimine önemli katkılar sağladığını belirtti. Ayrıca, 
İstanbul’da yaşanan plansız ve çarpık kentleşmeyi 
ortadan kaldırmak adına gerçekleştirilen kentsel 
dönüşüm çalışmalarının önemine işaret etti. 
Kurum, İstanbul’da yaşam kalitesini artırmaya 
yönelik adımlar hakkında da konuştu. Site ve tesis 
yönetimlerinin kalitesini artırma ve vatandaşların 
hayatını daha konforlu hale getirme amacıyla, site 
ortak alanlarına kütüphane ve sağlık merkezleri 
kurma planlarından bahsetti. Bu tür yeniliklerin, 
özellikle gençler ve yaşlılar için olumlu etkiler 
yaratacağını dile getirdi. Aidatlarla ilgili mevcut 
sorunlara da değinen Kurum, aidatların makul 
seviyelere çekilmesi için gerekli çalışmaların 
yapılacağını ifade etti. Yüksek aidatların vatandaşlar 
için oluşturduğu yükün farkında olduklarını ve bu 
konuda adımlar atılacağını belirtti. Mevcut İBB 
yönetiminin bu sorunları görmezden geldiğini ve 
çözüm üretmekten uzak durduğunu ifade eden 
Kurum, İstanbul’u ‘emin ellere‘ teslim etme çağrısı 
yaparak, ‘gerçek belediyecilik’ vizyonunu öne 
çıkardı.

“CHP’Lİ YÖNETİM TIPKI  
DON KİŞOT GİBİ”

Mevcut İBB yönetiminin İstanbul’un sıkıntılarına, 
dertlerine, sorunlarına kulak tıkadığını belirten 
Murat Kurum, “Bu sorunlar ciddi sorunlar. 

Vatandaşların hayatını felç eden sorunlar. Son 
5 yılda, çözüm üretilemediği için, görmezden 
gelindiği, sümen altı edildiği için çığ gibi büyümüş, 
katlanmış, İstanbulluların hayatını yaşanmaz bir 
hale getirmiştir. İşte İstanbul’u bu hale getirenler, 
bu büyük sorumsuzluğun sahibi olanlar, elbette 
mevcut CHP’li İBB yönetimidir. CHP’li yönetim 
tıpkı Don Kişot gibi. Biliyorsunuz, Don Kişot, 
gerçek sorunlar dururken hayali sorunlarla, hayali 
düşmanlarla kavga ediyor. Büyük bir kahramanlık 
örneği gösterdiğini zannederek yel değirmenlerine 
savaş açıyor. İşte mevcut yönetim de, 5 yıldır 
aynen böyle bir zihniyetle hareket ediyor.” 
diye konuştu. Seçim kampanyasının en önemli 
vurgularından olan ‘Sadece İstanbul’ sloganını bir 
kez daha vurgulayan Kurum, konuşmasına, “Biz 
bugün sadece İstanbul’un kavgasını, İstanbul’un 
mücadelesini verirken; mevcut CHP’li yönetim 
son 5 yıldır İstanbul’un sorunlarıyla zerre kadar 
ilgilenmiyor. İstanbul dışında her şeyin kavgasını 
veriyor, ama bir tek İstanbul’un kavgasını 
vermiyor. Biz ise ne diyoruz ‘Sadece İstanbul’. 
Sadece İstanbul’un sorunlarıyla ilgileniyor, 
meselelerine odaklanıyoruz. Vatandaşlarımız, 
İstanbullu hemşerilerimiz bunu görüyor ve 31 
Mart’ta bu şehr-i İstanbul’u emin ellere, liyakatli 
ellere, ‘Gerçek’ Belediyeciliğe teslim edeceklerdir. 
İstanbullu kardeşlerimiz, 5 yıl süren fetret dönemini 
bitirecektir.” diyerek devam etti. 

CHP’Lİ YÖNETİM 
TIPKI DON KİŞOT GİBİ
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İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkan Adayımız Murat Kurum, 
İstanbul’un yeniden yükselişi 
için çalıştıklarını belirterek; 
“Sonuçsuz Belediyecilik’ 
bitecek; ‘Sorunsuz 
Belediyecilik’ başlayacak” 
dedi.
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız 
Murat Kurum, İBB Meclis Üyeleri ile kahvaltı 
programı ve plaket töreninde bir araya geldi. 
Buradaki konuşmasında “İstanbul’un yeniden 
ihyası dışında, bu şehrin marka değerini artırmanın 
dışında bir işimiz olmayacak” diyen Kurum, 
“İstanbul yeniden ‘Gerçek Belediyecilik’ vizyonunun, 
yeniden ‘Eser Siyasetinin’, yeniden ‘Doğru Hizmetin’ 
himayesinde olacaktır.” ifadelerini kullandı.

Buradaki konuşmasında İstanbul’un yeniden 

yükselişi için 42 gündür çalıştıklarını dile 
getiren Murat Kurum, “Tam 42 gündür gece 
gündüz demeden, hayallerimizi ve hedeflerimizi 
gerçekleştirmek için yola revan olduk. Bu hayal ve 
hedefler aynı zamanda İstanbullu kardeşlerimizin, 
bu kutlu yolculukta bizimle beraber yol yürüyen siz 
değerli dava arkadaşlarımızın, yol arkadaşlarımızın 
hayal ve hedefleri. Bu açıdan, 5 yıl boyunca İstanbul 
Büyükşehir Belediyesinde bizleri temsil eden siz 
değerli meclis üyelerimizle, dostlarımla beraber 
olmak, sizlerle beraber yol yürümekten büyük bir 
memnuniyet duyduğumu belirtmek istiyorum.” 
dedi. 

“İSTANBUL’UN YENİDEN İHYASI 
DIŞINDA, BU ŞEHRİN MARKA 
DEĞERİNİ ARTIRMANIN DIŞINDA 
BİR İŞİMİZ OLMAYACAK”

İstanbul’un yönetimi için önlerindeki hedeflerden 
söz eden Kurum, “Önümüzde hedefler zinciri var. 
Bu zincirin ilk halkası, milletimizin gönlüne girerek, 
İstanbullu kardeşlerimizin kalplerini fethederek 31 

Mart’taki seçim gecesinden zaferle çıkmak. Asıl 
hedef işte ondan sonra başlıyor. Ondan sonra 
işimiz gücümüz İstanbul olacak. Sadece ve sadece 
İstanbul olacak. İstanbul dışında, İstanbul’un 
yeniden ihyası dışında, bu şehrin marka değerini 
artırmanın dışında bir işimiz olmayacak. Zamanımız, 
nefesimiz İstanbul olacak, yüreklerimiz İstanbul 
için çarpacak, sizinle beraber tek yürek, tek vücut 
olarak, topyekûn İstanbul için eser ve hizmetler 
üreteceğiz.” ifadelerini kullandı.

28 Mayıs’ta ülke genelinde elde edilen başarıları, 
31 Mart’la bağlayacaklarını belirten Kurum, “28 
Mayıs’ta Türkiye Yüzyılı hedefiyle çok önemli bir 
eşiği aştık, şimdi Türkiye Yüzyılı hedeflerimizi 
Yeniden İstanbul ve Gerçek Belediyecilik hedefiyle 
buluşturmamız lazım. Türkiye genelinde elde 
edilen başarıları, yerelde, İstanbul’da ve diğer 
şehirlerde tekrar etmemiz, yinelememiz lazım. 
Sizin katkılarınızla, sizin desteklerinizle, sizin 
tecrübelerinizle bu süreci en hızlı, en verimli şekilde 
tamamlayacağımıza yürekten inanıyorum.” diyerek 
sözlerine devam etti. 

‘SONUÇSUZ BELEDİYECİLİK’ BİTECEK, 
‘SORUNSUZ BELEDİYECİLİK’ BAŞLAYACAK
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“MİLLETİMİZ YENİ YOL, YENİ 
METRO HATTI BEKLERKEN, 
PARALAR, MEVCUT 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
BAŞKANININ KAYGISI İÇİN 
ALGIYA HARCANIYOR”

5 yılda her geçen gün artan trafik çilesinin 
çözümüne yönelik hiçbir yatırım yapılmadığının 
altını çizen Kurum, “Trafik sorunu, bu şehri yiyip 
bitiriyor. Her geçen gün trafiğe yeni araç giriyor, 
ancak alternatif yollar, köprüler, kavşaklar, ulaşımı 
rahatlatacak tüneller yapılmıyor, aksine yatırımlar 
baltalanıyor. O yolların yapılması için Büyükşehir 
Belediyesi meclisinden sizlerin onayıyla verilen 
krediler, destekler maalesef reklama, algıya başka 
başka işlere harcanıyor. Milletimiz yeni kavşak, 
yeni yol, yeni tünel, yeni metro hattı beklerken bir 
de bakıyorsunuz ki o paralar mevcut Büyükşehir 
Belediye Başkanının kaygısı için algıya harcanıyor.

İşlemeyen bir toplu taşıma var; sabah bindiği 
otobüs bozulmasa, akşam bindiği metrobüs 
bozuluyor. Tramvaylar çarpışıyor, kimisi raydan 
çıkıyor, kimisi rayın ortasında öylece kalakalıyor.” 
dedi. 

“SONUÇSUZ BELEDİYECİLİK 
BİTECEK; SORUNSUZ 
BELEDİYECİLİK BAŞLAYACAK”

Ortalama yolculuk süresini 64 dakikadan 
39 dakikaya düşürmek için hızla çalışmaya 
başlayacaklarını sözlerine ekleyen Kurum, 

“İstanbul’umuzun artık trafikte vakit 
kaybetmesini istemiyoruz. 328 kilometre metro 
hattını 5 yılda 650 kilometre yapacağız. 10 yıl 
sonra, 1004 km’ye hep birlikte çıkaracağız. 
İstanbul’un metro gitmeyen tek bir ilçesi 
kalmayacak. Ortalama yolculuk süresini 64 
dakikadan 39 dakikaya düşüreceğiz. Yeni 
metrobüs ve otobüs hatlarıyla İstanbul’un her 
yerine kesintisiz ulaşım sağlayacağız. İnşallah; 
‘Sonuçsuz Belediyecilik bitecek’; ‘Sorunsuz 
Belediyecilik’ başlayacak.” ifadelerini kullandı.

Sosyal belediyecilik sisteminin çöktüğünü, 
gerçek hak sahiplerine yardımların 

ulaştırılmadığını dile getiren Kurum, “Engelli 
vatandaşlarımız ihmal edilmiş, kadınlarımız ihmal 
edilmiş, evlatlarımız yok sayılmış. Esnafımız, 
emekçimiz, taksicimiz, yani ez cümle tüm 
İstanbul resmen yok sayılmış. Bütün bunları 
bizim titizlikle, özveriyle çalışıp, ele alıp, 
programlayıp, bu alandaki bütün eksiklikleri, 
bütün mağduriyetleri 1 Nisan sabahından 
itibaren gidermemiz lazım, Allah’ın izniyle de 
gidereceğiz. Bu şehrin gerçek sorunları var ve bu 
şehre Gerçek Belediyecilik lazım.” dedi.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan 
Adayımız Murat Kurum, konuşmasının ardından 
meclis üyelerine plaket verdi.

“DEPREM TEHDİDİNİ 
ENDİŞE KONUSU 
OLMAKTAN ÇIKARACAĞIZ”
İstanbul’da tek bir riskli yapı 
kalmayıncaya kadar çalışacaklarını 
belirten Murat Kurum, “Deprem 
tehdidini evlatlarımız için ailelerimiz için 
bir endişe konusu olmaktan çıkaracağız. 
Büyükşehir Belediyesi olarak, kendi 
dönüşüm yapmak isteyen vatandaşa 
yapım ve finans desteği vereceğiz. Bu 
şehrin çocuklarının, kadınlarının, eli 
öpülesi büyüklerimizin yüzü gülecek. 
Bu şehirde kimse mutsuz olmayacak. 
İstanbul tıpkı bundan beş yıl önce 
olduğu gibi dünya başkenti olacak. Tüm 
sorunlarından kurtulmuş, tüm yüklerini 
üzerinden atmış bir İstanbul için hazırız. 
Cumhur İttifakı hazır, cumhurun kendisi 
hazır. Bu yüzden 1 Nisan sabahından 
itibaren işimizin başında olacağız.” 
diyerek konuşmasına devam etti. 

“İSTANBUL YENİDEN 
‘GERÇEK BELEDİYECİLİK’ 
VİZYONUNUN  
HİMAYESİNDE OLACAKTIR”
“Ben inanıyorum; 94 ruhunu taşıyan 
bu büyük aile bitti demeden hiçbir şey 
bitmeyecek.” diyen Kurum, “Çünkü biz 
gücümüzü, motivasyonumuzu milletten, 
milli iradeden alıyoruz. Milletimiz bize 
Yeniden İstanbul diyor, öyleyse bizler 
de İstanbul için yarışa girmekten 
bıkmayacak, İstanbul’a hizmet 
yarışından asla ve asla kopmayacağız. 
İstanbul yeniden ‘Gerçek Belediyecilik’ 
vizyonunun yeniden ‘Eser Siyasetinin’, 
yeniden ‘Doğru Hizmetin’ himayesinde 
olacaktır. İstanbul AK Partimizle birlikte 
Yeniden yükselişe geçecek ve hak ettiği 
değere ulaşacaktır.” ifadelerini kullandı.
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İBB Başkan Adayımız Murat Kurum, Şişli’de 
Darülaceze’yi ziyaret etti. Murat Kurum burada 
İstanbul’daki trafik ve konut sorunlarının çözümüne 
yönelik projelerin detaylarını da verdi. Kurum “Üstü 
park altı otopark projelerimizi Şişli’de bir çok alanda 
göreceksiniz. Deprem tehdidini düşünmek suretiyle 
bu alanlar aynı zamanda toplanma alanları vazifesi 
görecek” dedi. Kurum, kira fiyatlarını düşürecek 
konut hamlesinin ayrıntılarını da paylaştı.

 Programda konuşan İBB Başkan Adayımız 
Murat Kurum, “Öğretmenlerimize yaşanabilir 
bir İstanbul için tüm İstanbullularla birlikte 
kollarımızı sıvadık. İstanbul artık zorluğun değil 
kolaylığın, geçinme derdinin olduğu değil refahın, 

öğretmenlerin zorluk çektiği bir şehir değil, huzur 
içerisinde yaşadığı bir şehir olacak. 3 milyon 
öğrencimizin hiçbir ihtiyacı kalmasın istiyoruz. On 
binlerce öğretmenimiz trafikte büyük bir eziyetle 
okullarına gitmeyecek. Şişli’mizi rahatlatacak 
projelerimizi bir an önce hayata geçirmeliyiz. 
Yapılaşma hususunda yatay mimariyi esas alan, 
komşuluk ilişkilerinin devam ettiği, çevreye duyarlı, 
sıfır atık uyumlu sosyal konutlarımızı bundan önce 
nasıl yaptıysak bundan sonra da aynı anlayışla 
yapacağız. Yaptığımız anket ve araştırmalar bize 
İstanbul’da en önemli iki sorunu işaret ediyor. 
Biri ulaşım diğeri de Kentsel Dönüşüm. Uzman 
arkadaşlarımız ve ekiplerimizle birlikte çok önemli 

çalışmalar yaptık. En önemli 2 mesele olan 
deprem ve ulaşım noktasında tüm gücümüzle, 
tüm enerjimizle bu mücadeleyi veren tarafta 
olacağız. 650 bin yeni yuvayı 5 yıl içerisinde hızlı 
bir şekilde yapıp vatandaşlarımızı sağlam güvenli 
konutlarda oturtmak istiyoruz. Annelerimiz yastığa 
başını koyduğunda huzurla uyusun, çocuklarımız 
geleceğe güvenle baksın istiyoruz. İlk defa 100 
bin sosyal konut yapacağız. Bu 100 bin sosyal 
konut satılmayıp kiralanacak. Hızlı bir şekilde 
bu projeyi tamamlayarak, kentsel dönüşümdeki 
kardeşlerimizi düşük kira bedelleriyle bu 
konutlarda binaları tamamlanana kadar misafir 
edeceğiz” dedi.

İBB Başkan Adayımız Murat Kurum,   Eyüpsultan Alibeyköy Mahallesi’ndeki esnafı ve AK 
Nokta’yı ziyaret etti. Kurum’a ziyaretleri sırasında Eyüpsultan Belediye Başkanı Deniz Köken 
ve beraberindeki heyet eşlik etti. Dükkanları gezip vatandaşlarla selamlaşan Kurum, basın 
mensuplarına çiğ köfte, tulumba tatlısı ve döner kesip ikram etti. Vatandaşlar tarafından ilgiyle 
karşılanan Murat Kurum, onlarla sohbet edip hatıra fotoğrafı çektirdi.

TRAFİK VE KONUT SORUNUNU 
ÇÖZECEK PROJELERİN DETAYLARINI VERDİ

EYÜPSULTAN ESNAFINI VE AK NOKTA’YI ZİYARET ETTİ
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İBB Başkan Adayımız Murat Kurum,  Eyüpsultan 
Malatyalılar Derneği’nin (E-MADER) açılış törenine 
katıldı. Açılış okunan duaların ardından kurdele 
kesimi ile birlikte yapıldı.

 Derneğin açılış programında konuşan Kurum, 
“Malatya bizim gönül bağımızın çok yüksek olduğu 
bir şehrimiz. İnsan memleketine sevdiklerinin yanına 
iyi günde kötü günde gider, biz de Malatya’nın hep 
iyi gününde kötü gününde yanında olmaya çalıştık. 
Bu aziz şehrimiz için gerçekten yapılması gereken 
tüm mücadeleyi Malatya’mızın tüm ilçelerine bizzat 
giderek, orada milletimizle vatandaşımızla el ele 
vererek bu hizmetleri kazandırdık. Malatya’mız bir 
deprem şehri. İstanbul’un bir deprem şehri olduğu 
gibi Malatya’mızda çok acılar çekti. 4 yıl önce 

Elazığ-Malatya depremlerinde biz 2 saat sonra 
Doğanyol’daydık. Bir seferberlik anlayışıyla orada 
o gün çalışmalarımızı başlattık. Malatya’mıza o gün 
o elleri o bize sarılmış kolları hiçbir zaman yalnız 
bırakmayacağız dedik. Malatya’mıza verdiğimiz 
tüm sözleri tuttuk. O gün acılarına ortak olduk, 
sonrasında mutluluklarına hep birlikte şahit olduk. 
Malatya’mızdan biz şunu duyduk: depremin ilk 
saatinde de, ilk dakikasında da, sonrasında da 
Allah bu devlete zeval vermesin. Allah sayın 
Cumhurbaşkanımızı sizleri başımızdan eksik 
etmesin dediler. Malatya’nın insanına yakışır duruşu 
tavrı 22 yıldır gösteriyorlar. Bize de düşen, bizim 
de boynumuzun borcu olan Malatya’nın o yiğit 
insanlarına hizmet etmektir. 11 ilimizdeki 14 milyon 

vatandaşımızı etkileyen ve 53 bin kardeşimizi 
yitirdiğimiz 6 Şubat’ta asrın felaketinde de biz yine 
oradaydık. Günlerce, aylarca, tüm milletimizle el 
ele verdik. Malatya’nın yeniden ayağa kalkması için 
depremden etkilenen tüm ilçelerde önce barınma 
ihtiyaçlarını, ardından geçici yaşam alanlarıyla 
ilgili çalışmaları ve aynı zamanda 11 ilimizde 180 
bin konutu başlattık. Bu milletin kucak açtığı, 
her zaman sahip çıktığı devletimizle milletimiz 
için 3 ayda 180 bin konutun inşasını başlattık. 
Sayın Cumhurbaşkanı’mızın teşrifleriyle 6 bin 
konutumuzun teslimlerini bir yıl bile bitmeden 
gerçekleştirdik” dedi.

İBB Başkan Adayımız Murat Kurum, 
göreve gelmeleri durumunda Süper 
Lig ekibi Fatih Karagümrük’e bir 
spor tesisi armağan edeceklerini 
söyledi. İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkan Adayımız Murat Kurum, 
Fatih Karagümrük Spor Kulübü’nü 
ziyaret etti. Sporun ve sporcunun 
daima yanında olduklarını belirten 
Kurum, “İstanbul’umuzun bir spor 
şehri olması için tüm adımlarımızı 
atmaya devam edeceğiz. O gün 
surlar içerisinde başlayan hikaye, 
artık bu alana sığmıyor. Kulübümüzün bu manada altyapı ve antrenman sahaları ile 
ilgili talepleri var. Bu tesislerin yapılması için biz 31 Mart akşamı, kıymetli başkanım ve 
taraftarlarımızla birlikte İstanbul Büyükşehir Belediyesi mülkiyetinde bulunan bir alanda, 
Fatih Karagümrük Spor’umuz için; takımlarımızın antrenman yapabileceği, gerekirse 
sporcularımızın kalabileceği, sosyalleşebileceği bir tesisi Büyükşehir Belediyesi olarak, 
Fatih Karagümrük Spor’umuza armağan edeceğiz. Şimdiden tesisimiz hayırlı uğurlu 
olsun.” dedi.

SÜPER LİG EKİBİNE TESİS MÜJDESİ

DEVLETİMİZLE MİLLETİMİZ İÇİN 3 AYDA 
180 BİN KONUTUN İNŞASINI BAŞLATTIK
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İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan  
Adayımız Murat Kurum, Karadeniz 
Vakfı’na ziyarette bulundu. Burada 
Erzincan İliç’teki maden ocağında 

yaşanan toprak kayması ile ilgili açıklamalarda 
bulunan Kurum konuşmasına, “Milletçe derin 
bir hüzün içerisindeyiz. Erzincan İliç’teki maden 
ocağında bir toprak kayması yaşadık. İşçilerimiz 
şu anda göçük altında. Devletimiz, olayın ilk 
dakikalarından itibaren bir seferberlik ruhuyla 
çalışıyor. Kardeşlerimizin kurtarılması için 
arkadaşlarımız, canla başla arama kurtarma 
faaliyeti yürütüyor. En büyük temennimiz hiçbir 
can kaybının olmaması. İnşallah buradan gelecek 
güzel haberleri bekliyoruz. Ben ailelerimize, Can 
Erzincan’ımıza, aziz milletimize geçmiş olsun 
dileklerimi iletiyorum.” sözleriyle başladı.

“İŞLETMENİN ÇEVRE 
MEVZUATINA UYGUN İŞ 
YAPIP YAPMADIĞI, TAM 135 
KEZ DENETLENDİ”

Madene verilen ÇED raporu ile ilgili eleştirilere 
cevap veren Kurum, “Şunların altını çizerek 
söylemek istiyorum. Bakanlığım döneminde, 
söz konusu bu işletmeye verilen ÇED raporunu 
dile getiriyorlar. Çevre Bakanlığı sadece çevresel 
etkileri denetler. İşletme; çevreye, doğaya 

zarar veriyor mu, vermiyor mu buna bakar. 
Bakanlığımız döneminde, bu işletmenin çevresel 
etki denetimleri çok sıkı bir şekilde yapıldı. Bu 
işletmenin çevre mevzuatına uygun iş yapıp 
yapmadığı, tam 135 kez denetlendi.” dedi.

“İŞLETMENİN 3 AY KAPISINA 
MÜHÜR VURULDU, 
ÇEVREYİ KİRLETMESİ 
NEDENİYLE CUMHURİYET 
BAŞSAVCILIĞINA SUÇ 
DUYURUSUNDA BULUNULDU”

21 Haziran 2022’de, işletmeye Çevre 
Kanunu’ndaki en üst sınırdan idari para cezası 
verildiğinin altını çizen Kurum, “İşletmenin 
faaliyetinde çevre mevzuatı kapsamında görülen 

eksiklikler nedeniyle; 3 ay kapısına mühür vuruldu. 
Bununla da kalınmayıp; işletmenin çevreyi 
kirletmesi nedeniyle; Cumhuriyet Başsavcılığına 
suç duyurusunda bulunuldu. Özet olarak; biz, 
kanunda öngörülen bütün cezai süreçleri hiçbir 
müsamaha göstermeksizin kararlılıkla uyguladık. 
İşletmenin, tüm tedbirleri aldığı bilirkişi raporlarıyla 
tespit edilince faaliyetine tekrar başladı.” ifadelerini 
kullandı.

“ÇEVRE BAKANLIĞI İŞLETME 
ÇEVREYE, DOĞAYA ZARAR 
VERİYOR MU, VERMİYOR MU 
BUNA BAKAR”

İşletmenin kapasite artırmasına yönelik kararın 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’ndan 
alınmasının mümkün olmadığını sözlerine ekleyen 
Kurum, “Bize iftira atanlar şunu da bilir ki; Çevre 
Bakanlığı işletmenin kapasite artışı kararını 
vermez, veremez, çünkü böyle bir yetkisi yoktur. 
Sadece ve sadece kapasite artışının çevreye 
etkisini ölçer, onaylar ya da onaylamaz. Yine, ÇED 
raporlarına ilişkin kararlarda birçok farklı kurum 
ve kuruluşun bilimsel görüş ve raporlarına bakılır. 
İşte bugün dillerine doladıkları ÇED kararı da; 21 
kurum ve kuruluştan oluşan komisyon üyeleri 
tarafından onaylıdır.” dedi.

 FONDAŞ MEDYANIN 
ALGI OPERASYONUNU 
ÇÜRÜTTÜ

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan  
Adayımız Murat Kurum, Erzincan İliç’teki 
maden ocağında yaşanan toprak 
kayması ile ilgili açıklamalarda bulundu. 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı döneminde işletmenin çevre 
mevzuatına uygun iş yapıp yapmadığının 
135 kez denetlendiğini belirten Kurum, 
“İşletmenin faaliyetinde çevre mevzuatı 
kapsamında görülen eksiklikler 
nedeniyle; 3 ay kapısına mühür vuruldu. 
Bununla da kalınmayıp; işletmenin 
çevreyi kirletmesi nedeniyle; 
Cumhuriyet Başsavcılığına 
suç duyurusunda bulunuldu. 
İşletmenin, tüm tedbirleri 
aldığı bilirkişi 
raporlarıyla 
tespit edilince 
faaliyetine tekrar 
başladı.” dedi.
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İBB Başkan Adayımız Murat Kurum, Maltepe’de 
seçim koordinasyon merkezi açılışına katıldı. 
Açılışta konuşan Kurum, İstanbul’daki metro 
çalışmalarına dikkat çekerek; 5 yılda İstanbul’un 
metro gitmeyen hiçbir ilçesi kalmayacak. Her 
ilçemize metro gidecek ve 5 yılda 328 kilometre 
olan metro hattını 650 kilometreye çıkaracağız” 
dedi. Murat Kurum Maltepe’de seçim 
koordinasyon merkezi açılışına katıldı.

 Kurum, “5 yılda İstanbul’un metro gitmeyen 
hiçbir ilçesi kalmayacak. Her ilçemize metro 
gidecek ve 5 yılda 328 kilometre metro hattını 

650 kilometreye çıkaracağız. 31 Mart akşamı 
tüm İstanbul kazanacak. İstanbul’un anneleri 
kazanacak. İstanbul’un gençleri kazanacak ve 
el birliği içerisinde o hayallerimizi, projelerimizi 
gerçekleştireceğiz. İstanbul’un her sokağında 
dönüşüm yaparak Maltepe’de riskli hiçbir 
yapı bırakmayana kadar 650 bin konutun 
dönüşümünü 5 yılda gerçekleştireceğiz. 5 
yılda İstanbul’a metro gitmeyen hiçbir ilçesi 
kalmayacak. Her ilçemize metro gidecek ve 
beş yılda 328 kilometre metro hattını 650 
kilometreye çıkaracağız. Bir kavşak ya, bir 

kavşağı düzenlesem trafik çözülür” dedi.
 İBB yönetimine eleştirilerine devam eden 

Kurum “Ne zaman şehirde bir iş olsa, gündemleri 
hep farklı. Hep farklı bir gündem peşinde 
koştular. İstanbul’u basamak olarak gördüler. 
Ama biz İstanbul’da hızlı bir şekilde bu adımları 
atacağız. Sosyal yardımda adaleti getireceğiz. 
Emekli kardeşlerimiz ihtiyaç sahibi emeklilerimize 
ayda 2500 lira büyükşehir belediyesinden destek 
ödemesi yapacağız. Gençlerimize, kadınlarımıza 
yeni iş kuracak evlatlarımıza 100 bin lira sermaye 
desteği vereceğiz” diye konuştu. 

İSTANBUL’UN METRO 
GİTMEYEN İLÇESİ KALMAYACAK

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkan 
Adayımız Murat Kurum, 13 Şubat Dünya Radyo 
Günü kapsamında radyocularla bir araya geldi. 
“İstanbul 5 yılda ağır yara aldı” diyen Kurum, 
“Sektör çalışanları için belediye tesisleri, İSPARK, 
toplu ulaşım gibi faaliyet alanlarında kullanım 
kolaylığı sağlayacak gelişmelere imza atacağız. 
Belediye olarak radyolarla ilgili projelerde ortak yol 
almak konusunda irademizi göreceksiniz” dedi.

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkan 

Adayımız Murat Kurum, 13 Şubat Dünya Radyo 
Günü kapsamında radyocularla bir araya geldi. 
Gelenekselden dijital medyaya uzanan süreçte 
radyo ve radyoculuğun öneminin azalmadığını dile 
getirdi.

İnsanların 97 yıllık geçmişi olan radyoculukta 
çok daha sıcak bir iletişim halinde olduğunu 
düşündüğünü dile getiren Kurum, “Hiç 
kuşkusuz bunda siz radyocu arkadaşlarımızın 
vatandaşlarımızla kurduğu o sıcak ilişki, samimiyet 

ve emekler de çok büyük pay sahibi. Her gün 
binlerce, milyonlarca insan farklı frekanslarda 
evde, iş yerinde, arabada dinliyor” dedi. Türkiye’de 
medya araçlarına güven oranında radyoların yüzde 
49 ile ilk sırada olduğunu, medya mecralarının 
samimiyet ve doğallık oranında da radyoların 
yüzde 54 ile birinci sırada bulunduğunu aktaran 
Kurum, içerik kalitesinde radyoların yüzde 51 ile 
zirvede yer aldığını, bunun radyocuların başarısını 
gösterdiğini kaydetti.

İSTANBUL 5 YILDA AĞIR YARA ALDI!
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İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkan Adayımız Murat Kurum, 
daha verimli eğitim koşullarıyla ailelerin ve gençlerin umudu olmaya 
gayret gösterdiklerini belirterek, “Bu amaçla önce yaşadığımız şehri 
güzelleştireceğiz. 7’den 70’e herkesin değer gördüğü, geleceğe umutla 
baktığı bir İstanbul için çalışacağız.” dedi.

Kurum, Darülaceze Darül-ü İrfan Salonu’nda okul aile birlikleriyle 
bir araya geldi. Öğretmenlerin kendileri için her zaman hem bir 
anne hem de bir baba olduğunu belirten Kurum, onların hakkını asla 
ödeyemeyeceklerini söyledi. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 
liderliğinde, Türkiye Yüzyılı’nın öğretmenlerin eseri olacağını vurgulayan 
Kurum, “Öğretmenlerimize yaşanabilir bir İstanbul oluşturmak için tüm 
İstanbullularla kollarımızı sıvadık. İstanbul artık zorluğun değil kolaylığın, 
geçinme derdinin olduğu değil refahın, öğretmenlerimizin zorluk çektiği bir 
şehir değil huzur içerisinde yaşadığı bir şehir olacak. 3 milyon öğrencimizin 
hiçbir ihtiyacı kalmasın istiyoruz. On binlerce öğretmenimiz, okullarına 
artık trafikte büyük bir eziyetle gitmeyecek. Çünkü çok daha konforlu 
bir şehirde, dertsiz, endişesiz bir İstanbul’da evlatlarımızı, yavrularımızı 
yetiştirecekler.” diye konuştu. Kurum, bu sorumluluğun bilincinde hareket 
ettiklerini ve çalışmalarını sürdürdüklerini anlatarak, “Daha iyi, daha verimli 
eğitim koşullarıyla hem ailelerimizin hem de gençlerimizin umudu olmaya 
gayret gösteriyoruz. Bu amaçla önce yaşadığımız şehri güzelleştireceğiz. 
7’den 70’e herkesin değer gördüğü, geleceğe umutla baktığı bir İstanbul için 
çalışacağız. 31 Mart akşamı İstanbul’a belediye başkanı olmaya aday değilim, 
tüm İstanbulluların kardeşi, evladı olmaya adayım.” ifadelerini kullandı.

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkan 
Adayımız Murat Kurum Atatürk Havalimanı Millet 
Bahçesi ihalesinin iptal edilmesine ilişkin “İBB her 
hayırlı işte olduğu gibi yine dava açma peşinden, 
hevesinden geri durmuyor. Orada dava açmanın 
gereği, gerekçesi nedir, İBB’ye sormak lazım.” dedi.

Kurum, eski İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Topbaş’ın vefatının 3. yılı dolayısıyla 
Fatih Camisi’nde düzenlenen Mevlid-i Şerif 
programına katıldı. Topbaş için camide Kur’an-ı 
Kerim okundu, dua edildi.

Programın ardından gazetecilere açıklama 
yapan Kurum, Kadir Topbaş’ı minnetle yad 
ettiklerini söyledi.

İstanbul’un ağabeyi olan Topbaş’ın, duruşuyla 
tavrıyla gülüşüyle samimiyetiyle içtenliğiyle her 
zaman İstanbullular için en iyisinin mücadelesini 
verdiğini belirten Kurum, “AK Partimizin sosyal 
belediyecilik anlayışının, İstanbul’dan başlayan tüm 
Türkiye’ye dalga dalga götüren anlayışın en önemli 
temsilcilerinden bir tanesiydi. Yapmış olduğu 
eserlerle bugün İstanbul’un her sokağında, her 

mahallesinde milletimizin refahı için huzuru için 
çalışmaları var, eserleri var.” diye konuştu.

Murat Kurum, 31 Mart akşamı Kadir Topbaş’tan 
aldıkları bayrağı çok daha yukarılara taşıyacaklarını 
dile getirerek, 31 Mart’ta İstanbul’u ve Türkiye’yi 
kucaklayarak kentin her sokağına, her mahallesine 
iyi bakacaklarını, en zor anında milletin yanında 
olacaklarını söyledi.

Kurum, camide Kadir Topbaş’ın ailesinin de 
bulunduğunu, onları görünce Topbaş’ı görmüş gibi 
olduğunu anlattı.

İBB BAŞKANI KADİR 
TOPBAŞ’IN MEVLİD-İ 
ŞERİFİ’NE KATILDI

OKUL AİLE BİRLİKLERİYLE BİR ARAYA GELDİ
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İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Adayımız 
Murat Kurum, Pendik’te sivil toplum kuruluşu 
temsilcileriyle bir araya geldiği toplantıda önemli 
açıklamalardan bulundu. Pendik’e Fuar Alanı 
müjdesi veren Kurum, “Pendik’te TEM ve E5 
yanyol düzenlemelerini, Pendik meydan kent 
kavşağını süratle yapacağız. Trafik çilesine karşı 
ilk hamleyi Pendik’te böyle atmış olacağız. Bir 
taraftan Sultanbeyli-Kurtköy, Pendik-Sabiha 
Gökçen ve oradan Tuzla hattını, diğer taraftan da 
Sabiha Gökçen-Kurtköy metro hatlarına süratle 
başlayacağız ve yine orada Tuzla-Samandıra 
arasında ihtiyaç duyduğumuz raylı sistem hattı 
da inşallah 1 Nisan itibarı ile başlayacağımız 
öncelikli işlerimiz arasında” dedi.

 İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı 
Adayımız Murat Kurum, Pendik’te sivil toplum 
kuruluşu temsilcileri ile bir araya geldi. Bakanlığı 
döneminde Pendik için yapılanları hatırlattı, 
planlarını anlattı, şöyle devam etti: “Biliyorsunuz, 
Bakanlığım döneminde Pendik’te iki muhteşem 
yeşil alan projesi yaptık. Millet bahçelerimizi 
buraya geldik, söz verdik, ve Pendik’in en güzel 
yerinde, yürüme mesafesinde o yeşil alanları 
Pendik’in gençliğine, kadınlarına armağan 
ettik. Allah bize güç-kuvvet verdi, birçok 
mahallemizde, kıymetli başkanımla birlikte, 
yıllardır milletimizin beklediği kentsel dönüşüm 
projelerini başlattık.

 Murat Kurum, Pendik’e Fuar Alanı müjdesi 
de verdi: “Pendik’te TEM ve E5 yanyol 
düzenlemelerini, Pendik meydan kent kavşağını 
süratle yapacağız. Trafik çilesine karşı ilk hamleyi 
Pendik’te böyle atmış olacağız. Bir taraftan 

Sultanbeyli-Kurtköy, Pendik-Sabiha Gökçen 
ve oradan Tuzla hattını, diğer taraftan da 
Sabiha Gökçen-Kurtköy metro hatlarına süratle 
başlayacağız ve yine orada Tuzla-Samandıra 
arasında ihtiyaç duyduğumuz raylı sistem hattı 
da inşallah 1 Nisan itibarı ile başlayacağımız 
öncelikli işlerimiz arasında. Diğer taraftan 
Belediye Binası önü ve oradan Süreyyapaşa-
Aydınlı Yolu Caddesi arasında bir battı-çıktı 
uygulamasını tamamlarken, yine Başkanım da 
bahsetti, Hızlı Tren İstasyonu’ndaki otoparkımızı 
da inşallah hızlı bir şekilde Pendik’e kazandırıyor 
olacağız.

CHP’li İBB Yönetiminin AK Partili Pendik İlçe 
Belediyesi’ni yalnız bıraktığını belirten Murat 
Kurum, buna rağmen, Pendik Belediyesi’nin, 
İBB’nin yüzde birini denk gelen bütçesiyle, 
İBB’den çok daha vizyoner projelere imza attığını 
vurguladı: “Pendik’imiz CHP’li İBB Yönetimi 

tarafından yalnız bırakılmasına rağmen, şöyle 
geriye dönüp baktığınızda, Pendik’te Büyükşehir 
Belediyesi’nin Pendik’in geleceği adına yaptığı 
tek bir yatırımdan bahsedemezsiniz. Gelmediler. 
Görmezden geldiler. Pendik’i yok saydılar. Ama 
biz ne yaptık? Ahmet Başkanım’la el ele verdik, 
gece gündüz çalışarak bu ilçenin Büyükşehir’den, 
yüz kat daha düşük bütçesiyle, inanın, onlardan 
daha vizyoner, Pendik’in geleceği adına işlere, 
projelere imza attık. Burada Büyükşehir’in 
yaptığı işler, emin olun, Pendik Belediyemiz’le 
bile yarışamaz. Buradaki kıyası görmeniz adına 
anlatıyorum; bizim bir tane ilçe belediyemiz 
bile bugün İBB’nin yaptığı hizmetlerden daha 
fazlasını yapabiliyor.” dedi.

“CHP’Lİ İBB YÖNETİMİ  
PENDİK’İ YOK SAYDI”
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İBB Başkan Adayımız Kurum, Üsküdar’da 
Taksiciler Buluşması programına katıldı, İstanbul 
Taksiciler Esnaf Odası üyeleriyle bir araya geldi.

Kurum, merhum taksicinin, bir insanlık 
vazifesini yerine getirerek yolda kalmış, ihtiyaç 
sahibi gördüğü bir şahsa insani duygularla 
yardım elini uzattığını belirterek, “Ne yazık ki 
kardeşimiz yardımseverliğine karşılık düşmanlıkla 
kalleşlikle muhatap olmuştur. Ben tekrar 
kardeşimize Allah’tan rahmet diliyorum. Onun 

evladı artık bizim de evladımızdır, sevenleri bizim 
de ailemizdir.” diye konuştu.

Büyükşehirlerde taksicilerin zaman zaman 
böylesi şiddet eylemlerine ve vandallığa maruz 
kaldığını dile getiren Kurum, şoförlerin ne kadar 
zorlu, meşakkatli bir iş yaptığını çok iyi bildiğini 
söyledi.

Kurum, bugün İstanbul’da yaklaşık 20 bin 
taksi olduğuna dikkati çekerek, “Günde 1,6 
milyondan fazla yolcuyu taşımaya çalışıyorsunuz. 

İstanbul’un bu yükünü almak için çaba sarf 
ediyorsunuz ama her geçen gün bu yük bir 
kat daha artıyor. Biz, hem taksicimizi hem de 
İstanbulluları ‘Uğraştıran değil ulaştıran İstanbul’ 
diyerek rahatlatacağız. Bir yandan yeni ulaşım 
yatırımları yaparken, bir yandan da İstanbul’un 
taksi sorununa dair yenilikçi, teknoloji yoğun ve 
taksi kültürünü güçlendiren çok önemli adımlar 
atacağız.” ifadelerini kullandı.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız 
Murat Kurum Güngören Diyarbakırlı Hemşehri 
Buluşması Programı’na katıldı. Mevcut İBB 
yönetiminin 10 vaadinden sadece 1’ini yerine 
getirdiğini söyleyen Kurum, “CHP belediyeciliği 
temelsiz belediyeciliktir.” dedi. İstanbul’da kentsel 
dönüşüm adına, deprem dönüşümü adına tek 
bir çivi dahi çakılmadığının altını çizen Kurum, 
“Ekrem İmamoğlu’nun 5 yıl da başlayıp da 
bitirdiği tek şey var, o da İstanbul.” dedi.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan 
Adayımız Murat Kurum Güngören Diyarbakırlılar 
buluşmasına katıldı. Konuşmasına “Bugün tarihi 
surlar içerisinde yükselen şehrimiz, güzeller 

güzeli Can Diyarbakır’ımızın sıcak, samimi 
insanlarıyla, sizlerle bir arada olmaktan büyük bir 
memnuniyet duyuyorum.” sözleriyle başlayan 
Kurum, “Geçtiğimiz haftalarda İstanbul’da 
uğradığı saldırı sonucu hayatını kaybeden ve 
Diyarbakır Ulu Camii ile özdeşleşen, her zaman 
her yerde hakikati haykıran Diyarbakır’ın has 
evladı, modern çağın dervişi Ramazan Pişkin 
Hocamıza Allah’tan rahmet diliyorum. Kendisi 
Diyarbakır’a has bilgeliğiyle, hikmetli duruşuyla 
her zaman teröre ve şiddete karşı durmuştur.” 
şeklinde konuştu.

 Seçimde, İstanbulluların mevcut CHP 
belediyeciliğini boş geçerek; gerçek, sosyal ve 

hizmet belediyeciliği diyeceklerini ifade eden 
Kurum, “Bunlar İstanbul’da kentsel dönüşüm 
adına, deprem dönüşümü adına tek bir çivi dahi 
çakmadılar. Aynı deprem seferberlik planını tam 
3 kez yayınlayarak, İstanbulluların aklıyla alay 
ettiler, yavrularımızın geleceğine ihanet ettiler. 
Annelerimize, kadınlarımıza yalan söylediler. 
‘Deprem seferberliği ilan ediyoruz’ dediler, 
ortada tek bir eserleri yok. ‘İstanbul’u 5 yılda 
depreme hazırlayacağız’ dediler ama tek bir 
hazırlıkları yok.’ Her yıl 20 bin, 5 yılda 100 bin 
konut dönüştüreceğiz’ dediler, ortada eser yok. 
‘15 bin sosyal konutu süratle bitireceğiz’ dediler, 
dedikleri gibi kaldılar.” şeklinde konuştu.

İMAMOĞLU’NUN 
5 YIL DA BAŞLAYIP DA 
BİTİRDİĞİ TEK ŞEY VAR, 
O DA İSTANBUL!

İSTANBUL’DAKİ TAKSİ SORUNUNU KÖKTEN ÇÖZECEĞİZ
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İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkan 
adayımız Murat Kurum, “Bizim yönetimimizde 
inşallah İstanbul, Mimar Sinan’ın ufkundaki, 
estetiğindeki, tasavvurundaki bir İstanbul olarak 
Türkiye Yüzyılı’nın öncü şehri olacaktır. İnşallah 
28 Mayıs’ı 31 Mart’la birleştireceğiz, ‘merkezden 
yerele istikrar’ diyeceğiz.” ifadelerini kullandı.

Murat Kurum, Ataşehir’de bir otelde 
düzenlenen, Uluslararası Vuslat Platformu’nun 
“Ufuktaki Yeni Türkiye İstanbul Buluşmaları” 
programında yaptığı konuşmada, son 5 yılda 
İstanbul’a büyük tahribat yapıldığını söyledi.

Şehrin kendi kimliğinden, tarihinden ve 
ruhundan uzaklaştırıldığını belirten Kurum, 
“Bugün burada bulunan sizlerin, Uluslararası 
Vuslat Platformu’nun entelektüel birikimiyle, 
irfanıyla, derin tecrübeleriyle bu şehirdeki 

tahribatı durduracak, İstanbul’umuzu gerçek 
kimliğine yeniden kavuşturacağız.” dedi.

Kurum, 14 Ağustos 2001’den beri milletin 
değerlerine yaslandıklarını, bugünlere öyle 
geldiklerini kaydederek, o günden bugüne 
milletin iradesini yansıtan ve millet iradesine 
yaslanan bir temsil sistemi ile siyaseti hakim 
kıldıklarını dile getirdi.

Aziz milletin sesine asla yabancı 

kalmadıklarını kaydeden Kurum, “Bize 
oy versin ya da vermesin tüm kesimlerin 
hukukunu hiçbir ayrım yapmadan 
vicdani bir hassasiyetle koruduk. 
Milletimiz, geçmişindeki dayatmaları 
en acı şekilde tecrübe etti. Bu yüzden 
tüm dayatmaların, vesayet odaklarının 
karşısında hep dimdik durduk.” diye 
konuştu.

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkan 
Adayımız Murat Kurum, Bayrampaşa’da 
Milliyetçi Hareket Partisi’nin (MHP) 
Seçim Koordinasyon Merkezi (SKM) 
açılışına katıldı. “Biz Bayrampaşa’mız 
için 22 yıldır çalışıyoruz. Bayrampaşa’nın 
daha güzel bir geleceğe uzanması için 
bu mücadeleyi veriyoruz” diyen Kurum, 
“Bayrampaşa’nın İstanbul’un parlayan 
yıldızı olmasını istiyoruz. Cumhur 
İttifakı’mızla birlikte 15 Temmuz’da 
meydanlarda ay yıldızlı bayrağımız için, 
780 bin kilometrekare vatan toprağı için 
ülkemizin 81 şehrinde hepimiz kardeşiz dedik. 
Memleketimizin her köşesine hizmet ettik. 
Deprem, sel ve heyelanlar olduğunda biz 2 

saat sonra oraya gittik. 11 ilimizde 14 milyon 
vatandaşımızın etkilendiği ve 53 bin canımızı 
yitirdiğimiz 6 Şubat asrın felaketinde biz yine 
oradaydık. Bugün bir amcamızı ziyaret ettik. 
Beni televizyondan izlemiş. ‘Ben sana her gün 

ağladım. Oradaki milletin yanından bir saat 
olsun ayrılmadım ya Allah senin yetiştiren 
anandan babandan razı olsun’ dedi. 
Bizim için en büyük şeref ve onur budur. 
İstanbul’un meselelerine, Bayrampaşa’nın 
geleceğine odaklanacağız. Biz sırtımızı 
Bayrampaşa’ya, milletimize yaslandık. 
Hiçbir zaman kirli ittifakların içerisinde 
olmadık. Ay yıldızlı bayrağımız ve bu 
ülkemizin her bir karış toprağı için canla 
başla mücadele verdik. Bu uğurda şehitler 

verdik, gazilerimiz oldu ama bir gün olsun 
başımızı öne eğmedik. Cumhur İttifakı’mızla el 
ele vererek büyük ve güçlü Türkiye hedefleri için 
aşkla ve şevkle çalıştık” dedi.

BİZ SIRTIMIZI BAYRAMPAŞA’YA, MİLLETİMİZE YASLANDIK

TÜRKİYE YÜZYILI 
VURGUSU: İSTANBUL 
ÖNCÜ ŞEHİR OLACAK



 “O AN”I SORDU

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Türkiye’nin insanlı ilk uzay 
misyonunu başarıyla tamamlayarak 
yurda dönen Alper Gezeravcı ve 

ailesini, İstanbul’dan Ankara’ya gelişinde 
Esenboğa Havalimanı’nda kabul etti.

Kabulde, Gezeravcı, Uluslararası Uzay 
İstasyonunda (ISS) geçirdiği 18 gün 
boyunca yanında bulunan Türk bayrağını ve 
“Türkiye’nin insanlı ilk uzay misyonu” yazan 
peçi Cumhurbaşkanımız Erdoğan’a takdim 
etti.

Gezeravcı, Türk bayrağını takdiminde, 
“Sayın Cumhurbaşkanım, 29 Nisan 2023’te 
halkımızın da büyük teveccüh gösterdiği 
İstanbul’daki TEKNOFEST’te bütün halkımızın 
huzurunda hem bizleri milletimize anons 
etmiştiniz hem de bu kutsal emaneti bize 
teslim etmiştiniz. Vermiş olduğunuz bu kutsal 
emanetle kendimizi 
orada çok daha güçlü 
hissettik.

Bizim yukarıya 
taşıdığımız değil, 
bizi yukarıya taşıyan 
bayrağımızla görevi 
orada icra etme şansına 
nail olduk. Açmış 
olduğunuz gelecek 
nesillerimiz için ilham 

kaynağı olacak bu yolda, bizlere sağlamış 
olduğunuz bu imkanlar için bütün Türkiye 
adına sizlere müteşekkiriz.” ifadelerini 
kullandı.

UZAYDA TÜRK BAYRAĞI
Erdoğan ise bayrağı aldığı sırada, “Bu 

şimdi bizim uzaylı bayrağımız. Uzayda Türk 
bayrağı.” esprisini yaparak, “Gerisi gelecek 
inşallah.” dedi.
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CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN TÜRKİYE’NİN 
İLK ASTRONOTU GEZERAVCI’YLA GÖRÜŞTÜ!

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Türkiye’nin 

insanlı ilk uzay misyonunu 
başarıyla tamamlayarak 

yurda dönen Alper Gezeravcı 
ve ailesini, İstanbul’dan 

Ankara’ya gelişinde Esenboğa 
Havalimanı’nda kabul etti. 

Erdoğan’ın “Peki, sen o 
Dragon’un içerisinde benle 

konuşmayı bitirdikten sonra 
yukarıya doğru bir çıkış oldu. 
O nasıl oluyor?” sorusuna ise 

Gezeravcı, “Zaten ayaklarımla 
tutunuyordum bir yerde, 

herhangi bir yere gitmemek 
için. Sadece ayak uçlarımla 

küçük bir hareketle yukarıya 
ivme kazandım.” yanıtını 

verdi.  



İşte Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamalarından öne çıkan satır 
başları:

Yeni yılın 2. kabine toplantısını 
yoğun bir gündemle gerçekleştirdik. Pek çok kritik 
konuyu ele aldık. Deprem bölgesindeki çalışmalar 
kabine gündemimizin en önemli konularından 
biriydi. Son kabinemizden bu yana yaptıklarımızı 
hatırlatmak istiyorum. Türkiye şöyle bir fotoğrafın 
ortasında bulunmaktadır. Bölgemizde yaşanan 
çatışmalar ve savaşlar kesintisiz sürüyor. Küresel 
ekonomideki belirsizlik derinleşiyor. Dünya 

genelinde etkili olan tüm bu olumsuzluklara 
rağmen Türkiye hedefleri doğrultusunda ilerliyor. 
Turizm gelirimiz, 2023’te bir önceki seneye yüzde 
17 arttı. Ülkemize gelen ziyaretçi sayısı 57 milyonu 
buldu. Turizmdeki bu başarıyı muhalefetin ve 
bazı faşist çetelerin turizmi baltalamaya yönelik 
propagandalarına rağmen elde ettik. 2024 yılı için 
hedefimiz 60 milyar dolar turizm geliri. En büyük 
önceliğimiz olan istihdamda da olumlu hava 
devam ediyor. Bugün TÜİK tarafından açıklanan 
verilere göre Türkiye’de işsizlik oranı Aralık 
2023’te bir önceki aya kıyasla 0,1 puan düşüşle 

%8,8’e geriledi. Ekonomi programımızın müspet 
yansımalarını net bir şekilde göreceğiz.

Milli Uzay Programımız kapsamında bir 
ilki gerçekleştirerek, insanlı hava misyonunu 
başarıyla gerçekleştirdik. Alper Gezeravcı, görevini 
ve bilimsel deneyleri tamamlayarak ülkesine 
döndü, biz de kendisini kabul ettik. İlk uzay 
misyonumuzun gençlerimizde bilime yönelik ilgiyi 
artırmasından memnuniyet duyuyoruz. Ülkemizin 
her alanda yaptığı şeyleri değersizleştirmeyi 
marifet zannedenler, ne yazık ki burada da rahat 
durmadı. Bu sığ anlayışı gördükçe üzülüyoruz. 
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BU MİLLETİ SIRTINDAN 
HANÇERLEYENLERİN 

DEVRİ KAPANDI
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 

Kabine Toplantısı sonrası açıklamalarda 
bulundu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Bu 

ülkenin rahmetli Menderes’le birlikte 1950’de 
başlayan demokrasi ve kalkınma yolculuğunu 
1960 darbesiyle kesenlerin, hemen ardından 

yeniden toparlanan siyasi ve ekonomik düzeni 
1971 darbesi ve 1980 darbesiyle sabote 

edenlerin, rahmetli Özal’ın büyük Türkiye 
hayalini 28 Şubat’ta kesenlerin, yeniden darbe 

ve kaos silahına sarılanların, bu milleti sırtından 
hançerleyenlerin devri artık kapanmıştır. Türkiye 

artık hem siyasi hem ekonomik hem askeri olarak 
bambaşka bir ligin oyuncusudur. Türkiye’nin 

1960’lardaki 1970’lerdeki 1990’lardaki gibi 
küresel yönetim ve ekonomi sisteminde hak ettiği 

yer almasını önüne geçecek hatalar yapmasını 
bekleyenler daha çok beklerler” dedi.



“İKİ AYDA 75 BİN KONUT TESLİM EDECEĞİZ”
Geçen sene 6 Şubat’ta insanlık tarihinin en yıkıcı depremini yaşadık. 14 milyon insanımız 
doğrudan etkilendi. Kaybettiğimiz 53 bin şehidimizi bir kez daha yad ediyoruz. 
Depremin 1. yıl dönümünde konutların teslimini yapmak, hem de acılarına ortak olmak 
için bölgedeydik. Yeniden inşa çalışmaları kesintisiz sürüyor. Sadece ziyaret ettiğimiz 
5 ilimizde kuralarını çekerek, hak sahiplerine teslim ettiğimiz konut ve köy ev sayısı 
31 binin üzerindedir. 2 ay içinde deprem bölgesi genelinde 75 bin konutun teslimini 
gerçekleştireceğiz. Devam eden dönemde de 15-20 bin konutu sahibine kavuşturacağız. 
Yıl sonuna kadar hedefimiz 200 bin evi vatandaşlarımıza teslim etmektir. Deprem 
bölgesinde sadece konut inşa etmiyoruz. Alt yapı üst yapı çalışmalarını da biz yapıyoruz. 
İstihdamı ve üretimi canlandıracak projeleri devreye alıyoruz. İskan ve İstihdam temasıyla 
yürüttüğümüz deprem bölgesi şehirlerimizi savunma sanayi merkezleri haline getirecek 
yatırımlardır. Ziyaretlerimizde bu müjdeleri paylaştık. Deprem bölgesini tamamen ayağa 
kaldırana kadar var gücümüzle çalışacağız. Aile Gençlik Fonu ile ilgili mevzuat çalışmaları 
tamamlandı. İlk etapta deprem bölgesinde hayata geçireceğimiz fona başvuruları 15 
Şubat’ta almaya başlıyoruz.

Türkiye’nin geçmişte kaybettiği yılları bunlara 
baktıkça daha iyi anlıyoruz. Müzmin muhaliflere 
aldırmadan yolumuza devam ediyoruz. Yalova 
Sefine tersanesinde katıldığımız tek bir törenle 
TCG Derya’yı, TCG İstanbul’u ve ona entegre 
edilen silahlarımızı, Marlin Sida’yı kısacası 
çok sayıda savunma sanayi ürününü Deniz 
Kuvvetlerimize teslim etmenin heyecanını yaşadık. 
Envantere aldığımız gemilerimizin ve silahlarımızın 
donanmamıza hayırlı olmasını diliyorum.

“F-16 KARARINDAN 
MEMNUNUZ”

F-16 talebimizin olumlu sonuçlanmasından 
memnuniyet duyuyoruz. Ülkemize yönelik 
kısıtlamaların kalkmasının ardından Türk Savunma 
Sanayimiz daha da büyüyecektir. Reisi’yi 24 
Ocak’ta misafir ettik. İmzaladığımız 10 farklı 
anlaşma ikili ilişkilerimizi geliştirmenin güzel bir 
ifadesidir. Milli Güvenlik Kurulumuzun, Ocak 
ayı toplantısında sınır ötesi operasyonlarımızı 
kapsamlı değerlendirmeye tabi tuttuk. Şu 
gerçeği net bir şekilde görüyoruz. Türkiye, terörü 
kaynağından yok etme stratejisiyle terörü dar bir 
alana hapsetmiştir. Türkiye elbette Irak’ın toprak 
bütünlüğüne ve egemenliğine saygılıdır. Irak’ın 
teröre karşı verdiği mücadeleyi samimiyetimizle 
destekliyoruz. Iraklı kardeşlerimizden haklı 
beklentimiz Irak topraklarının ülkemize yönelik 
terör eylemlerinde bir üs olarak kullanılmasına 
izin vermemeleridir. Dışişleri Bakanımız, MİT 
Başkanımız ve Milli Savunma Bakanımız bu 
konudaki hassasiyetimizi Irak makamlarına iletti.

“ULAŞTIRAN İSTANBUL”  
Siyaset kulvarında partimizin ve Cumhur 

İttifakımızın adaylarının tanıtımını yaptık. 31 Mart 
seçim beyannamesini kamuoyumuzun takdirine 
sunduk. İzmir’de şehir hastanemizi ve bağlantı 
yollarını hizmete açtık. Gayrettepe-Kağıthane 
hattını 29 Ocak’ta hizmete aldık. İstanbul 
Havalimanı ile Gayrettepe arasında kesintisiz 
metro ulaşımını sağladık. İstanbul’da tamamlanan 
raylı sistem uzunluğu 338,5 kilometreye çıkmıştır. 
Şu an toplam uzunluğu 52,7 kilometre olan 4 
metro hattının inşası sürüyor. ‘Ulaştıran İstanbul’ 
parolasıyla şehrimizin trafik çilesini bitirecek 
adımları atmaya devam ediyoruz. 4 ayrı proje 
kapsamında, 34 kilometrenin üzerindeki uzunluğa 
ve 18 istasyona sahip raylı sistemi şehrimize 
kazandıracağız.

Yaklaşık 10 yıllık çabanın neticesinde 
hayata geçirdiğimiz Diyanet Akademisi’nin ilk 
mezunlarını 1 Şubat’ta külliyemizde ağırladık. 4 
bin 537 aday din görevlimize görev yerlerinde 
Rabbimden muvaffakiyetler diliyorum. Diyanet 
camiamız, Asım’ın neslinin yetiştirilmesinde 
önemli sorumluluklar üstleniyor. Çocuklarımızın, 
gençlerimizin ruh, beden, gönül sağlığına yönelik 
tehditlerin arttığı günümüzde hademe-i hayrat 
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“MÜCADELE BAYRAĞINI YERE DÜŞÜRMEDEN DEVAM EDECEĞİZ”
Dünyada Gezi olaylarıyla başlayıp, 17-25 Aralık emniyet yargı darbe girişimiyle süren, PKK 
terörünün şehirlerimizi hedef alması, DEAŞ’ın sınırlarımızı hedef almasıyla yükselen, 15 Temmuz 
darbesiyle zirveye ulaşan, ekonomimizi mahvetme tehditleriyle genişleyen, Kovid-19 ve Rusya-
Ukrayna savaşıyla beslenen, 6 Şubat depremleriyle felakete maruz kalan, böylesine büyük 
sıkıntılar olup da hala hedeflerinden kopmayan, programlarını uygulayabilen bir başka ülke 
örneği var mıdır? Mücadele bayrağını yere düşürmeden devam ettik, devam edeceğiz. Bizim 
inancımızda karamsarlık umutsuzluk küfre eş değer sayılmıştır. Türkiye Yüzyılı’nın aydınlığına 
hep birlikte ulaşacağız. Aksini iddia eden idrak yoksunluğundan yapmıyorsa bunun altına 
karanlık bir hesap yatıyordur. Türkiye, nice hesapları bozmuş ve cumhuriyeti kurmuştur.

 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 49

olan din görevlilerimizden daha fazla gayret bekliyoruz. 
İtalya Başbakanı Sayın Meloni’yi kabul ederek, AB tam 
üyelik sürecimiz, savunma sanayi alanında işbirliği, 
ticaret ve yatırım konularını ele aldık. Nijer Başbakanı 
ve heyetinin ülkemizi ziyareti Afrika ile ilişkilerimizi 
tekrar gözden geçirmemize vesile oldu. Afrikalı 
kardeşlerimizle işbirliğini her alanda güçlendirmeye 
devam edeceğiz.

“TÜRKİYE ARTIK BAMBAŞKA 
BİR LİGİN OYUNCUSUDUR”

Son 10 yıldır her seçimi dönemi öncesinde olduğu 
gibi 31 Mart seçimleri yaklaşırken de milletimizi 
huzursuz edecek görüntüler ardı ardına gelmeye 
başladı. Terör saldırılarından eski Türkiye’den ödünç 
alınma, provakatif çıkışlara kadar her türlü oyun 
devreye soruldu. Halbuki artık siyaseti, toplumu, 
ekonomisiyle bambaşka bir Türkiye var. Geçtiğimiz 
mayıs seçiminde milletimiz bunu bir kez daha 
ispatladı. Yüzlerine çarpılan gerçeğe rağmen mahalli 
idareler seçimlerini ülkemizi tökezletmenin aracı 
haline dönüştürme hayali kuranların İnşallah yine 
heveslerini kursaklarında bırakacağız. Bu ülkenin 
rahmetli Menderes’le birlikte 1950’de başlayan 

demokrasi ve kalkınma yolculuğunu 1960 darbesiyle 
kesenlerin, hemen ardından yeniden toparlanan 
siyasi ve ekonomik düzeni 1971 darbesi ve 1980 
darbesiyle sabote edenlerin, rahmetli Özal’ın büyük 
Türkiye hayalini 28 Şubat’ta kesenlerin, yeniden 
darbe ve kaos silahına sarılanların, bu milleti 
sırtından hançerleyenlerin devri artık kapanmıştır. 
Türkiye artık hem siyasi hem ekonomik hem askeri 
olarak bambaşka bir ligin oyuncusudur. Bizim 
iktidarımızın ilk 10 yılı vesayetle mücadeleyle, 
ikinci 10 yılı ise terör ve milli irade hırsızlarına karşı 
verdiğimiz kavgayla geçti. Demokrasi ve kalkınma 
atılımlarını sürdürdük. 2023 hedeflerimizin Türkiye 
Yüzyılı şahlanışının altyapısını inşa etmeyi başardık. 
Türkiye’nin 1960’lardaki 1970’lerdeki 1990’lardaki 
gibi küresel yönetim ve ekonomi sisteminde hak 
ettiği yer almasını önüne geçecek hatalar yapmasını 
bekleyenler daha çok beklerler. Artık etrafı kan ve 
ateş çemberiyle çevrili olduğu halde güven, huzur, 
istikrarla Türkiye Yüzyılı idealini hayata geçirmek için 
hedeflerine ilerleyen bir Türkiye var. Sıkıntılarımız 
elbette var. Bir kısmı küresel ve bölgesel krizin 
yansımaları bir kısmı da ayağımıza takılan çelmelerin 
bedelleridir.

“BATI, 
NETANYAHU’NUN 
KATLİAMLARINA  
GÖZ YUMUYOR”
Bu akşam, BAE Devlet 
Başkanının daveti üzerine 
dünya hükümetler zirvesine 
katılmak üzere Dubai’ye 
hareket ediyoruz. Onur 
konuğu olarak davet 
edildiğimiz zirvede ikili 
temaslar, devlet ve hükümet 
başkanlarıyla görüşmeler 
gerçekleştireceğiz. Mısır 
Cumhurbaşkanı sayın 
Sisi’nin davetine icabetle 
Kahire’ye geçeceğiz. Sayın 
Sisi ile ekonomi, ticaret, 
turizm, enerji ve savunma 
gibi pek çok konuyu istişare 
edeceğiz. Gündemimizin ilk 
sırasında Gazze’ye yönelik 
artan saldırılar olacaktır. 
Hitler özentisi Netanyahu 
yönetimi, 7 Ekim’den beri 
sürdürdüğü vahşet ve 
katliam politikasında her 
gün yeni bir kırmızı çizgiyi 
aşıyor. Bu sabah Gazze’nin 
kuzeyinden zorla çıkarılan 
1,5 milyon Gazzelinin 
sığındığı Refah’a saldırdılar. 
Bu saldırılarda 100’den 
fazla Gazzeli kardeşimiz 
şehit oldu. 100’den fazla 
kardeşimiz de yaralandı. 
İsrail’in bu pervasızlığının 
sebebi Batılı güçlerin 
‘tavşana kaç, tazıya tut’ 
diyen ikiyüzlü politikasıdır. 
Batılı güçler sahne önünde 
İsrail’e itidal çağrısı yaparken, 
Hamas bahanesinin arkasına 
saklanarak, Netanyahu’nun 
katliamlarına göz yumuyorlar. 
İslam dünyasının da maalesef 
katliamların önüne geçme 
noktasında yetersiz kaldığını 
görüyoruz. Emirlikler ve 
Mısır’da gerçekleştireceğimiz 
görüşmelerde Gazzeli 
kardeşlerimiz için daha başka 
neler yapabiliriz? İnşallah 
buna bakacağız. Şimdiden 
görüşmelerimizin hayırlara 
vesile olmasını diliyorum.
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İSRAİL, BAĞIMSIZ BİR 
FİLİSTİN DEVLETİNİN 
VARLIĞINI KABUL ETMELİDİR

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, resmi ziyarette 
bulunmak üzere geldiği Birleşik 
Arap Emirlikleri’nde Dünya 

Hükümetler Zirvesi’nde katıldı.
Cumhurbaşkanımız Erdoğan 

konuşmasında şu ifadelere yer verdi;
“Geleceğin hükümetlerini şekillendirmek 

temasıyla gerçekleştirilen zirvenin 
siz değerli misafirlerin de katkılarıyla 
küresel barış ve adaletin tesisine pozitif 
etki yapacağına inanıyorum. Zirvenin 
temasıyla uyumlu şekilde Türkiye olarak 
cumhuriyetimizin 100’üncü yıldönümü 
ile hayata geçirdiğimiz, ‘Türkiye Yüzyılı’ 
vizyonumuzla geleceğin Türkiye’sini inşa 
ediyoruz. Doğru değerlerle yola çıkıldığında 
büyük dönüşümlerin nasıl başarıldığını 
bugüne kadar gösterdik.

 “HİÇBİR ZAMAN 
DİKENSİZ BİR 
GÜL BAHÇESİNDE 
YÜRÜMEDİK”

Etrafı adeta ateş çemberiyle kuşatılmış 
olan ülkemizin bugünkü konumuna 
gelmesi şüphesiz kolay olmadı. Türkiye’nin 
son çeyrek asrına mührünü vurmuş bir 
hükümet olarak hiçbir zaman dikensiz bir 
gül bahçesinde yürümedik. Elde ettiğimiz 
her bir başarının, kazandığımız her bir 
zaferin, hayata geçirdiğimiz her reformun 
arka planında çok büyük bir emek, sabır, 
gayret, tecrübe ve dirayet vardır. Türkiye’yi 
takip edenler, bu zorlu sürecin kilometre 
taşlarını çok iyi biliyor. Önümüzdeki engeller 
ne kadar büyük olursa olsun, yılmadan, 
yorulmadan, Türkiye’yi hedefleriyle 
buluşturma mücadelemizi azimle sürdürdük. 

Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 
Dubai’de düzenlenen 
Dünya Hükümetler 
Zirvesi’nde konuştu. 
Erdoğan, ‘İsrail, 
bağımsız bir Filistin 
devletinin varlığını 
kabul etmelidir. Filistinli 
kardeşlerimizi asla 
sahipsiz, çaresiz ve 
yalnız bırakmayacağız. 
Barış için garantörlüğe 
hazırız.’ dedi.
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Bugün de sarsılmaz bir inanç ve kararlılıkla 
yürüyüşümüz devam ediyor.

“21 YILI AŞKIN 
SÜREDİR MİLLETİMİZE 
HİZMETKARLIK EDİYORUZ”

Burada çok samimi bir hissiyatımı sizlerle 
paylaşmak istiyorum. Şahsen 40 yılı aşkın bir 
süredir siyasetin içinde olan, halkına siyaset 
yoluyla hizmet etmeye çabalayan bir kardeşinizim. 
İlk gençlik yıllarımızda sivil toplumda başladığımız 
mücadelemizi daha sonra siyasetin çok farklı 
kademelerinde görev üstlenerek yürüttük. 1994 
senesinde henüz 40 yaşında bir siyasetçiyken 
Türkiye’nin en büyük şehri olan İstanbul’un 
Büyükşehir Belediye Başkanlığı’na seçildim. 
Yaklaşık 4,5 yıl sürdürdüğümüz bu vazifemiz 
sırasında bugün bile takdirle konuşulan çok önemli 
hizmetlere, eserlere ve yatırımlara imza attık. 
Okuduğumuz bir şiir nedeniyle hapse atılmamız 
sonucu siyasi hayatımız bir süre kesintiye uğradı. 
Ama buna rağmen, İstanbul’daki başarımız 

önümüzde yeni kapıların açılmasına, çok daha 
büyük bir başarı hikayesinin yazılmasına vesile 
oldu. 2001 senesinde artık hiçbir şey eskisi gibi 
olmayacak şiarıyla bugün Genel Başkanlığı’nı 
yürüttüğümüz Ak Parti’mizi kurduk. Partimizin 
kuruluşundan sadece 15 ay sonra, girdiğimiz ilk 
seçimlerden açık ara birinci çıkarak Türkiye’yi 
yönetme sorumluluğunu üstlendik. Hapse 
girdiğimizde kimi gazeteler ‘Muhtar bile olamaz’ 
manşetleri atmıştı. Ama biz insanımızın teveccühü 
ile önce Başbakan, sonra Cumhurbaşkanı 
sıfatıyla yaklaşık 21 yılı aşkın süredir milletimize 
hizmetkarlık ediyoruz.

“17 SEÇİM ZAFERİ 
SIĞDIRDIK”

Bu döneme sadece ülkemize çağ atlatan 
eserleri, hizmetleri ve reformları sığdırmadık 
aynı zamanda, 17 seçim zaferini de sığdırdık. Son 
olarak Mayıs ayında yüzde 90’ları bulan katılım 
oranıyla gerçekleşen ve oldukça çekişmeli geçen 
seçimlerde tarihi bir başarıya daha imza attık. 
Şimdi de 31 Mart Mahalli İdareler Seçimleri’ne 

6 ŞUBAT DEPREMLERİ
Biliyorsunuz geçen yıl 6 Şubat’ta tarihimizin en büyük doğal afetlerinden birini yaşadık. 
Yoğun yerleşime sahip 11 ilimizi ve 14 milyon insanımızı doğrudan sarsan depremlerde 
53 binden fazla canımızı toprağa verdik. Depremin üzerinden daha bir sene bile 
geçmeden, enkazları kaldırdık. Vatandaşlarımızın acil barınma ihtiyaçlarını giderdik. İnşası 
tamamlanan 31 binden fazla konutu depremzedelerimize teslim ettik. Her ay 15-20 bin 
konut teslim ederek yıl sonuna kadar 200 bin konutun teslimatını yapmayı hedefliyoruz. 
Tam bir yıl önce asrın felaketini yaşamış bir millet olarak, dost ve kardeş ülkelerin de 
desteğiyle hamdolsun yaralarımızı süratle sarıyoruz. Buradan bir kez daha milletimizle 
dayanışmasını esirgemeyen başta emirlikler olmak üzere tüm dostlarımıza yürekten 
teşekkür ediyorum. Tüm bu adımları atarken, dünyanın farklı köşelerindeki milyonlarca 
ihtiyaç sahibine yardım elimizi uzatmayı da ihmal etmiyoruz. Yaklaşık 3,5 milyonu Suriyeli 
olmak üzere 4 milyonu aşkın sığınmacıya yıllardır ev sahipliği yapıyoruz.
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hazırlanıyoruz. 48 gün sonra. Allah’ın 
izniyle bu seçimlerde, 18’inci zaferimizi elde 
edeceğiz. Çünkü biz geçmişte olduğu gibi 
şimdi de ‘insan için ancak emeğinin karşılığı 
vardır’ inancıyla çalışmalarımızı çok yoğun 
ve çok sıkı bir şekilde sürdürüyoruz.

“İNSANI YAŞAT Kİ DEVLET 
YAŞASIN”

Burada bir noktayı da özellikle 
vurgulamam gerekiyor. Tüm bu süreçler 
boyunca hükümet işlerinde daima, insanı 
yaşat ki devlet yaşasın prensibini kendimize 
rehber edindik. Biz insanı yaşatarak, insana 
dokunarak, insanı yücelterek, insanların 
kalbini kazanarak devleti yaşattık, büyüttük, 
güçlendirdik. İnsanımıza sahip çıktıkça, 
insanımız da devletine ve bize sahip çıktı. 
Halkımızın gücü ve desteği olmasaydı 
bunların hiçbirini başaramazdık. Bugün de 
aynı çizgide yolumuza devam ediyoruz. 
Bizim siyasette varlık gayemiz, geride hayırla, 
şükranla ve hayır dua ile yad edilecek güzel bir 
miras bırakmaktır. Türkiye Yüzyılı vizyonumuzu 
hayata geçirinceye kadar inşallah durmadan, 
dinlenmeden, zorluklar karşısında yılmadan 
koşturacağız.

KARADENİZ GİRİŞİMİ
Bölgemiz ve ötesinde adil ve karışı barışı 

hakim kılmak bu vizyonumuzun temel 
yapı taşlarından biridir. Nasıl dünya beşten 
büyükse, daha adil bir dünya da mümkündür. 
Buna gelecek nesiller başta olmak üzere tüm 
insanlığın ihtiyacı vardır. Ancak dünyamız, 
değişim, gerilim, krizler ve kimi yerlerde 
çatışmaların birbirlerini tetiklediği bir 
alacakaranlık kuşağından geçiyor. Henüz bir 
krizi çözmeden, yenisinin patlak verdiği sancılı 
bir tabloyla karlı karşıyayız. Hatırlanacağı 

üzere Covid-19 salgınında, bunun sağlık 
boyutuna şahitlik ettik. Tam tünelin sonundaki 
ışığı gördüğümüzü düşündüğümüz anda 
Rusya-Ukrayna savaşıyla sarsıldık. Bu savaş 
zaten ciddi belirsizliklerle boğuşan küresel 
ekonomi ve siyaseti çok daha büyük bir 
girdabın içine sürükledi. Enerji fiyatlarından 
gıda krizine, silahlanma yarışından düzensiz 
göç baskısına, ilave sorunlarla yüzleştik. 
Türkiye bu meydan okumaları en iyi yöneten 
ülkelerin başında geliyor. İlk günden itibaren 
hep barıştan, adaletten, diplomasiden ve 
dayanışma halinde sıkıntıların üstesinden 
gelmekten yana olduk. Rusya-Ukrayna 
savaşında ateşkesin sağlanması ve ardından 
kalıcı barışa giden yolun aralanması için elimizi 
taşın altına koyduk.

İstanbul süreci, tarafların bir araya gelip 
asgari noktalarda buluşabildiğini gösterdi. 

Karadeniz Girişimi, gıda krizinin daha da 
derinleşmesinin önüne geçti. Daha bunun 
gibi ateşi körüklemek yerine yangını 
söndürmeyi amaçlayan pek çok siyasi, 
diplomatik ve ekonomik hamle yaptık. 
Akan onca kana, yıkıma ve acıya rağmen 
adil bir barışın mümkün olduğuna dair 
inancımızı hala koruyoruz. İnşallah bunun 
için çabalarımızı yoğunlaştırarak yola devam 
edeceğiz. 

“GÜNEY AFRİKALI 
KARDEŞLERİMİZE 
TEŞEKKÜR EDİYORUM”
Bunun yanında çoğu çocuk ve kadın 
28 binden fazla masumun hayatına mal 
olan 70 bine yakın sivilin yaralandığı, 
1,5 milyondan fazla insanın göçe 
zorlandığı Gazze’nin enkaz yığınına 
çevrildiği trajedi karşısında her türlü 
çabayı gösterdik, gösteriyoruz ve 
göstereceğiz. Şimdiye kadar 34 bin 
tonluk insani yardım malzemesini 
Gazze’ye ulaştırılmak üzere bölgeye 
gönderdik. Toplam 380 hasta ile 
344 refakatçiyi Türkiye’de misafir 
ediyor, tedavilerini sağlıyoruz. Gazzeli 
kardeşlerimize yönelik işlenen savaş ve 
insanlık suçlarının takibi için uluslararası 
hukuk kulvarında atılan adımlara destek 
veriyoruz. Güney Afrika Cumhuriyeti 
nezdinde hak ve adaletini tecili için 
inisiyatif alan tüm ülkelere, özellikle 
de Afrikalı kardeşlerimize teşekkür 
ediyorum. 



Dünya Hükümetler Zirvesi’ne 
onur konuğu olarak katılan 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, BAE’de temaslarını 
sürdürdü. Erdoğan, sırasıyla 
Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) 
Devlet Başkanı Muhammed bin 
Zayid Al Nahyan, uluslararası 
yatırım şirketleri ve Emirlik 
ailelerine ait şirketlerin 
temsilcileri ve Libya Ulusal Birlik 
Hükümeti Başbakanı Abdulhamid 
Dibeybe ve Irak Kürt Bölgesel 
Yönetimi (IKBY) Başbakanı 
Mesrur Barzani ile bir araya geldi.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Dubai’de uluslararası yatırım 
şirketleri ve Emirlik ailelerine ait 
şirketlerin temsilcileriyle bir araya geldi.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
BAE’nin Dubai kentinde onur konuğu olarak 
katıldığı “Geleceğin Hükûmetlerini Şekillendirmek” 
teması altında düzenlenen Dünya Hükûmetler 
Zirvesi’nde temaslarını sürdürüyor.

İkili görüşmeler de yapan Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, Dubai’de uluslararası yatırım şirketleri ve 
Emirlik ailelerine ait şirketlerin temsilcileriyle bir 
araya geldi.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Dubai’de uluslararası yatırım şirketleri temsilcilerini 

kabulünde, Türkiye’nin Birleşik Arap Emirlikleri ile 
ticaret hacminin 20 milyar dolar seviyesini aştığını, 
bunu 50 milyar dolar düzeyinin üzerine çıkarmanın 
hedeflendiğini belirtti.

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığınca, 
Erdoğan’ın Dünya Hükümetler Zirvesi için 
bulunduğu Dubai’de uluslararası yatırım şirketleri 
temsilcilerini kabulüne ilişkin açıklama yapıldı. 
Açıklamaya göre, Erdoğan kabulde, Türkiye’nin 
Birleşik Arap Emirlikleri ile ticaret hacminin 20 
milyar dolar seviyesini aştığını, hedefin bunu 50 
milyar dolar düzeyinin üzerine çıkarmak olduğunu 
söyledi.

Şirketleri Türkiye’ye yatırım yapmaya davet 
eden Erdoğan, halihazırda Türkiye’de Birleşik Arap 
Emirlikleri sermayeli 600’e yakın firmanın faaliyet 
gösterdiğini belirtti.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Türkiye-Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) arasındaki 
ticaret hacmini gelecek 5 yılda, 50 milyar dolara 
çıkarmayı hedeflediklerini bildirdi.

Erdoğan, Dubai’de BAE ve uluslararası yatırım 
şirketlerinin temsilcileri ile bir araya geldi.

Burada konuşan Erdoğan, Dünya Hükümetler 

Zirvesi dolayısıyla Dubai’de bulunmaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi.

Zirveye kendilerini onur konuğu olarak davet 
eden BAE Devlet Başkanı Muhammed bin Zayid 
Al Nahyan ile BAE Başbakanı ve Dubai Emiri 
Muhammed bin Raşid Al Maktum’a teşekkür eden 
Erdoğan, Türkiye-BAE ilişkilerinin son 3 yılda atılan 
adımlarla çok büyük bir ivme kazandığını söyledi.

Erdoğan, bu 3 yılda ticaretten finansa, 
gümrükten enerjiye, çevreden bankacılığa pek 
çok alanda imzalanan 40’ın üzerinde anlaşma 
ile ilişkilerin ahdi zeminini gerçekleştirdiklerini 
hatırlatarak, bu adımlarla aynı zamanda özel 
sektör temsilcileri için yeni imkanlar ve kolaylıklar 
sağladıklarını kaydetti.
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“HER TÜRLÜ DESTEĞİ 
SAĞLAMAYA HAZIRIZ”
Birleşik Arap Emirlikleri vatandaşlarına 
90 günlük vize muafiyeti getirme 
kararının, bu iradenin yansıması 
olduğuna işaret eden Erdoğan, “Birleşik 
Arap Emirlikleri’nin dünyadaki yatırım 
faaliyetlerine baktığımızda, ülkemize 
yönelebilecek önemli bir potansiyel 
bulunduğunu görüyoruz. Emirliklerden 
gelecek yatırımcılara her türlü desteği 
sağlamaya hazır olduğumuzu burada 
özellikle vurgulamak istiyorum.” dedi.
Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı 
Yatırım Ofisi’nin, büyükelçilik ve 
başkonsolosluğun, diğer kurum ve 
kuruluşların kapılarının, yatırımcılara 
daima açık olduğunu da vurguladı.

50 MİLYAR DOLARLIK 
TİCARET HEDEFİ
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KATİL İSRAİL’E 
‘REFAH’ UYARISI!

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ve Mısır Cumhurbaşkanı 
Abdulfettah es-Sisi ortak basın toplantısı düzenledi. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Netanyahu yönetimi, katliamlarını Gazzeli sivillerin sığındığı 
son nokta olan Refah’a da taşımaktan uzak durmalıdır.” uyarısını 
yaptı. Cumhurbaşkanımız Erdoğan ile Gazze Şeridi’ndeki durumu 
ele aldıklarına değinen Sisi, “Gazze’de derhal 
ateşkes sağlanması ve Batı Şeria’daki gerilimin 
yatıştırılması konusunda Türkiye Cumhurbaşkanı 
ile aynı fikirdeyim.” diye konuştu.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 12 yıl 
aranın ardından resmi ziyarette bulunmak üzere 
Mısır’da... Cumhurbaşkanımız Erdoğan ve Mısır 
Cumhurbaşkanı Abdulfettah es-Sisi ortak basın 

toplantısı düzenledi.

İKİ ÜLKE ARASINDA YENİ SAYFA
Mısır Cumhurbaşkanı Abdulfettah es-Sisi, iki ülke 

arasında yeni bir sayfa açmakta olduklarını söyledi. Sisi, 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ile Yüksek 
Düzeyli Stratejik İşbirliği Konseyi Toplantılarının Yeniden 
Yapılandırılmasına İlişkin Ortak Bildiri imzalamasının ardından 
düzenlenen ortak basın toplantısında konuştu.

Mısır Cumhurbaşkanı Sisi, Erdoğan’ın ülkesini on yılı aşkın 
bir süre sonra ziyaret etmesinden duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek, “İki ülke arasında yeni bir sayfa açıyoruz.” ifadelerini 
kullandı.

“GAZZE KONUSUNDA TÜRKİYE İLE 
AYNI FİKİRDEYİZ”

Erdoğan ile Gazze Şeridi’ndeki durumu ele aldıklarına 
değinen Sisi, “Gazze’de derhal ateşkes sağlanması ve 
Batı Şeria’daki gerilimin yatıştırılması konusunda Türkiye 
Cumhurbaşkanı ile aynı fikirdeyim.” diye konuştu.

Sisi, Türkiye ile işbirliği vurgusu yaparak, “Mısır ve Türkiye 
el ele vererek Gazze konusunda da çok iyi sonuçlar elde 
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edebilecek.” dedi. Türkiye-Mısır ilişkilerine 
değinen Sisi, “Yakın zaman içerisinde 
(Türkiye ile) 15 milyar dolarlık ticaret hedefini 
gerçekleştirmeyi amaçlıyoruz.” şeklinde konuştu.

NİSAN’DA TÜRKİYE’YE 
ZİYARET

Erdoğan’ın kendisini Türkiye’yi ziyaret 
etme davetinde bulunduğuna değinen Sisi, 
“Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın önümüzdeki 
Nisan ayında Türkiye’yi ziyaret etme davetine 
icabet etmeyi sabırsızlıkla bekliyorum.” 
ifadesinde bulundu.

CUMHURBAŞKANIMIZ 
ERDOĞAN: MISIR İLE 
TEMASLARIMIZI ARTIRMA 
KARARLILIĞINDAYIZ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
“Bölgemizde barış ve istikrarın tesisi için 

Mısır ile temaslarımızı her seviyede artırma 
kararlılığındayız.” dedi.

Sisi’nin nazik davetine icabetle uzun bir 
sürenin ardından, on iki yıl sonra, yeniden 
Kahire’de olmaktan büyük bir memnuniyet 
duyduğunu dile getiren Erdoğan, şahsına ve 
heyetine gösterilen hüsnü kabulden ötürü Sisi 
başta olmak üzere tüm Mısırlılara teşekkür etti.

Dün yaşanan maden kazası nedeniyle 
Erzincanlılara geçmiş olsun dileklerini ileten 
Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Özel bir maden ocağında dün yaşanan 
toprak kaymasında maalesef 9 işçimiz toprak 
altında kaldı. Dokuz kardeşimizi arama kurtarma 
çalışmaları çok yoğun bir şekilde devam ediyor. 
Çalışmaları koordine etmek üzere İçişleri 
Bakanımız ile Enerji Bakanımızı Erzincan’a 
gönderdik. Biz de kendilerinden düzenli olarak 
bilgi alıyoruz. Bölgede 339’u arama kurtarma 
personeli olmak üzere 827 uzman personel 

“NETANYAHU 
YÖNETİMİ KATLİAM 
POLİTİKASINI PERVASIZCA 
SÜRDÜRÜYOR”
Gazze başta olmak üzere işgal 
edilmiş Filistin topraklarında 
yaşanan insanlık dramının Sisi ile 
görüşmelerinin ilk sırasında yer 
aldığını belirten Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “İsrail saldırılarında 
çoğunluğu çocuk ve kadın, 28 
binden fazla Filistinli kardeşimiz 
şehit edildi, 70 bine yakın Filistinli 
masum yaralandı. Savaşta dahi 
dokunulmaması gereken camiler, 
kiliseler, hastaneler, okullar, Birleşmiş 
Milletler binaları bombalandı. 
Netanyahu yönetimi işgal, yıkım ve 
katliam politikasını tüm tepkilere 
rağmen pervasızca sürdürüyor.” 
diye konuştu.
Erdoğan, ateşkesin bir an evvel 
tesisi ve insani yardımların 
engelsiz bir şekilde Gazze’ye 
sevkinin Türkiye’nin öncelikleri 
arasında olduğunu vurgulayarak, 
“Ülkemizden bugüne kadar uçak 
ve gemilerle 34 bin tonun üzerinde 
yardım malzemesini bölgeye sevk 
ettik. Yardımların ulaştırılmasında 
Mısır makamlarının desteğini burada 
özellikle ifade etmek istiyorum. 
Mısır Kızılay’ına, Mısır Sağlık ve 
Nüfus Bakanlığına ve ilgili tüm Mısır 
kurumlarına teşekkür ediyorum.” 
dedi.
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bulunuyor. Ayrıca 626 araç, 32 iş makinası, 97 
aydınlatma kulesi, 6 drone, 44 jeneratör ile özel 
donanıma sahip diğer araçlar kaza sahasındaki 
çalışmalara destek veriyor. İşçilerimize 
ulaşıncaya kadar çalışmalarımızı sürdüreceğiz. 
Rabb’im ülkemizi her türlü kazadan, beladan, 
afetten korusun diyorum.”

“TİCARET VE EKONOMİ 
İŞBİRLİĞİMİZİN LOKOMOTİFİNİ 
OLUŞTURUYOR”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Mısır ile 
bin yılı aşan, iç içe geçmiş ortak bir tarih ve 
kültüre sahip olduklarını söyledi.

Bu köklü mirastan aldıkları güçle, Türkiye-
Mısır ilişkilerini hak ettiği seviyeye çıkartma 
gayretinde olduklarını vurgulayan Erdoğan, 
aynı güçlü iradenin Mısır tarafında da 
olduğunu gördüklerini dile getirdi.

Yüksek Düzeyli Stratejik İşbirliği 
Konseyi’ni cumhurbaşkanları seviyesine 
taşıdıklarını vurgulayan Erdoğan, şunları 
kaydetti: “Değerli kardeşimi, Konsey 
toplantımızı gerçekleştirmek üzere ilk 
fırsatta Ankara’ya beklediğimi söyledim. 
Bu ziyaret, inanıyorum ki ilişkilerimizde 
yeni bir dönüm noktası olacaktır. Ticaret 
ve ekonomi, işbirliğimizin lokomotifini 
oluşturuyor. Bugünkü istişarelerimizde 
ticaret hacmini kısa süre içinde 15 milyar 
dolara çıkarmak için mutabık kaldık. Ayrıca 
3 milyar dolara yaklaşan yatırımlarımızı da 
artırma kararlılığındayız. Görüşmelerimizde 
bu yönde atabileceğimiz ilave adımlar 
hakkında fikir alışverişinde bulunduk. 
Savunma sanayi çok ciddi potansiyele 
sahip olduğumuz bir diğer alandır. Mısır, 
savunma sektörüne önemli yatırımlar 
yapıyor. Mısırla güç birliğine giderek ortak 
projeler geliştireceğimize inanıyorum. 
LNG, nükleer ve yenilenebilir enerji 
alanında işbirliğimizi geliştirme imkanlarını 
da değerlendiriyoruz.”

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Mısır ile turizm, eğitim ve kültür 

alanlarında da mevcut bağları daha 
da kuvvetlendirmek adına gayret sarf 
edeceklerini belirtti.

Kahire’deki Yunus Emre Enstitüsü’nün 
dünyada Türkçe kurslarına en fazla ilgi 

gösterilen şube konumunda olduğunu 
aktaran Erdoğan, geçtiğimiz yıl 22 bin Mısırlı 
öğrencinin Türkçe öğrenmek üzere kurslara 
kayıt yaptırmasının memnuniyet verici 
olduğunu ifade etti.

“GAZZE’DE AKAN KANIN DURMASI İÇİN MISIRLI 
KARDEŞLERİMİZLE İŞBİRLİĞİNE DEVAM”
Türkiye’nin insani yardımlarının yanı sıra refakatçileri dahil 700’den fazla Filistinli’nin, 
tedavileri için Mısır üzerinden Türkiye’ye getirildiğini söyleyen Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, şöyle devam etti:
“Gazze içinde bir sahra hastanemizin tesisi için uzmanlarımız çalışıyor. Hastanenin en kısa 
zamanda faaliyete geçmesi noktasında Mısırlı kardeşlerimizin desteğine güveniyoruz. 
Gazze halkının topraklarından sürgün ettirilmesi yönündeki girişimler bizler için yok 
hükmündedir. Gazze’nin insansızlaştırılması hiçbir şekilde kabul edilemez. Mısır’ın bu 
konudaki dirayetli ve kararlı tutumunu takdirle karşılıyor ve destekliyoruz. Netanyahu 
yönetimi katliamlarını Gazzeli sivillerin sığındığı son nokta olan Refah’a da taşımaktan 
uzak durmalıdır. İslam dünyası, Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi başta olmak üzere 
uluslararası toplum, sonu soykırıma varacak böyle bir çılgınlığa izin vermemelidir. 
Gazze’de akan kanın durması için Mısırlı kardeşlerimizle işbirliği ve dayanışma halinde 
olmaya devam edeceğiz. Orta vadede Gazze’nin yeniden toparlanması ve imarı için de 
Mısır’la birlikte çalışmaya hazırız.” 



Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, resmi 
temaslarda bulunmak üzere 
geldiği Kahire’de, Mısır 
Cumhurbaşkanı Abdulfettah 
es-Sisi ile Yüksek Düzeyli 
Stratejik İşbirliği Konseyi 
Toplantılarının Yeniden 
Yapılandırılmasına İlişkin 
Ortak Bildiriyi imzaladı. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
burada yaptığı konuşmada 
Mısır ile ticaret ve ekonominin 
iş birliği lokomotifi 
oluşturduğunu söyledi. 
Erdoğan “Ticaret hacmimizi 
15 milyar dolara çıkarmak için 
mutabık kaldık.” dedi.

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, resmi temaslar 
gerçekleştirmek üzere Mısır’ın 
başkenti Kahire’de bulunuyor. 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan burada Mısır 
Cumhurbaşkanı Abdulfettah es-Sisi ile Yüksek 
Düzeyli Stratejik İşbirliği Konseyi Toplantılarının 
Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin Ortak Bildiriyi 
imzaladı.

“BİN YILI AŞAN TARİHE 
SAHİBİZ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan “Mısır ile bin 
yılı aşan ortak tarih ve kültüre sahibiz. İlişkileri 
hak ettiği seviyeye çıkarma gayretindeyiz. 
Aynı irade Mısır tarafında da var. Konseyimizi 
Cumhurbaşkanları seviyesine taşıdık. İlk fırsatta 
Ankara’ya beklediğimi söyledim. Bu ziyaret 
ilişkilerimizde yeni dönüm noktası olacak. “ dedi. 
Erdoğan sözlerini şöyle sürdürdü: Ticaret ve 
ekonomi iş birliği lokomotifimizi oluşturuyor. Ticaret 
hacmimizi 15 milyar dolara çıkarmak için mutabık 
kaldık. Görüşmelerde ilave adımlar hakkında fikir 
alışverişinde bulunduk. Savunma sanayi bir diğer 
alan. Mısır bu sektöre önemli yatırım yapıyor. Ortak 
projeler yapacağımıza inanıyorum. Yenilenebilir 
enerji imkanını da değerlendiriyoruz.

SİSİ: TÜRKİYE’Yİ ZİYARET 
EDECEĞİM

Mısır Cumhurbaşkanı Sisi de “Bu ilişkileri daha 
iyi seviyelere getireceğiz. İleride Türkiye ziyareti 
yapacağım. Burada olmanızdan gurur duyuyoruz.” 

ifadelerini kullandı. 
 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 57

ORTAK BİLDİRİDE 
VURGULANAN DETAYLAR
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, resmi 
temaslarda bulunmak üzere gittiği Mısır’ın 
başkenti Kahire’de, Mısır Cumhurbaşkanı Sisi 
ile iki ülke arasında işbirliği yapılmasına ilişkin 
ortak bildiriye imza koydu.
Türkiye ve Mısır arasında köklü, ortak tarihi 
ve kültürel bağların bulunduğuna işaret 
edilen bildiride, Türkiye Cumhuriyeti ve 
Mısır Arap Cumhuriyeti’nin, iki ülkenin ve 
halklarının ortak çıkarlarına hizmet edecek, 
bölgelerinde ve ötesinde barış, istikrar, refahı 
teşvik edecek dayanışmalarını ve işbirliklerini 
geliştirmek amacıyla güçlü ilişkilerini her 
alanda daha da pekiştirme yönündeki 
kararlılıklarını teyit ettikleri vurgulandı.
Buna göre, iki ülkenin cumhurbaşkanı, 
bundan sonraki Yüksek Düzeyli Stratejik 
İşbirliği Konseyi toplantılarına eş başkanlık 
edecek. Konsey, 2 yılda bir dönüşümlü olarak 
Türkiye ve Mısır’da toplanacak. Çalışmaların 
eş güdümü ve her toplantı için gündemin 
hazırlanması, iki ülkenin dışişleri bakanlarınca 
üstlenilecek.

15 MİLYAR DOLAR

CUMHURBAŞKANIMIZ  ERDOĞAN, MISIR’LA 
TİCARET HACMİ HEDEFİNİ AÇIKLADI:
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‘BAZILARININ 
SİYASET 
SAHNESİNDEN 
TAMAMEN 
SİLİNDİĞİNİ 
GÖRECEĞİZ’
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, ‘Muhalefet özellikle mülteci 
meselesini gündeme getiriyor. 
Bunların hiçbirinden onlara ekmek 
çıkmaz, boşuna uğraşıyorlar. 31 
Mart kesinlikle bazılarının siyaset 
sahnesinden tamamen silindiğini 
göreceğimiz gün olacaktır.’ dedi.  

 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, BAE 
ve Mısır ziyareti dönüşünde uçakta gazetecilerin 
sorularını yanıtladı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın konuşması şu 
şekilde:

Kıymetli basın mensupları, değerli arkadaşlar, sizleri 
en kalbi duygularımla, saygıyla selamlıyorum. Birleşik 
Arap Emirlikleri ve Mısır’a gerçekleştirdiğimiz ziyaretleri 
tamamlamış bulunuyoruz. Hüsnü kabullerinden ötürü 
Birleşik Arap Emirlikleri Devlet Başkanı Sayın Şeyh 
Muhammed Bin Zayed Al Nahyan ile Mısır Cumhurbaşkanı 
Sayın Abdulfettah es-Sisi’ye teşekkür ediyorum. Birleşik 
Arap Emirlikleri’ni ziyaretimizde Dubai’de düzenlenen ve 
onur konuğu olarak davet edildiğimiz Dünya Hükümetler 

Zirvesi’ne katıldık. Zirve hitabımızda son 21 yılda siyasi 
istikrar, güçlü yönetim, demokrasi, diplomasi ve ekonomi 
alanlarında büyük adımlar atan Türkiye’nin tecrübelerini 
paylaştık. Ayrıca Gazze’deki krize ve Filistin davasına dair 
tavrımızı, kalıcı barış için çözüm önerilerimizi dile getirdik. 
İsrail, Filistin halkının en temel haklarını ve 1967 sınırlarında 
bir Filistin Devleti’nin kuruluşunu kabul etmeden barış 
olmaz. Bölgemizi adeta bir yangın yerine çeviren İsrail’in 
hukuk tanımaz, insanlık dışı, işgal, zulüm ve katliam 
politikalarıdır.

‘BU SOYKIRIMA İMZA ATANLAR 
TARİH ÖNÜNDE SUÇLU İLAN 
EDİLMİŞTİR’



 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 59
Mısır’da Refah bölgesindeki sivillerin 
durumunu konuştuğunuzu söylediniz. 
İsrail’in oraya saldırı planı var. Çin’den 
Birleşik Krallık’a kadar, AB ve ABD’ye 
kadar uyarılar geliyor ama İsrail dinlemiyor. 
Acaba ikili görüşmenizde bu konu ele 
alındı mı? Bunun haricinde Gazze’ye 
ulaştırılabilen yardımlar da çok kısıtlı. 
Yardımlar konusunda nasıl bir adım 
atılacak?

İnsani yardımların Gazze’ye ulaştırılması 
ile ilgili bazı olumlu gelişmeler söz konusu. 
Bu gelişmeleri özellikle Mısır Cumhurbaşkanı 
Sayın Abdulfettah es-Sisi ile de görüştük. 
İsrail’i bu konuda sıkıştırmaya devam 
edeceklerini söylediler. Dışişleri Bakanımız 
Hakan Fidan da gerekli görüşmelerini 
sürdürüyor. Bizler de ağırlıklı olarak gerek 
Sayın Sisi’yle gerek Birleşmiş Milletler Genel 
Sekreteri Antonio Guterres’le görüşmeler 
yapacağız. Amerika Birleşik Devletleri 
yetkilileri de bu konuda İsrail’e baskı 
yapmaya devam edeceklerini söylüyorlar. 
Gazze’ye ulaşan yardım tırı sayısı 200-250’ye 
kadar çıktı ancak bu yetersiz. Su sayının 
500-600 tır düzeyine çıkacağı söyleniyor. 
Bu rakama ulaşabilirsek ihtiyaçlar noktasında 
ancak çözümden söz edebiliriz. Diğer 
taraftan İsrail’in Refah bölgesine saldırıları 
her zamanki vicdansızlıkları. Konuyu sayın 
Sisi ile de görüştük. “Oradaki insanların 
güvenliğinden taviz vermemiz mümkün 
değil” ifadesini kullandık. Düşünün, sivillere 
“şu bölgeye gidin orası güvenli” deyip oraya 
bomba yağdırmanın insani değerlerle, 
savaş hukukuyla, uluslararası hukuk ve insan 
hakları ile bağdaşır bir yönü var mı? İnsanlık, 
bu çığlığı bir an önce duymak zorundadır. 
Bu soykırıma sessiz kalmanın vebali de 
hesabı da çok büyük. Tarih, o insanların göz 
göre göre katledilmesine göz yumanları 
yargılayacaktır. Bu soykırıma imza atanlar 
ise zaten şimdiden tarih önünde suçlu ilan 
edilmiştir.
Gazze’de ateşkes ve kalıcı barış için 
Türkiye’nin ortaya koyduğu yaklaşım ve 
perspektifi Birleşmiş Milletler başta olmak 
üzere çok sayıda kurum, kuruluş ve ülke 
biliyor. Küresel çapta Türkiye politikasının 
nasıl yankılandığını sormak istiyorum.

Birleşmiş Milletler Genel Kurulu’nda İsrail’in 
yalnızlığını gerek bizim, gerek dostlarımızın, 
gerekse dünyanın çeşitli yerlerindeki halkların 
tepkileri sağladı. Fakat gelinen aşamada akan 
kan durmuş değil. Hala İsrail’in vahşi saldırıları 
devam ediyor. Bizim bu saldırıların başladığı 
günlerde kurmaya başladığımız ve sürekli 
tekrarladığımız cümleleri, özellikle Batılı 
bazı ülkelerin yetkilileri yeni yeni dillendirme 

noktasına geldiler. Barış çağrıları ne yazık 
ki Amerika Birleşik Devletleri’nin olumsuz 
yaklaşımları sebebiyle sonuçsuz kalıyor. 
Amerika bazı üst düzey yetkililerini güya 
bu işi çözmek üzere bölgeye gönderdiğini 
söylüyor ama netice alınamıyor. Durum her 
ne kadar böyle olsa da biz yine ateşkesi 
ve barışı sağlamak için çalışmaya devam 
ediyoruz. Çünkü başka çıkış yolumuz yok. 
Batı’dan da birileri bizimle irtibat kurduğu 

zaman onlara da bu konuları özellikle ifade 
ediyoruz. Onlara da “bazı girişimlerde 
bulunalım, belki oralardan bazı neticeler alırız” 
diyoruz. Sürecin başında İsrail’in yanında yer 
almış bazı ülkelerin şimdi nasıl bir nedamet 
içerisinde olduklarını da görüyoruz. Biz 
kalıcı barış için gayretlerimizi sürdürüyoruz. 
Çözümün 1967 sınırları temelinde, bağımsız, 
egemen, coğrafi bütünlüğe haiz ve başkenti 
Doğu Kudüs olan Filistin devletinin kurulması 

TERÖRLE MÜCADELE: GEREĞİ NEYSE YAPARIZ
Kuzey Irak Bölgesel Yönetimi Başbakanı Mesrur Barzani ile görüştüğünüzü ifade ettiniz. 
Biz de merak ediyoruz çünkü Ankara bir süredir Süleymaniye’yi PKK/YPG terör örgütü 
konusunda uyarıyor. Fakat hem Süleymaniye hem Bafel Talabani terör örgütüne desteğini 
sürdürüyor. Süleymaniye’nin bu tutumuna Türkiye nasıl karşılık verecek? Son dönemde 
Sayın Hakan Fidan, Sayın İbrahim Kalın ve Sayın Yaşar Güler’in peş peşe ziyaretleri oldu. 
Bu ziyaretlerin perde arkasını merak ediyoruz. Barzani ile görüşmeniz çerçevesinde Irak’la 
birlikte terör örgütüyle ortak bir mücadele söz konusu olacak mı?
Türkiye dosta dosttur. Dışişleri Bakanımız Hakan Fidan, Milli Savunma Bakanımız Yaşar Güler, MİT 
Başkanımız İbrahim Kalın arka arkaya seri bir şekilde Irak’a ziyaret gerçekleştirdiler. Bu ziyaretler 
Irak’taki bu olumsuz gelişmelerin oluşturduğu havayı yumuşattı ve Türkiye-Irak arasında gerek 
merkezi yönetim gerekse Kuzey Irak’la ilgili adımların atılması noktasında güzel gelişmeler oldu. 
Dürüstlük ve mertlikten taviz vermedikten sonra, özellikle sınırlarımızın dibinde bir teröristan 
kurulmasına müsaade edilmedikten sonra, biz bu bölgede her türlü adımı komşularımızla beraber 
atarız. Irak ve Suriye’nin toprak bütünlüğü noktasında bizim göstereceğimiz saygıyı kimse 
göstermez. Süleymaniye’nin bu olumsuz yaklaşımı ile ilgili defalarca uyarılar yaptık. “Burada yeni 
yeni, farklı bazı oluşumlar görüyoruz, bunlara fırsat vermeyin, yoksa yalnız kalırsınız.” dedik. Zira 
Süleymaniye her an her zaman elimizin üzerinde olduğu, soydaşlarımızın bulunduğu bir yer. Erbil 
yönetimiyle terörle mücadele konusunda yakaladığımız ivme olumlu bir istikamette ilerliyor. Fakat 
Süleymaniye, yani KYB yönetimi defalarca uyarmamıza rağmen terör örgütü PKK/YPG/PYD’ye 
kol kanat germeye maalesef devam ediyor. Şimdi yaptığımız görüşmede biz bu konuyu da 
gündeme getirdik ve uyarımızı yaptık. Kimse bizden farklı bir duruş beklemesin, gereken tepkiyi 
veririz. Bu meseleyi es geçemeyiz. Elimizden gelen adımları atıyoruz, atacağız. Birçok konuya 
tahammülümüz olabilir ancak konu bekamız ve milli güvenliğimiz ise müsamaha kapılarını sonuna 
kadar kapatır, gereği neyse yaparız. Amaç bize düşmanlık beslemek ise ona da verecek tepkimiz, 
alacağımız tedbirler vardır, daha sıkı adımlar atmaktan da çekinmeyiz.
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olduğu gerçeğini, dünya artık görmezden 
gelemez. Türkiye sadece Filistinli kardeşlerini 
değil, insan haklarını, barışı, uluslararası 
hukuku da müdafaa etmektedir. Türkiye, 
bu konudaki samimiyetini en net biçimde 
ortaya koymuştur. Artık küresel sistemin yeni 
katliamların önünü açan bu çarpık yapısı 
değiştirilmeli ve etkin denetim mekanizmaları 
kurulmalıdır.
Mısır ziyaretinizde Devlet Başkanı Sisi ile 
görüşmeniz dünyada ilgiyle takip edildi. 
Artık Türkiye-Mısır ilişkilerinde yeni bir 
dönem başladı diyebilir miyiz?

Türkiye ve Mısır bölgenin iki önemli 
ülkesidir. 12 yıldan bu yana irtibatlarımız 
kesilmişti. Dünya Kupasında Sayın Katar 
Emiri Şeyh Temim’in devreye girmesiyle 
orada bir araya geldik ve normalleşme 
sürecini başlatmış olduk. Mısır’a bu 
ziyaretimiz Sayın Sisi’nin çok ısrarlı davetiyle 
gerçekleşti. Ben de kendilerine Yüksek 
Düzeyli Stratejik Konsey Toplantımızın 
gerçekleştirilmesini, bu adımın atılmasını teklif 
ettim. Kendileri de bunu kabul ettiler. Dışişleri 
Bakanlarımız irtibatlarını devam ettirecekler. 
Büyük ihtimalle Sayın Sisi Nisan veya 
Mayıs’ta Ankara’ya gelerek iade-i ziyareti 
gerçekleştirmiş olacak. Mısır ile hem kültürel 
hem tarihsel anlamda birlikteliğimiz, köklü 
bağlarımız bulunuyor. Biz Mısır ile sadece 
aynı tarihi değil, aynı denizi de paylaşıyoruz 
ve o denizin küresel denklemdeki önemi her 
geçen gün daha da artıyor. Diğer yandan 
dış politika, karşılıklı çıkar eksenli inşa edilir 
ve o zeminde yönetilir. Dolayısıyla iki ülkenin 
birlikte ve aynı istikamette senkronize 
adımları kuşkusuz çıkarınadır. Bizler de, 

Mısır tarafı da bu gerçekliğin farkında ve 
yeni dönem bu sağlam zemin üzerine bina 
ediliyor. Önümüzde çok kritik sınamalar var 
ve gelecekte dünyayı hangi öngörülemeyen 
zorlu süreçler bekliyor bilmiyoruz. Bu 
nedenle bugünden hem bölgemizde hem 
dünyada barışı ve huzuru korumak için bir 
arada olmak zorundayız. Önümüzde iki ülkeyi 
de kalkındıracak iş birliği alanları mevcuttur 
ve sırası geldikçe adımlar atılacaktır.

 ‘BAZILARININ SİYASET 
SAHNESİNDEN TAMAMEN 
SİLİNDİĞİNİ GÖRECEĞİZ’
Her seçim döneminde olduğu gibi 
seçimlere yaklaşırken belirli odaklar 
toplumsal huzuru bozma adına saldırıya 
geçti. Adeta aynı anda tuşlara basıldı. 
Farklı yapıdaki terör örgütleri saldırılar 
gerçekleştiriyor. Bu konuda tespitleriniz 
nelerdir?

Bunlar her dönem, her seçim öncesi 
maalesef yaşadığımız olaylar. Öyle veya 
böyle ne yaparlarsa yapsınlar, her şey 
olacağına varacak. Şurada seçimlere iki ay 
bile yok. Artık geri sayım başladı. MHP Genel 
Başkanı Devlet Bahçeli de partisinin grup 
toplantısında çok açık, net bazı hususları 
ortaya koydu. Aynı kanaatleri ben de 
paylaşıyorum. Muhalefet özellikle mülteci 
meselesini gündeme getiriyor. Bunların 
hiçbirinden onlara ekmek çıkmaz, boşuna 
uğraşıyorlar. 31 Mart kesinlikle bazılarının 
siyaset sahnesinden tamamen silindiğini 
göreceğimiz gün olacaktır. Nasıl ki 28 
Mayıs’ta bazıları silindiyse, bazıları şu 
anda yarım yamalak ayakta durmaya 

çalışıyorsa bunların neticesi de benzer 
olacak. Bu bakımdan biz teşkilatlarımızla 
yoğun bir şekilde gerek büyükşehirlerde 
gerek illerde, ilçelerde Cumhur İttifakı 
olarak çalışmalarımızı yapıyoruz. Şimdi 
de meclis üyeleriyle ilgili çalışmaları 
arkadaşlarımız Ankara’da genel başkan 
vekillerimiz ile birlikte yürütüyorlar. 
İnşallah biz de kendilerine katılacağız. 
Malum benim Samsun mitingim var. 
Samsun bizim için çok çok önemli. 
Ondan sonra Giresun, Ordu mitinglerimizi 
yapacağız. Böylece Karadeniz’i şöyle bir 
toparlayalım istiyoruz.

‘BU ŞARLATANLARIN 
ENSESİNDE OLACAĞIZ’
FETÖ’yle irtibatlı olduğu gerekçesiyle 
450 hakim ve savcı ihraç edilmişti. 
Danıştay 5. Dairesi bu 450 hakim ve 
savcıyı göreve iade etti. Bu skandala 
HSK’nın bir itirazı vardı. Danıştay bu itirazı 
değerlendirmeye almadı. Bu skandal 
kamuoyunda da çok ciddi tepki gördü. Bu 
konuda düşüncelerinizi ve tavrınızı merak 
ediyoruz.
FETÖ denen bu şer şebekesinin, terör 
yapılanmasının belini kırdık. FETÖ 
bataklığını kuruttuk ancak sinekleri 
temizleme işimiz daha devam ediyor. Biz 
FETÖ’nün iç yüzünü anlatmaya, onlarla her 
alanda mücadele etmeye devam edeceğiz. 
Mücadelemiz bitmiş değil. Son kukla da 
Türkiye’ye zarar veremez hale getirilene 
kadar devam edeceğiz. Yüzlerindeki 
değişik maskeleri yırtıp atıyoruz ve bunlar 
böylece meydana çıkıyor. Her kılığa giren 
bu iradesiz şarlatanların ensesinde olacağız. 
Fakat Danıştay’ın aldığı bu karara da sessiz 
kalmamız mümkün değil. Nasıl ki Anayasa 
Mahkemesi’nin aldığı bazı garip kararlarda 
Cumhur İttifakı olarak tepkisiz kalmıyorsak, 
bunda da sessiz kalamayız. Ayrıca Anayasa 
Mahkemesi’nin almış olduğu bu kararları 
hazmedemiyorum. Danıştay zaman zaman 
yapıyor, bu tür kararlarla bizi rahatsız ediyor 
ama Anayasa Mahkemesi’nin sık sık bu tür 
kararları alması bizi ciddi manada rahatsız 
ediyor. Mesela Anayasa Mahkemesi bir de 
BTK’yla ilgili bir karar almış. Hani bunun 
neresinden gireceksin? Nasıl böyle bir 
karar alınır? Biz de bu işin üzerine üzerine 
giriyoruz, gideceğiz. Danıştay’da da bu işin 
yine aynı şekilde takipçisi olacağız.
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Samsun’da AK Parti’nin 
düzenlediği mitinge katılıp, 
büyükşehir belediye başkan 
adayı ile ilçe adaylarını tanıttı. 

Erzincan’da yaşanan toprak kaymasına ilişkin 
konuşan Erdoğan, “Erzincan İliç’te özel bir 
şirkete ait toprak kayması sebebiyle oradaki 
vatandaşlarımıza ve işçilerimize geçmiş olsun 
dileklerimi sunuyorum. 10 milyon metreküp 
toprağın kaydığı bu afette 9 işçimize 
ulaşmaya çalışıyoruz. İhtiyaç duyulan her 

türlü araç- gereç bölgeye ulaşmış vaziyette. 
İşçilerin konteyner ve araç içinde olmaları 
kendilerine canlı ulaşma ümitlerimizi artırıyor. 
Maalesef bu sabah da Marmara Denizi’nde 
içinde 6 mürettebatın bulunduğu bir kargo 
gemisinin fırtınadan dolayı battığının 
haberini aldık. Dalgaların boyunun 3 metreye 
ulaştığı zorlu hava şartlarına rağmen, bu 
kardeşlerimizin de bir an önce kurtarılması 
için çalışmalarımız yoğun bir şekilde devam 
ediyor. Rabbi’m ülkemizi her türlü afetten, 
kazadan muhafaza eylesin” dedi.

SAMSUN, YENİ BİR DESTAN 
YAZACAKTIR’

Erdoğan, “Samsun’da sizlerle birlikte 
olmaktan, hasret gidermekten memnuniyet 
duyuyorum. Samsun, her gelişimizde bizi 
samimiyetle kucakladı; sadece bununla 
kalmayıp, sandıkta da desteğini bizden 
esirgemedi. Mayıs ayındaki cumhurbaşkanlığı 
ve milletvekili seçiminin her ikisinde de 
Samsunlu kardeşlerim yüzde 62’şer oy 
oranıyla şahsıma ve Cumhur İttifakı’na 

BUNLARIN TEK GÜNDEMİ 
SEÇİM SONRASI 

CHP’SİNİN YÖNETİMİNİ 
ELE GEÇİRMEK!

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Samsun mitinginde halka 
hitap etti. CHP’nin içler acısı haline 

vurgu yapan Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Kendi aralarında öyle 

bir çıkar çatışmasına tutuşmuş 
durumdalar ki, ülkenin 

geleceğine dair, 
ne programları, 
ne hayalleri ne 

de projeleri 
var. Hepsinin 
tek gündemi 

seçim sonrası 
CHP’sinin 

yönetimini 
ele geçirmek. 

Bu uğurda 
birbirlerine 

çelme takmaktan, 
hançerlemekten dahi 

çekinmiyorlar.” ifadelerini kullandı.
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teveccüh gösterdi. ‘Türkiye Yüzyılı’ 
hedefimize verdiğiniz güçlü destek için her 
birinize şükranlarımı sunuyorum. İnşallah 
Samsun, 31 Mart’ta da büyükşehir ve 
ilçeleriyle Cumhur İttifakı adaylarının yanında 
yer alarak yeni bir destan yazacaktır” diye 
konuştu.

‘KIYAMET KOPSA 
UMURLARINDA DEĞİL’

Muhalefeti eleştiren Erdoğan, “Bizde 
millete tepeden bakmak, millete dayatmada 
bulunmak, millete rağmen herhangi bir 
işe kalkışmak asla yoktur. İşte sizler de 
takip ediyorsunuz. Tek parti dönemi 
alışkanlığıyla milleti, ‘tıpış tıpış sandığa 
gidip, oy verecek’ kitle olarak gören CHP 
zihniyeti, bu seçimlerde de aynı kafayla 
yoluna devam ediyor. Benim milletim, 
sizin ‘tıpış tıpış gidecek, oy verecek’ 
diyenlere sandıkta dirsek gösterir. Kendi 
aralarında öyle bir çıkar kavgasına tutuşmuş 
durumdalar ki dünyada ve ülkede kıyamet 
kopsa umurlarında değil. Kendi bireysel 
hedeflerine öyle kilitlenmiş durumdalar 
ki ülkenin ve milletin geleceği için ne 
hayalleri ne programları ne de projeleri 
var. Genel başkanlarıyla, belediye başkan 
adaylarıyla ve aday olamayanlarıyla perde 
gerisindekilerle hepsinin tek gündemi; seçim 
sonrası CHP’nin yönetimini ele geçirmek. 
Şimdi ona çalışıyorlar. Bu uğurda birbirlerine 
çelme takmaktan, kuyularını kazmaktan geri 
durmuyor; dün yoldaşlık ettiklerini bugün 
sırtlarından hançerliyorlar” dedi.

MANZARAYI ANLATMAYA 
KELİMELER YETMEZ’

Erdoğan, şöyle devam etti: 
“Hatırlarsanız; 1989 seçimlerinde tepki 
oylarıyla şehirlerimizin önemli bir 
kısmında belediyeler, bu zihniyete mensup 
başkanların yönetimine geçmişti. Ülkemiz, 
1994 seçimlerine kadar geçen 5 yıllık CHP 
zihniyeti döneminin ağır faturalarını uzun 
yıllar boyunca ödemek mecburiyetinde 
kaldı. Bizzat şahsımın 1994’te İstanbul’a 
büyükşehir belediye başkanı seçildiğimizde 

karşılaştığımız manzarayı anlatmaya 
kelimeler yetmez. Neydi? Görevi aldığımda 
çöp, çukur, çamur. İstanbul bu haldeydi. 
Zaten sizin çoğunuz İstanbul’un ne halde 
olduğunu gayet iyi biliyor. Gerçekten de 
şehirlerimizin hemen hepsinde böylesine 
büyük bir felaket söz konusuydu. Bugün de 
CHP zihniyetinin ideolojik istismarı sebebiyle 

uzun yıllardır bu partinin yönetiminde 
olan kimi şehirlerimizin içler acısı durumu 
ortadadır. Mayıs seçimlerinde, ‘Türkiye 
Yüzyılı’ vizyonu ile bu habis niyetin ülkemize 
musallat olmasının önüne geçtik. Rabbi’mizin 
inayeti ve milletimizin desteğiyle 31 Mart’ta 
da şehirlerimizden aynı müjdeyi alacağımıza 
inanıyorum.”

‘HER KONUDA MÜTEVAZİYİZ’
Erdoğan, her konuda mütevazi olduklarını belirterek, “Kardeşlerim, ‘AK Parti’nin 
alametifarika nedir’ diye sorarsanız; buna verecek tek cevabımız, eser ve hizmet. 
Elini vicdanına koyarak geçtiğimiz bir asrın değerlendirmesini yapan herkes de bu 
hakikati kabul eder. AK Parti, gerçekleştirdiği demokrasi ve kalkınma atılımlarıyla 
cumhuriyetimize en çok katkıyı sağlayan partidir. Her konuda mütevaziyiz. Ama bu 
konuda göğsümüzü gererek eser ve hizmet üretme konusunda bizimle yarışacak kimseyi 
tanımıyoruz. Aynı şekilde vizyon, program, proje, yatırım konusunda da son 21 yıldır 
bizimle yarışacak kimse çıkmadı. 
Dikkat ederseniz; kendi heybeleri boş olanlar, bizim başarılarımızı değersiz hale 
getirme gayretinde. Bir başka ifadeyle iş yapma ve icraat ortaya koyma hususunda 
bizim seviyemize çıkamayanlar, bizi kendi sefil gündemlerinin içine çekmeye çalışıyor. 
Bu vahim tablo sadece ülkemizi geri, insanımızı fakir bırakmakla kalmadı. Darbeyle, 
terörle, hak ve özgürlük ihlalleriyle milletimizi de mutsuz etti. Yarım asra yaklaşan siyasi 
hayatımızın son 30 yılını şehirlerimize ve ülkemize hizmetle geçirdik. Mücadeleyle ve alın 
teriyle yoğurarak milletimizin hanesine yazdırdığımız her kazanımı, birer şeref beratı gibi 
göğsümüzün üzerinde taşıyoruz. Size inanıyoruz. Size güveniyoruz ve inanıyorum ki 31 
Mart akşamı Samsun’dan bir başka ses çıkacak” diye konuştu.
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DÜNYA BATSA 
CHP’NİN 
UMURUNDA 
OLMAZ

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
konuşmasından satır başları şöyle:

Milli iradenin ve dayanışmanın şehri 
Giresun. Buradan sizlerin vasıtasıyla tüm 

Giresunlu kardeşlerimize selamlarımı gönderiyorum. 
Giresun’a olan şükran borcumuzu ödemek istiyorum. 
Giresun şimdiye kadar girdiğimiz seçimlerde bizi hiç 
yalnız bırakmadı. Her zaman Türkiye ortalamasının 
çok üzerinde oy oranlarıyla bize sahip çıktı. Son 
seçimlerde de Giresun yine kendisine yakışanı yaptı. 
Allah hepinizden razı olsun. Bu davaya, bu kardeşinize, 
Cumhur İttifakına sahip çıktığınız için mevlam sizden 
razı olsun.

Önümüzde çok kritik bir seçim daha var. Bundan 
45 gün sonra hep birlikte tekrar sandıklara gideceğiz. 
Bu sefer il, ilçe ve beldelerimizi yönetecek kadroları 
belirleyeceğiz. Giresun’dan yine rekor bir oy 
alacağımızdan şüphe duymuyorum. Yaptıklarımızı 

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, Giresun’da valilik binası yanında 
düzenlenen mitingde konuştu. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Bizim dış politikada tek bir amacımız 
vardır. O da dostlarımızın sayısını mümkün 
olduğunca çoğaltmaktır” dedi. Muhalefete tepki 
gösteren Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “CHP’nin 
acemi genel başkanı, bu partiyi yönetenlerin 
tamamının gündemi kupon belediyeleri, kimin 
adamının yöneteceği meselesidir. Bunun dışında 
inanın dünya batsa, kıyamet kopsa bunların zerre 
kadar umurunda olmaz” ifadelerini kullandı.
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tek tek anlatarak yapacaklarımız için 
milletimizden destek isteyeceğiz. 

Ülkemizin içinde yer aldığı coğrafya 
gerçekten sancılı günlerden geçiyor. 
Karadeniz’in öte yakasında komşularımız 
arasındaki savaş 2. yılını doldurmak 
üzere. Rusya-Ukrayna savaşında 
şimdiye kadar 10 binlerce insan hayatını 
kaybetti. Küresel ekonomi, enerji ve 
gıda fiyatlarındaki aşırı artışlar sebebiyle 
ciddi sıkıntılarla karşılaştı. Doğalgaz 
fiyatlarının zirveye ulaştığı dönemlerde 
öyle dönemler gördük ki kimi Avrupa 
ülkelerinde lambalar söküldü, belediye 
çalışanlarına battaniye dağıtıldı. Ama 
benim ülkemde doğalgaz aynı şekilde 
devam etti. Karadeniz gazı devam ediyor 
mu? Hani olmayacaktı? Oluyor. Gabar 
petrolü çıkıyor. 

Muhalefet tarafından sürekli bize 
örnek gösterilen ülkelerin esasen 
kağıttan kaplama oldukları görüldü. 
Salgın döneminde üretimden 
istihdamdan taviz vermedik. Güçlü ve 
modern sağlık altyapımız sayesinde 
hiçbir vatandaşımız çaresiz bırakmadık.

“TÜM KIŞKIRTMALARA 
RAĞMEN YANGIN 
ÜLKEMİZE SIÇRAMADI”

O dönem CHP ve ortakları bizi savaşa 

sürüklemek için çok çaba harcadı. 
Eksen kayması diye bir şey uydurarak 
Türkiye’yi birilerinin yanında savaşa dahil 
etmek için pek çok yol denediler. Ama 
biz bunlara kulak asmadık. Muhalefetin 
savaş tellallığına asla taviz vermedik. 
CHP ortakları gibi meselelere batıların 
gözünden değil milletimizin gözünden 

baktık. Siz ne diyorsanız o dedik. 
Türkiye’nin çıkarları neyi gerektiriyorsa 
onun yapmanın gayretinde olduk.

Zaman bizi haklı, muhalefeti yine 
haksız çıkardı. Tüm kışkırtmalara, tüm kirli 
senaryolara rağmen Karadeniz’in huzuru 
bozulmadı, komşulardaki yangın ülkemize 
sıçramadı. Ne muhalefetin gazına geldik, 
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ne de batılı güçlerin tuzağına düştük. 
Böylece Türkiye’yi çok tehlikeli bir 
süreçten, tek bir vatandaşımızın kılına 
zarar gelmeden çıkardık.

“DIŞ POLİTİKADA AMAÇ 
DOSTLARI ARTIRMAK”

Karadeniz’den Orta Doğu’ya 
bölgemiz bir yangın yerine dönmüşken 
yeni gerilimler olmasın diye çaba 
harcıyoruz. Bizim dış politikada tek bir 
amacımız vardır: O da dostlarımızın 
sayısını mümkün olduğunca 
çoğaltmaktır. Türkiye Yüzyılı’nın 
barışın yüzyılı da olmasını istiyorsak 
dost ve kardeş ülkelerle işbirliğimizi 
geliştirmekten başka çaremiz yok. 

Görüş ayrılıklarına takılıp kalmak 
yerine işbirliği alanlarına odaklanmak 
zorundayız.

7 Ekim’den beri Gazze’li 
kardeşlerimize insani yardım 
malzemeleri gönderiyoruz. Yaptığımız 
yatırımlarda Mısır’la koordinasyon 
içinde olduk. Önümüz Ramazan, 
İsrail’in Gazze’ye yönelik katliamları 
giderek artıyor.

Amacımız bir an önce ateşkesin 
sağlanması ve Gazze’ye insani 
yardımların kesintisiz ulaşmasıdır. 
Ramazan’da Gazze’ye daha fazla 
el uzatmamız bizim kardeşlik 
görevimizdir.

“DÜNYA BATSA, 
KIYAMET KOPSA 
UMURLARINDA OLMAZ”

Bunların nelerle meşgul olduklarını 
sizler de görüyorsunuz. CHP’nin acemi 
genel başkanı, bu partiyi yönetenlerin 
tamamının gündemi kupon belediyeleri, 
kimin adamının yöneteceği meselesidir. 
Bunun dışında inanın dünya batsa, kıyamet 
kopsa bunların zerre kadar umurunda 
olmaz. Siyasi ikbal dışında hiçbir şey 
görmüyorlar, duymuyorlar. Milletimiz 
bizim doğru yolda olduğunu çok iyi biliyor, 
görüyor. Biz dış politikada adımlarımızı 
atarken önünü göremeyen aciz muhalefete 
değil sizlere bakıyoruz, milletimiz ne derse 
devletimiz onu yapıyor. Bundan sonra da 
milletin çizdiği istikamette göreceğiz. Bize 
ulaşan barış elini havada bırakmayacağız. 
Fitnecilerin aramıza nifak tohumları 
ekmesine izin vermeyeceğiz.

“TEK BİLDİKLERİ  
KUMPAS DALAVERE”
CHP’li yöneticilerin verdiği 
belediyeler öncelikle CHP’ye oy veren 
vatandaşlarımızı ilgilendirir. Tek bildikleri 
kumpas dalavere, olanlarla bizim 1 
dakika kaybedecek vaktimiz yok. 
Giresun’a son 21 yılda güncel rakamlarla 
110 milyar TL tutarında kamu yatırımı 
yaptık. Eğitimde 2010 adet yeni derslik 
ekledik. Şehir üniversitesi kurduk. 2 stat 
dahil 58 spor tesisi kattık. Sağlıkta bin 
305 yataklı hastane dahil 17 sağlık tesisi 
yaptık.
Son 21 yılda 91 dekar zirai araziyi 
sulamaya aştık. Yıllık 2 milyon yolcu 
kapasiteli Türkiye ve Avrupa’nın ilk 
denize dolgu yapılarak inşa edilen 
Ordu-Giresun havalimanı açtık. Yolcu 
sayısı geçtiğimiz yıl 1 milyona ulaştı. 
Giresun’da 3 millet bahçesi projemiz 
bulunuyor. Ulaştırmada 28 kilometreden 
devraldığımız bölünmüş yol projesi 128 
kilometreye çıkardık
31 Mart’tan sonra çok daha fazlasını 
yapacağız. Sanayi ve Teknoloji 
Bakanımız Mehmet Fatih Kacır 
kardeşimiz diğer iller gibi Giresun 
ile yakından ilgileniyor. Belediye 
Başkanımız Giresun için gece gündüz 
çalışıyor. Viz de şehrimizin her projesini 
her adımını takip ediyoruz.



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Ordu mitinginde önemli 
açıklamalarda bulundu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın açıklamalarından satır başları:
Boztepe’den Ordu’ya bakılmakla doyulmaz. Ordu’nun güzelliği söylemekle 

sayılmaz. Denizde dalgası var üstünde takası var Allah şahit Ordu’nun millete sevdası var. 
Bakılmakla doyulmayın, güzelliği sayılmayan, milletine, vatanına, devletine, sevdasına gökte 
uçan kuşların bile gıpta ettiği medarı iftiharımız Ordu. Senin her ilçenin, her mahallenin, 
sesimize sesiyle, sevdamıza sevdasıyla mukabele eden kadirşinas her bir insanını hasretle 
selamlıyorum. Ordu’ya mayıs 2023 seçimlerinde cumhurbaşkanlığında sahsıma verdiği 
yüzde 62’yi aşan Meclis’te Cumhur İttifakı’na verdiği yüzde 61’in üzerindeki desteği için 
şükranlarımı sunuyorum. Bu rekor sonuçlarla Ordu Türkiye Yüzyılı’nın öncü şehirleri 
arasında yer alma kararını ortaya koymuştur. Ülkeye eser kazandırma ve millete hizmet 
etme yolunda girdiğimiz her mücadelede kayıtsız şartsız yanımızda yer alan Ordu safını bir 
kez daha şüpheye yer vermeyecek şekilde göstermiştir.

Biz de bugüne kadar olduğu gibi önümüzdeki dönemde de Ordu’nun bu sevgisine layık 
olmak için var gücümüzle çalışacağız. Dün Ordu ile aramıza kimseyi sokmadık, bugün de 
aramıza kimseyi sokmayacağız. İstismar politikası yapanlar, aramıza girmeye çalışanlar 
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MUHALEFETİN BIRAKIN 
ŞEHİRLERE KENDİNE  
BİLE HAYRI YOK!

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Ordu mitinginde önemli 
açıklamalarda bulundu. AK Parti 
döneminde yapılan yatırımları 
hatırlatan Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan şunları söyledi, “Her 
fırsatta altını çizerek tekrar 
ettiğim gibi bizim siyasetimiz 
eser ve hizmet siyasetidir. Bizim 
ne dünün CHP’si gibi arkamızda 
tek parti faşizminin utancı var, ne 
de bugünün CHP’si gibi kendi iç 
kavgasından başını kaldıramayan 
yalan üzerine kurulu bir siyasetimiz 
var. Biz tüm samimiyetimizle ve 
gücümüzle ülkemizin önünde yeni 
ufuklar açmanın, şehirlerimizi de bu 
vizyona ayak uyduracak yönetimlere 
kavuşturmanın gayreti içindeyiz. 
Eser ve hizmet müktesebatı 
konusunda ne belediyelerde ne 
iktidarda bizimle yarışacak bir parti 
zaten mevcut değil.”
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sakın bunlara yer vermeyin. Biz aramıza tefrika 
sokmaya çalışanlarla bugüne kadar yürümedik. 
Tam aksine biz bizimle bir olan, beraber olan, iri 
olan, diri olan, kardeş olanlarla beraber yürüdük, 
bundan sonra da onlarla yürüyeceğiz. Her 
kim aksini iddia ediyorsa yalancıdır, müfteridir, 
hilebazdır, kifayetsiz bir muhterisdir. Ordu’nun 
siyasi hokkabazlıklara değil sadece esere ihtiyacı 
var, hizmete ihtiyacı var. Türkiye Yüzyılı’na 
hazırlanmaya ihtiyacı var. Elbette bu ülkenin her 
bireyi istediği partide siyaset yapma hakkına 
sahiptir.

ORDU’NUN YAPACAĞI TARİHİ 
SIÇRAMAYI HİÇBİR ENGEL 
DURDURAMAZ

Bizim sadece şu anda Cumhur İttifakı’mız var, 
AK Parti’miz var. Siyasetin namusu var. Evvela 
üyesi olduğun, adayı olduğun partiye sadakat 
göstermen gerekir. Hani eskilerin deyimiyle, 
eli işte gözü oynaşta olanlardan ne partilerine 
ne de şehirlerine hayır gelir. Biz sadece kendi 
partimizle, kendi ittifakımızla yol yürüyenlerden 
mesulüz. Ne diyor? Ben seçimi kazanacağım 
sonra AK Parti’ye geçeceğim. Bizim onlarla 
işimiz yok. Biz yola çıktıklarımızla aynen 
yolumuza devam ederiz. AK Parti ve Cumhur 
İttifakı, Ordu’yu Türkiye Yüzyılı belediyeciliğinin 
örnek şehri yapmak için vizyonuyla, programıyla, 
projesiyle 31 Mart’a hazırdır. 31 Mart akşamı 
Ordu Hilmi Güler’i ile ve tüm ilçe belediyeleriyle 
gümbür gümbür geleceğe yürüyor mu? Mesele 
bu siyasi hayatımızın her safhasında olduğu 
gibi bugün de yardımı sadece Rabbimizden 
desteği sadece milletimizden istiyoruz. Şayet iki 
elin parmaklarının kenetlendiği gibi birbirimizle 
bütünleşirsek Allah’ın izniyle Ordu’nun yapacağı 
tarihi sıçramayı hiçbir engel durduramaz.

BİZİMLE VİZYONDA, 
PROGRAMDA, PROJEDE 
YARIŞACAK BİR RAKİP 
TANIMIYORUZ

Eser ve hizmet müktesebatı konusunda ne 
belediyelerde ne iktidarda bizimle yarışacak 
bir parti zaten mevcut değil. Öyle ya, herhalde 
milletimiz 17 seçimdir kara kaşımıza, kara 
gözümüze hayranlığından her seçimde bizi 
sandıktan birinci çıkarmıyor. Türkiye’nin 21 yılda 
nereden nereye geldiğini akıl ve vicdan sahibi 
herkes görüyor, kabul ediyor. Sadece bu kadar 
da değil bizimle vizyonda, programda, projede 

BİZİM SİYASETİMİZ ESER  
VE HİZMET SİYASETİDİR
Her fırsatta altını çizerek tekrar ettiğim 
gibi bizim siyasetimiz eser ve hizmet 
siyasetidir. Bizim ne dünün CHP’si gibi 
arkamızda tek parti faşizminin utancı 
var, ne de bugünün CHP’si gibi kendi iç 
kavgasından başını kaldıramayan yalan 
üzerine kurulu bir siyasetimiz var. Biz 
tüm samimiyetimizle ve gücümüzle 
ülkemizin önünde yeni ufuklar açmanın, 
şehirlerimizi de bu vizyona ayak 
uyduracak yönetimlere kavuşturmanın 
gayreti içindeyiz. Bu anlayışla hasret 
gidermek ve vatandaşımızın sandıkta 
desteğini istemek için gittiğimiz hemen 
her şehirde rakiplerimize meydan 
okuyoruz. Dün Samsun’daydık. Bugün 
Ordu’dayız, buradan da Giresun’a. Yarın 
Trabzon oradan da Rize.
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yarışacak bir rakip de tanımıyoruz. Seçimlerde 
karşımıza çıkan partilerin bir kısmının bırakın 
ülkeye ve şehirlerimize katkıda bulunmayı 
kendilerine bile hayırları yok. Şehir hastanemiz 
şu anda yüzde 93 bitmiş vaziyette. Yol sıkıntısı 
vardı bugün Ulaştırma Bakanıma da talimatı 
verdim. Dedim ki yolu da süratle yapacaksın 
bunu belediyeden bekleme. Ulaştırma Bakanı 
olarak yolu da bitir böylece şehir hastanesi ile 
birlikte yolumuzu da bitirmiş olalım.

Mesela, herkesin saç saça, baş başa kavga 
halinde olduğu CHP’ye bakıp da başka bir 
hissiyata kapılmak mümkün mü? Şu anda biz 
merkezi yönetimde miyiz? Bu kardeşiniz bu 
ülkenin Cumhurbaşkanı mı dolayısıyla burada 
Mehmet Hilmi Güler ve ilçe belediyelerimiz 
seçimi kazandığı anda şunu bileceksiniz; Burada 
Cumhurbaşkanı şu anda AK Parti’de Erdoğan. 
Hükümet onda dolayısıyla yerel yönetimde de 
aynı şekilde burada AK Partili bir büyükşehir 
ve ilçe belediyeleri olduğu zaman artık 
Ordu’nun kılına zarar gelmez. Bunu yapacağız. 
Samsun’dan Hopa’ya bu sahil yolunu kim yaptı? 
Biz yaptık. Şimdi de yine aynı şekilde yola 
devam. Yine ülkeye ve millete faydası olmayan 
partilerin bazıları da tüm stratejilerini kazanmak 
üzere değil kaybettirmek üzere kurmuş 
durumdalar. Senin bu ülkede tuğla üzerine 
tuğla koyma seviyesinde bir izin bile yoksa, 
milletin dertlerinden birine bile derman olacak 
projen veya teklifin yoksa, herhangi bir konuda 
geleceğe ışık tutacak fikir üretememişsen, 
birilerine kaybettirmekle eline ne geçecek? Bu 
kafanın sonu kendini siyasetin mezat pazarında 
açık artırmaya çıkarmaktır. Nitekim öyle de 
oluyor.

ORDU’YA SON 21 YILDA GÜNÜMÜZ RAKAMLARIYLA  
139 MİLYAR LİRA TUTARINDA KAMU YATIRIMI YAPTIK
Bugüne kadar hüsnüniyetle çıktığımız hiçbir yolda biz yaya kalmadık. Buna karşı 
kafalarında ve karınlarında dolaştırdıkları 40 tilkiyle bizim önümüzü kesmek için yola 
çıkanların hiç birinin de sonu hayırlı bir durakta bitmedi. Varsın onlar tilkilerin kuyruklarını 
birbirlerine bağlamakla uğraşsınlar, biz ülkemiz ve şehirlerimiz için yaptıklarımızı ve 
yapacaklarımızı anlatmayı sürdüreceğiz. Ordu’ya son 21 yılda günümüz rakamlarıyla 139 
milyar lira tutarında kamu yatırımı yaptık. Laf ola beri gele 139 milyar lira.
Ordu’muzu her alanda geliştirmeye, büyütmeye, güzelleştirmeye devam edeceğiz.
Ülkemizin her gündemi bizim gündemimizdir. Milletimizin her sıkıntısının çözümü bizim 
sorumluluğumuzdur. Depremden teröre hiçbir başlıkta en küçük bir zaafiyete izin 
vermiyoruz, vermeyeceğiz. Bunlarla birlikte kalkınma programlarımızı, yatırımlarımızı, 
insanımızın ve şehirlerimizin her bir meselesini yakından takip ediyoruz. Tabi bunları 
söylerken önümüzdeki zorlukları da görmezden gelmiyoruz. Küresel ve bölgesel 
gelişmelerin etkisiyle ülke olarak içinden geçtiğimiz meşakkatli dönemin bir süredir 
milletimizi nasıl yorduğunu en iyi biz biliyoruz. Pazartesi Dubai’deydik, oradan Mısır’a 
geçtim, oradan döndüm ülkeme geldim. Durmak yola devam. Bir de buna 6 Şubat 
depremlerinin ekonomimize çıkardığı 104 milyar dolarlık ilave maliyeti eklememiz 
gerekiyor. Bu kritik dönemde de önceliği yatırıma, istihdama, üretime ve cari fazla yoluyla 
hamdolsun güçlenmeye verdik. Böylece vatandaşlarımızın çalışacak iş bulabilmesine, evine 
ekmek götürecek rızık kapısını açık tutabilmesine imkan sağladık. 

EMEKLİ 
İKRAMİYESİNİ  
3 BİN LİRAYA 
ÇIKARACAĞIZ
Emekliye ikramiye 
artışı planlıyoruz. 
Emekliye bayram 
ikramiyesini 3 bin 
liraya çıkaracağız. 
Emekliye nefes 
aldıracak bütçeyi 
oluşturuyoruz.
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
konuşmasından satır başları şöyle:

Değerli kardeşlerim sizleri en 
kalbi duygularımla selamlıyorum. 

Trabzon’u bilip, görüp de sevmemek mümkün 
mü? Bu şehir tarih boyunca hakkın ve hakikatin 
sesi olmuştur. Bıyığı terlememiş şehzadelerden 
dünya liderleri çıkarmıştır. Kim ne der diye 

düşünmeden, hak bellediği başı dik yürümesini 
bilen Trabzon ile kucaklaşmaktan memnuniyet 
duyuyorum.

Cumhurbaşkanlığı seçimlerindeki ahde 
vefanız için sizlere şükranlarımı sunuyorum. 
Her iki seçimde de yüzde 65’lik oranla Türkiye 
Yüzyılı yürüyüşümüze tarihi destek verdiniz. 
Trabzon bizim daima yoldaşımız oldu.

HER SÖZÜMÜZÜN 
ALTINDA HİZMET YATIYOR

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan,  Trabzon 
mitinginde açıklamalarda 

bulundu. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Bizim her sözümüzün 

altında kısa sürede hayata 
geçirdiğimiz asırlara bedel 

eserler yatıyor. Trabzon’a 21 
yılda 191 milyar lira tutarında 

kamu yatırımı  
yaptık” dedi.



 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 70

DAİMA UMUDUN  
YANINDA YER ALDIK

Öfkemizi daima diri tuttuk. Daima 
umudun yanında yer aldık. Diklenmeden, 
dik duruşumuzdan taviz vermedik. Hayalleri 
gerçeğe dönüştürmek için çalışırken ülkemiz 
için çalıştık. Terör örgütlerinin saldırıları 
ile, ekonomik tuzaklarla boğuşurken 
yüreğimizin kanadığı anlar oldu ama asla 
teslim olmadık. 

Yılgınlığa kapılmadık, geri adım atmayı 
düşünmedik, hep daha çok çalışıp ileriye 
doğru gittik. Ya yeni bir yol bulmaya ya 
yeni bir yol açmaya gayret ettik. Kendi 
özeleştirimizi kendimiz yaptık. Hatalarımızı 
düzeltme erdemi ile milletimizin gönlündeki 
yerine halel getirmedik.

Şimdi sizlerden söz vermenizi istiyorum, 
Trabzon Malazgirt’ten beri ebedi vatanımız 
olan bu topraklarda ortak hikâyemize sahip 
çıkmaya var mısınız? 2023 hedeflerini nasıl 
hayata geçirdiysek Türkiye Yüzyılı hayalini 
de gerçeğe dönüştürmeye var mıyız?

TRABZON’A 191 MİLYAR 
LİRALIK YATIRIM

Bizim her sözümüzün altında kısa sürede 
hayata geçirdiğimiz asırlara bedel eserler 
yatıyor. Kalkınma yatırımlarını hatırlatıyoruz ki 
Türkiye’nin nereden nereye geldiği unutulmasın. 
Trabzon’a 21 yılda 191 milyar lira tutarında kamu 
yatırımı yaptık Yükseköğrenim yurt binaları 
açtık, 41.000 seyirci kapasiteli stadyumla 
birlikte 96 spor tesisini hizmete açtık. 
Sosyal yardımlardan Trabzonlu ihtiyaç 
sahiplerine toplam 5 milyar TL tutarında 
ödedik. Sağlıkta şehrimize, 1543 yataklı 19 
hastanenin de aralarında olduğu 58 sağlık 

tesisi kazandırdık. Yapımı süren 900 yataklı 
Trabzon Şehir Hastanesi’nin de içinde 
olduğu 6 sağlık tesisini en kısa sürede 
tamamlıyoruz. TOKİ vasıtasıyla 8102 konutu 
tamamlayıp hak sahiplerine teslim ettik. 
2012 konutun yapımına devam ediyoruz. 
Kentsel dönüşüm de şehrimizde riskli yapı 
olarak belirlediğimiz 1467 bağımsız bölümün 
dönüşümünü gerçekleştirdik. İlimizde altı 
adet atık su arıtma tesisi varken, bugün 16 
tesisle belediye nüfusunun %91’ne  hizmet 
veriyor. Ulaştırmada 73 km’den devraldığımız 
bölünmüş yol uzunluğunu 267 km’ye 
çıkardık. Trabzon-Gümüşhane arasında inşa 
ettiğimiz 14,5 km uzunluğuyla Avrupa’nın 
en uzun çift tüp karayolu tüneli Zigana’yı 
hizmete açtık. Mevcut yolu 8 km kısaltacak 
seyahat süresini ağır tonajlı araçlarda 70 
dakika otomobillerde 10 dakika olmak üzere 
ortalama 20 dakika kısaltacak tekrar hayırlı 
olsun. Trabzon’un çevresini değiştirecek 
Kanuni bulvarı ve sahil bağlantı yollarının 
yapımında sonra işin %90’ı bitti, inşallah 

kalanını da bu yıl içinde tamamlayacağız.
20 milyar liralık yatırımları yakında sizlerin 

hizmetine sunuyoruz. Trabzon Limanı’nı 
onardık, yat limanı şehrimize kazandırdık, 
tarım ve ormancılıkta şehrimize bir baraj, üç 
içme suyu tesisi, 121 taşkın koruma tesisi, 
bir gölet ve 49 hidrolik santral inşa ettik. 
Son 20 yılda Trabzon ve ilçelerinde inşa 
ettiğimiz 242 yerleşim yeri ve 10.000 dekar 
araziyi taşkın zararlardan koruduk. Trabzonlu 
çiftçilerimize toplam 34 milyar TL tutarında 
tarımsal ve yatırım desteği verdik. Sanayide 
şehrimizde bir yeni organize Sanayi 
bölgesi, endüstri bölgesi bir ve iki araştırma 
geliştirme merkezi kurduk. İstihdamı 
desteklemek için Trabzon‘daki işverenlere 
toplam 4 milyar TL tutarında Trabzon ve 11 
ilçemize doğalgaz arzı sağladık. Çarşıbaşı 
ve Tonya‘yı da inşallah bu yıl içeresinde 
doğalgaza kavuşturuyoruz.

SİYASET GÖLGEDE  
YÜRÜME İŞİ DEĞİL
Bize göre siyaset gölgede yürüme, 
istismarla mevzi kapma, her türlü 
pazarlığa hazır olma yarışı değildir. 
Yüreğimize nakşettiğimiz siyaset 
davamız için hayal kurma, bu uğurda 
canı pahasına mücadele işidir. 40 yılı 
aşkındır böyle bir siyasi mücadele 
içindeyiz. İstanbul’da başkanlık 
yaptık, parti kurduk iktidara geldik, 
ülkemizin başında hizmette bulunduk. 
Hizmetlerimizle, duruşumuzla 
mazlumların ümidi olduk.



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Rize’de coşkulu kalabalığa 
hitap etti. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan burada yaptığı konuşmada, 

“Sevginiz için şu meydanlara sığmayan aşkınız, 
kadirşinaslığınız ve vefanız için her birinize 
ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Şu muhteşem 
güzelliği anlatmaya kelimeler kifayetsiz” dedi. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın konuşmasından öne 
çıkan başlıklar şöyle oldu:

Türkiye’ye diz çöktürmeye çalıştılar. Bunların 
hepsini biz sizlerle boşa çıkardık. Şer odaklarına 
karşı birlik içindeyiz. Türkiye’yi hiçbir şekilde 

esir almalarına sizinle beraber müsade etmedik. 
Türkiye’nin son 21 yılda yazdığı başarı hikayesinin 
tamamı 85 milyonun her ferdidir. Siz bu kardeşinize 
sahip çıktınız. Bizde sizin için tüm Türkiye için 
samimiyetle çalıştık. Siz bize güvendiniz, teveccüh 
gösterdiniz. Bizde minnet borcumuzu daha 
fazla eser üreterek yerine getirdik. Rize’nin güçlü 
duruşunu 31 Mart seçimlerinde yine çok güçlü bir 
şekilde ortaya koyacağına inanıyorum. Ata yurdum 
Rize’den yine rekor bekliyorum. 31 Mart’ta Türkiye 
Yüzyılı şehirleri için kararlı mıyız? Büyük ve güçlü 
Türkiye vizyonuna sahip çıkıyor muyuz? Ben size 
inanıyorum, sizde bu kardeşinize inanıyor musunuz? 

31 Mart zaferimiz şimdiden hayırlı olsun.

ŞAMPİYONLAR LİGİ’NDE 
OYNAMASI GEREKEN ÜLKEMİZ 
İKİNCİ LİGDE OLDU

Hemen sol tarafımdaki kentsel dönüşümü 
nasıl buluyorsunuz? Daha neler yapacağız neler? 
Sevgili hemşehrilerim 85 milyon olarak hepimiz 
kardeşiz, biriz. Bakınız yıllarca bizi köken ve hayat 
tarzı üzerinden bölmek istediler. Geçmişte zor ve 
karanlık günler yaşadık. Bu kavgalardan en büyük 
zararı devlet ve millet olarak gördük. Ekonomi kan 
kaybetti, kardeş kardeşe düşman oldu. Kendi iç 
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ŞER ODAKLARINA KARŞI 
BİRLİK İÇİNDEYİZ
Yerel seçimler öncesi ziyaretlerine 
devam eden Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan Rize’de coşkulu kalabalığa 
hitap etti. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan burada yaptığı konuşmada, 
“Türkiye’ye diz çöktürmeye çalıştılar. 
Bunların hepsini biz sizlerle boşa 
çıkardık. Şer odaklarına karşı birlik 
içindeyiz. Türkiye’yi hiçbir şekilde 
esir almalarına sizinle beraber 
müsade etmedik. Türkiye’nin son 
21 yılda yazdığı başarı hikayesinin 
tamamı 85 milyonun her ferdidir. Siz 
bu kardeşinize sahip çıktınız. Biz de 
sizin için tüm Türkiye 
için samimiyetle çalıştık. 
Siz bize güvendiniz, 
teveccüh gösterdiniz. 
Biz de minnet 
borcumuzu daha fazla 
eser üreterek yerine 
getirdik” dedi.



 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 72

meselelerimizle uğraşmaktan dünyadaki yenilikleri 
yakalayamadık. Şampiyonlar Ligi’nde oynaması 
gereken ülkemiz ikinci ligde oldu. Ülkemizi içine 
düştüğü bu cendereden hamdolsun biz kurtardık. 
Teröristler bizimle baş edemedi.

İKİNCİ ASTRONOTUMUZU DA 
UZAYA GÖNDERECEĞİZ

Bunları Gabar’a, Cudi’ye gömdük, nefeslerini 
kestik. Şimdi de sınır ötesinde aynen devam ediyoruz. 
Siyasetteki güven iklimi sayesinde Türkiye’yi 10 kat 
büyüttük. İstihdamı 19 milyondan aldık 32 milyon kişiye 
taşıdık, savunma sanayide dışa bağımlılığı düşürdük, 
ilk üç ülkeden biriyiz. Kızıl elma ve Anka 3 ile artık 
farklı bir lige yükseliyoruz. TGC Anadolu ardından TGC 
Derya’yı donanmamıza teslim ettik. İlk insanlı uzay 
misyonumuzu tamamladık. İnşallah yakın bir tarihte 
ikinci astronotumuzu da uzaya göndereceğiz. Artık 
Ayşe’ler Mehmet’ler uzaya gidecek. Bu millete bu 
yakışır.

CHP’DE HER GELEN BİR ÖNCEKİNİ 
MUMLA ARATMIŞTIR

Şu gerçeği üzülerek ifade ediyorum. Türkiye’nin 
en büyük talihsizliği vizyonsuz, beceriksiz, tembel 
ve değişime ayak direyen tutucu muhalefete sahip 
olmasıdır. Dünyada böyle bir muhalefet yok. CHP’nin 
başını çektiği muhalefette hiçbir değişiklik yaşanmadı. 
İç darbeyle genel başkanları değiştirdiler ama her 
seferinde standardı düşürdüler. CHP’de her gelen 
bir öncekini mumla aratmıştır. Son genel başkanlığı 
değişikliğinde de bu gelenek bozulmadı. Bay Kemal 13. 
cumhurbaşkanı olacaktı. Bir anda kendini istenmeyen 
adam olarak buldu. Aynı vefasızlığı masadaki 
diğer ortaklarına sergilediler. Altılı masa nerede? 

Parlamentoda altılı masadan kimse kalmadı. Dün yan 
yana yol yürüdükleri insanlara bugün demediklerini 
bırakmıyorlar. Elhamdülillah biz çıktığımız yolda 
aynen yürüyoruz. Asıl hayal kırıklığını CHP’li 
vatandaşlarımız yaşadı. Gazi’nin emaneti diyerek oy 
veren vatandaşlarımız umutsuz. AK Parti ve Cumhur 
İttifakı olarak hiçbir vatandaşımızın kendini yok 
sayılmış hissetmesine rıza gösteremeyiz. Her kesimden 
vatandaşımıza ulaşmak, kulak vermek boynumuzun 
borcudur.

HÜR İRADENİN KİMSENİN TAPULU 
MALI OLMADIĞINI BU KİBİR 
ABİDELERİNE GÖSTERİN

Kendi iktidarları uğruna size dayatmada 
bulunanlara, istismar edenlere, belediye başkanı olarak 
kimi görmek istersiniz diye millete değil de yapay 
zekaya soranlara, kendi şahsi ikballeri için kapalı kapılar 
ardından bölücü örgütün uzantıları ile DEM’lenenlere, 
size rağmen siyaset yapanlara bu seçimde esaslı bir 
ders vermeye hazır mısınız? Hür iradenin kimsenin 
tapulu malı olmadığını bu kibir abidelerine gösterin. 
Bu seçimlerin muhalefette gerçek manada bir değişim 
dalgası çıkaracağını inanıyoruz.

LAF OLA BERİ GELE 
YOK, SÖYLEDİK Mİ 
YAPARIZ
VE YAPIYORUZ
Rize’ye son 21 yılda, toplam 
150 milyar tutarında kamu 
yatırımı yaptık. Laf ola beri gele 
yok, söyledik mi yaparız ve 
yapıyoruz. 12 sağlık tesisimizin 
arsa tedarik aşaması devam 
ediyor. TOKİ eliyle konutlarımızı 
tamamladık, sahiplerine verdik. 
Laf değil icraat... Riskli yapı 
olarak belirlenen yapıların 
dönüşümü tamamlandı. Rize’de 
5 millet bahçesi projemiz 
var. Rize Artvin havalimanını 
tamamladı. Geçtiğimiz yıl 
yolcu sayısı 1 milyonu aştı. 
İyidere Lojistik Limanı’nın 
yapımı sürüyor. Rize’ye toplam 
21 milyar tutarında tarımsal 
hibe ve yatırım desteği verdik. 
Rize’ye aşkla hizmet etmeyi 
sürdürecek belediye başkan 
adaylarımıza güveniyorum. Son 
bir kez daha soruyorum. Rize 
31 Mart’ta gerçek belediyecilik 
ile yola devam diyor muyuz? 
Bu rahmetin altında ellerimizi 
bir kaldıralım.. Tek millet, tek 
bayrak, tek vatan, tek devlet... 
Bir olacağız, iri olacağız, diri 
olacağız, buradaki gibi kardeş 
olacağız hep birlikte Türkiye 
olacağız.
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Sultangazi Gençlik Kollarımız, “Siyasette 
gençlere yer vermek ustalığın şiarındandır” 
diyen Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın izinden giderek İstanbul’umuza 
AK Parti belediyeciliğini geri getirmek 

için adım adım ilerliyor. Bu kapsamda teşkilatımız 
‘Gençlerle Biz Bize’ programı gerçekleştirdi. 

Gaziosmanpaşa Gençlik Kollarımız da ilçe Belediye 
Başkanımız Hasan Tahsin Usta ve İlçe Gençlik Kolları 
Başkanımız Ferhat Gençler’in katılımıyla Farika 
Kitaplı Kahve’de gençlik buluşması düzenledi. 
Bu etkinlik, gençlerin fikirlerini paylaşabileceği, 
toplumsal konularda tartışabileceği ve birlikte çözüm 
yolları arayabileceği önemli bir platform sundu. Bu 
buluşma, gençlerin belediye yönetimi ile doğrudan 
etkileşim kurması ve katılım sağlaması için değerli bir 
fırsat sunarken, gelecek projeler için de önemli bir 
dayanışma ve iş birliği ortamı oluşturdu. Programda 
konuşan Başkanımız Usta, ”Siz gençler, geleceğimizin 
teminatısınız. Sizlerin enerjisi, yenilikçi bakış açınız ve 
tutkunuz toplumumuzu daha ileriye taşıyacak güçtür” 
dedi. Gaziosmanpaşa Gençliği de Başkanımız Usta’ya 
tam destek sözü verdi.

GENÇLİK 
BULUŞMALARI

Sultangazi Gençlik Kollarımız Gençlerle Biz Bize programı 
gerçekleştirdi. Gaziosmanpaşa Gençlik Kollarımız da 
Farika Kitaplı Kahve’de gençlik buluşması düzenledi.
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AK GENÇLİK SAHADA
Gençlik Kolları teşkilatımız, İstanbul’umuzun 39 ilçesinde vatandaşlarımızla bir araya gelmeye devam ediyor.

BEYLİKDÜZÜ
Beylikdüzü Gençlik 
Kollarımız, mahalle 
mahalle dolaşıp ‘Sensiz 
Olmaz’ ziyaretlerini 
sürdürüyor, 18 yaşına 
giren gençlere “yeni 
yaşında AK Parti yanında” 
diyor.

Beylikdüzü teşkilatımız 
ayrıca yaşlılarımıza gönül 
ziyareti gerçekleştirdi.

Teşkilatımız, ‘Siftah 
bizden’ diyerek sabah 
saatlerinde esnaflarımıza 
ziyarette de bulundu.  
İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkan 
Adayımız Murat Kurum’un 
ve Beylikdüzü Belediye 
Başkan Adayımız Mustafa 
Günaydın’ın selamlarını 
iletip, hediyelerini takdim 
etti.

Beylikdüzü Gençlik 
Kollarımız ayrıca Hz. 
Ebubekir Camii’nde 
Cuma namazı çıkışı 
vatandaşlarımıza çorba 
ve lokum ikramında 
bulundu. 

BAHÇELİEVLER
Bahçelievler Gençlik Kollarımız da yeni 
yaşına giren genç kardeşlerimizi ziyaret 
etmeye devam ediyor. Her gün sokak 
ve caddelere inen teşkilatımız, aldıkları 
pastalarla gençlerimize sürpriz yapmak için 
yola koyuluyor. Açtıkları kapılar ardında 
sürprizle karşılaşan genç arkadaşlarımızın 
yüzündeki gülümsemeler, gençlik 
kollarımızın içini ısıtıyor. “Yeni yaşında 
AK Gençlik seninle, iyi ki doğdunuz, iyi ki 
varsınız. Belediye Başkan Adayımız Murat 
Kurum, Bahçelievler İlçe Başkanımız Fatih 
Tuna ve Bahçelievler Belediye Başkanımız, 
yeniden adayımız Dr. Hakan Bahadır’ın 
selamlarını getirdik” diyerek ziyaretlerini 
sonlandırdılar.
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ESENYURT
Esenyurt Gençlik Kollarımız da Belediye Başkan adayımız Hamit Öncü ile beraber 18 
yaşına giren Orçun kardeşimizin evinde ziyaret ederek doğum gününü kutladı.

SARIYER
Sarıyer Gençlik Kollarımız ise Hacıosman metro istasyonunda 
vatandaşlarımıza tatlı ikramında bulundu.

SULTANGAZİ
Sultangazi Gençlik Kollarımız da pazarlarımızda esnafımızı ve alışveriş yapan 
komşularımızı ziyaret ederek 31 Mart için destek ve dualarını aldı.

TUZLA
Tuzla Gençlik Kollarımız 
ise direksiyon sınavına 
giren sürücü adaylarına ve 
eğitmenlere sabahın erken 
saatlerinden sınav bitene 
kadar ikramda bulunarak İBB 
adayımız Murat Kurum ve 
Tuzla Belediye Başkanımız 
ve Başkan adayımız Dr. Şadi 
Yazıcı’nın selamlarını iletti. 
Teşkilatımız, sıcak çay ve 
kahve ikramıyla soğuk havada 
vatandaşlarımızın kalbini, 
gönlünü ve içini ısıttı. 

Ayrıca teşkilatımız gençlik aşkıyla semt pazarı ziyaretlerine 
devam ediyoruz. İBB başkan adayımız Murat Kurum ve Tuzla 
Belediye Başkanımız ve Başkan adayımız Dr. Şadi Yazıcı’nın 
selamlarını esnaf ve vatandaşlarımıza iletti.
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EYÜPSULTAN
Eyüpsultan Gençlik Kollarımız ise Sensiz 

olmaz programı kapsamında 18 yaşına giren 
gençlere doğum günü ziyaretinde bulundu.

Ayrıca teşkilatımız, Eyüpsultan Gençlik 
Kolları Başkanımız Burak Çebioğlu ile birlikte 
Silahtarağa  Mahallesindeki Salı pazarında  
esnafımızı ziyaret ederek ikramlarda bulundu. 
Teşkilatımız, İstanbul’da Murat Kurum’a 
Eyüpsultan’da Deniz Köken’e destek istedi.

Teşkilatımız gençlere ulaşmaya devam 
ediyor. Bu kapsamda Yeşilpınar Mahallesi’nde 
kafe ziyaretleri gerçekleştirdi.

Ayrıca üniversite evi ziyareti de 
gerçekleştirildi.

Eyüpsultan Gençlik Kollarımız okul 
ziyaretlerini de sürdürüyor. 
Bu kapsamda Asımın Nesli 
İmam Hatip Ortaokulu, 
Eyüp Sultan Borsa İstanbul 
Mesleki Ve Teknik Anadolu 
Lisesi, Refhan Tümer 
Teknik Anadolu Lisesi ve 
Haydar Akçelik Mesleki 
Teknik Anadolu Lisesi’ni 
giden teşkilatımız Belediye 
Başkanımız Deniz Köken 
ile birlikte lise son sınıf 
öğrencilerini ziyaret etti.

Teşkilatımız, Gençlik 
Kolları Başkanımız Burak 
Çebioğlu ile birlikte 
Mareşal Fevzi Çakmak 
Çok Programlı Anadolu 
Lisesi’ni de ziyaret ederek 
öğrencilerimize ikramlarda 
bulundu.

Teşkilatımız ayrıca Gazi ve Şehit ailelerini 
ziyarette bulundu.

Eyüpsultan Gençlik Kolları teşkilatımız, 
Demirkapı tramvay durağında, sabah 
saatlerinde işe giden vatandaşlarımıza simit ve 
meyve suyu ikramında da bulundu. Alibeyköy 
AK Nokta’da da vatandaşlarımıza salep ikram 

etti.
Gençlik Kolları Başkanımız 

Burak Çebioğlu ile teşkilatımız 
ayrıca İl Kadın Kolları Başkan 
Yardımcımız merhume Fatma 
Sevim Baltacı’nın ruhuna pilav 
dağıttı.

Gençlik Kolları teşkilatımız 
ayrıca İslambey Mahallesi Cuma 
pazarında ikramlarda bulunarak 
pazar ve vatandaşlarımızdan 
İstanbul’da Murat Kurum 
başkanımıza Eyüpsultan’da 
Deniz Köken başkanımıza 
desteklerini rica etti.

17 Şubat Dünya Kediler 
Gününde ise sevimli 
dostlarımıza Eyüpsultan’ın belirli 
bölgelerinde kedi evi su ve 
mama dağıtımında bulundu.
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CUMHURBAŞKANIMIZDAN İL KADIN 
KOLLARI BAŞKANLIĞIMIZA TAZİYE
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, 10 Şubat 2024 tarihinde elim 
bir trafik kazası sonucu kaybettiğimiz 
yol arkadaşımız, kardeşimiz Fatma 
Sevim Baltacı’nın taziyesi için İl 
Başkanlığımıza teşrif etti. 
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Taziye programında konuşan İl Kadın Kolları Başkanımız 
Saliha Demirer; “Acımız büyük, acımızı bizimle paylaşan, 
koca bir çınar gibi, şefkatli bir baba gibi her zaman 
desteklerini arkamızda hissettiğimiz; bir an olsun bizleri 
yalnız bırakmayan, merhumenin hem cenazesinde hem 

kabrinde bizimle birlikte olan Cumhurbaşkanımıza şahsım ve yönetimim 
adına teşekkürlerimi iletiyorum. Bu davayı sizinle omuzlamaktan hiçbir 
zaman vazgeçmeyeceğiz. Allah sizi başımızdan eksik etmesin” dedi.

Liderimiz Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ise 
konuşmasında; “Davasında çalışırken elim bir kaza neticesinde 
aramızdan ayrılan Fatma Sevim Baltacı kardeşimize Allah rahmet 
eylesin, tüm teşkilatın başı sağ olsun” dedi. 

İl Kadın Kolları Başkanımız, günün anısına Fatma Sevim Baltacı’nın 
Cumhurbaşkanımızla birlikte çekilen fotoğrafını takdim ve hediye etti.

Programa Genel Başkan Yardımcımız Efkan Ala, Genel Merkez Kadın 
Kolları Başkanımız Ayşe Keşir, İl Başkanımız Nuri Osman Kabaktepe, 
İBB adayımız Murat Kurum, İl Ana Kademe Yürütme Kurulu Üyeleri ile İl 
Kadın Kolları Yönetimimiz katıldı. Yine rahmetli Fatma sevim baltacının 
eşi ve ailesi de taziyeye katıldı.
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FATMA SEVİM BALTACI’YI ANDIK

Kardeşimize dualar ettik ve hayırla yâd ettik. İl 
Başkanlığımızdaki programda kendisi için okunan 
sureler ve hatimlerin duası yapıldı. Programda 
konuşan İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer; 

kardeşimizin de bizlere emanet ettiği davamızı bir an olsun 
bırakmadan yola devam edeceğiz, daha çok çalışacağız 
ve hatırasına sahip çıkaracağız dedi. Mekânı cennet olsun. 
Rabbim bizleri cennetinde kavuştursun.

Elim bir trafik kazası sonucu 
kaybettiğimiz teşkilatımızın 
kıymetli mensubu, AK Parti 
İstanbul İl Kadın Kolları 

Başkan Yardımcımız Fatma Sevim Baltacı 
için İstanbul Milletvekilimiz Prof. Dr. 
Cüneyt Yüksel ve Genel Merkez Kadın 
Kolları Yönetim Kurulu Üyesi Güler 
Yüksekdağ İl Kadın Kollarımıza taziye ziyaretinde bulundu.

Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer tarafından, taziye için gelen 
misafirlerimize vefat eden başkan yardımcımız anısına “İyiler Ölmez” isimli kitap 
takdim edildi. İl Başkanlığımızca ismi yaşatılan ve bu amaçla oluşturulan Fatma 
Sevim Baltacı Salonu’nda incelemelerde bulunuldu. Merhumeye bir kez daha 
Allah’tan rahmet, tüm teşkilatımıza başsağlığı diliyorum.

Yol arkadaşımız, 
kardeşimiz Fatma 
Sevim Baltacı için il 
kadın kolları yönetim 
kurulu üyeleri olarak 
bir aradaydık. 

BAŞKANIMIZA TAZİYE ZİYARETLERİ 
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BAŞKANIMIZ DEMİRER HIZIR 
ORUCU İFTARINA KATILDI

SEVGİDE KIRKINCI YIL

İl Kadın Kolları Başkanımız 
Saliha Demirer, Hızır Orucu 
vesilesiyle Sarı Saltık 
Cemevi’nde, canlarla buluştu. 

Sancaktepe ilçesinde düzenlenen programa 
Belediye Başkanımız Şeyma Döğücü de 
katıldı. Programda konuşan İl Kadın Kolları 
Başkanımız Demirer, oruçlarının kabulü için 
dua etti. 

Alevi kardeşlerimizle lokmamızı paylaştık; 

bütün canlar bir olduk. Hz. Hızır’ı andık; 

memleketin ve dünyanın selameti için el 

açtık.

Bir yastıkta 40 yılı 
aşkın, sadakatin eksik 
olmadığı, saygıyla, 
sevgiyle geçen yarım 
asır. 14 Şubat Sevginin, 

sevenlerin günü.
Eyüpsultan, Güngören 

ve Beykoz İlçe Kadın Kolları 
Başkanlıklarımız ve teşkilat 
mensuplarımız, aşklarını bir 
güne değil bir ömre sığdıran, 
evliliklerinde kırk yılı aşmış sevgi 
dolu ailelerimizle Sevgililer 
Gününde düzenledikleri 
programlar ile bir araya geldiler.
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İSTANBUL’U MURADINA 
KAVUŞTURMAK İÇİN VAR 
GÜCÜMÜZLE ÇALIŞIYORUZ
“Sadece İstanbul, Yeniden İstanbul’’ diyerek 
çıktığımız bu yolda şairin de dediği gibi “O 
manayı bul da bul, ille de İstanbul’da bul” şiarıyla 
adım adım, mahalle mahalle, sokak sokak, köşe 
bucak İstanbul’u arşınlıyor, İstanbul’umuz için 
İstanbullu hemşerilerimiz için esnafımızdan, 
yaşlılarımıza, gençlerimizden, kadınlarımıza, 
engelli kardeşlerimizden, kanaat önderlerimize 
varıncaya değin her yaştan, her kesimden, her 
çevreden vatandaşımız ile hemhal olmanın 
bilinciyle çalışıyoruz.
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Girdiğimiz her sokakta, misafir olduğumuz 
her evde, ziyaret ettiğimiz her esnafımızın, 
elini öptüğümüz her çınarımızın, gözümüzün 
nuru her genç ve çocuğumuzun yüzündeki 

tatlı tebessüm, sıcak bir selam, dilinde dua, gönlünde 
vefa görmek bizi bahtiyar ediyor. İstanbul’u muradına 
kavuşturmak için var gücümüzle çalışıyoruz.

‘’Sahadanız, sahadayız’’ mottosuyla Sultangazi, 
Sultanbeyli, Ataşehir, Gaziosmanpaşa, Pendik, Esenyurt, 
Tuzla, Sarıyer, Kadıköy, Çekmeköy, Eyüpsultan, 
Bakırköy, Avcılar, Büyükçekmece, Beşiktaş, Şişli, 
Küçükçekmece, Arnavutköy, Fatih, Ümraniye İlçe Kadın 
Kolları Başkanlıklarımız ve teşkilat mensuplarımız saha 
ziyaretlerinde bulunarak vatandaşlarımızla bir araya geldiler.
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İl Kadın Kolları Başkanlığımızca başlatılan ve tüm 
ilçelerimizde rutin şekilde yapılagelen programlardan olan 
yeni evlenecek olan yetim genç kızlarımıza çeyiz desteği ile 
asker uğurlaması etkinliklerimiz devam ediyor. 

Bu hafta Sarıyer İlçe Kadın Kolları Başkanlığı ve teşkilat mensuplarımız ilçemizde askere 
gidecek olan şanlı yiğitlerimizin uğurlama törenine katıldılar.

Evlenecek gençlerimizin en mutlu anlarında yanlarında olmak, sevgilerini paylaşmak, 
heyecanına ortak olmak için başlattığımız proje ile genç kızlarımızın çeyizine destek 
olmakla kalmıyor, onları ziyaret ederek desteklerimizin daim olduğunu söylüyoruz. 

Bu kapsamda Sultanbeyli İlçe Kadın Kolları Başkanlığı teşkilat mensuplarımız Ece kardeşimiz için 
hazırladıkları çeyiz destek paketini kardeşimize evinde takdim ettiler. Gençlerimizin en mutlu anlarında 
yanlarında olmaya devam edeceğiz.

Şişli Kadın Kolları olarak yol arkadaşımız, 
kardeşimiz Fatma Sevim Baltacı için bir araya 
gelerek güzel kalpli kardeşimize dualar ettik, 
hayırla yad ettik. Mekânı cennet olsun.

Dua sonrasında konuşan İlçe Kadın Kolları Başkanımız 
Nurdan Özal; “Acımıza rağmen dava arkadaşımızın de 
bizlere emanet ettiği davamızı bir an olsun bırakmadan 
yola devam edeceğiz” dedi. 

FATMA SEVİM BALTACI’YA DUA

YETİM KIZLARIMIZ VE 
ASKERLERİMİZİN YANINDAYIZ
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‘Kadın Varsa Demokrasi Var’ 
diyerek kadının sosyoekonomik 
hayattaki varlığını önemsediğimiz 
gibi siyasal hayattaki temsil oranını 
ve karar alma mekanizmalarında 
yer almasını da fazlasıyla 
önemsiyoruz.

Kadınların ortaya koyduğu kararlılığın ve 
iradenin önündeki engellere karşı fikirler, 
projeler üreterek çalışmalarımıza devam 
edeceğimizi kamuoyu ile paylaşmaktan 
memnuniyet duyuyoruz. Demokraside 

kadının varlığı ve emeği olduğu unutulmamalıdır. 
Bizler birbirimize dayandıkça büyüyor el ele verdikçe 
güçleniyoruz.

Bu vesileyle Eyüpsultan, Küçükçekmece, Fatih 
ve Sarıyer İlçe Kadın Kolları Başkanlıkları ve teşkilat 
mensuplarımız memleket dernekleri ve kadın STK 
temsilcilerinin geniş katılımıyla gerçekleştirilen toplantılara 
ev sahipliği yaptılar. Yerel seçim gündemli ziyaretlerde 
adaylarımızın projeleri anlatıldı, sahadaki sorunları 
dinlenildi.

Eyüpsultan İlçe Kadın 
Kolları Başkanımız 
Av. Ceren Çolak, 
kız öğrencilerimizin 

yoğun katılımı ile Eyüpsultan 
ilçemizde gerçekleştirilen 
‘’Mesleki Söyleşiler’’ programına 
katılarak gençlerimizle avukatlık 
mesleğine dair samimi, ufuk 
açıcı ve bilgilendirici bir söyleşi 
gerçekleştirdiler. ‘’Güçlü Kadın, 
Güçlü Gelecek, Güçlü Türkiye’’ 
diyerek her yaştan her kesimden 
gencimize, kadınımıza ulaşıyor, 
birlikte güçlüyüz diyoruz.

GENÇ KIZLARLA SÖYLEŞİ

KADIN VARSA 
DEMOKRASİ VAR




